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سقوط آزاد والیبال ایرانتازه  واردها! صبور و منطقى باشیدحمایت «معمار جنگ عراق» از کمپین کلینتونوجود بنزن در تنباکو! خودروسازان به تعطیلات رفتند ورزشفناورىبین المللاجتماع اقتصاد

زرشک پلو با هورمون!

 آگــهى فروش املاك
 بصورت مـــزایده 

سازمان اموال و املاك ستاد
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در حالى 70 هکتار از مراتع دشتک دهاقان از روز شنبه 
در آتش سوخت که عدم وجود پوشش مخابراتى براى 
برقرارى ارتباط در این منطقه عشایر نشین مهار آتش را 

با مشکل مواجه کرد.
بخشــدار بخش مرکــزى دهاقــان گفــت: در این 
آتش سوزى پوشش گیاهى مورد نیاز انسان و دام طعمه 
حریق شد اما تلفات جانى به همراه نداشت و برقرارى 

ارتباط به راحتى میســر نبود.محمد على دهقانى مدت 
زمان این آتش ســوزى را حدود چهار ســاعت اعلام 
کرد و با ابراز تأسف از نابودى پوشــش گیاهى در این 
آتش سوزى گفت: این منطقه از پوشش گیاهى مناسبى 
از جمله گون، براموت، جو وحشى، کده، کون کتیراییژ، 
آســتاراگوس و خوراك دام و طیــور بهره مند بوده که

70 هکتار از این منابع طبیعى در آتش سوخت.

پایان ماجراى یک طرح 
خلاف قانون

آتش سوزى در 70 هکتار از مراتع دهاقان

انجام  پایش کیفى آب شرب اصفهان 

4

خیابان هاى اصفهان خیابان هاى اصفهان 
صحنه نمایش مى شوندصحنه نمایش مى شوند

طرح هاى انتقال آب از اصفهان در میان سکوت و 
غفلت مردم و مسئولان از سال ها پیش آغاز شده 
و در این میان دلسوزان و فعالان محیط زیست 
روش هاى متفاوتى را آزموده اند تا از ادامه این 

طرح ها جلوگیرى کنند.

آبرسانى از گلپایگان به 3 استان 
رئیس مجلس، امروز مگاپروژه عظیم  سد کوچرى را افتتاح مى کند
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در صفحه حوادث بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

حمله به بیمارستان خمینى شهر به قصد انتقام گیرىاز سیمان تا حشره کش در بستنى ها!
خوردن بستنى پیشنهادى است که نمى توان به راحتى از آن گذشت اما 
در وراى ظاهر خوش رنگ و ظاهرفریب این محصول تجارى صدها 
ماده شیمیایى مهلک و مرگبار وجود دارد.کارشناسان خطرناك ترین 

مواد مضر در بستنى را شامل ...

فرماندار خمینى شــهر گفت: باتوجه به اتفاقات جمعه شب، دستور 
برخورد قاطع بــا ضاربان و عامــلان حمله به مأمور بیمارســتان 
اشرفى خمینى شهر صادر شده اســت و موضوع را شخصاً پیگیرى 

خواهم کرد.

جامعه با کلمه 
اصولگرا 

یاد
 احمدى نژاد 

مى افتد

چهارباغ
 گذر فرهنگى 
دائمى  اصفهان 

مى شود
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7 محبوب
آلترناتیو 

على منصور 
خواهد بود؟

7

8
4

جشنواره فصلى تئاتر از روز چهارشنبه آغاز مى شودجشنواره فصلى تئاتر از روز چهارشنبه آغاز مى شود

از قیمت گران مرغ تا مواد سرطانى

 آب سمیرم به رفسنجان منتقل نمى شود

ی باد ا ی  ری اسلا دا  بان
بانک سینا ارائه دهنده متنوع ترین خدمات مالى و اعتبارى
جهت کسب اطلاعات بیشتر به شعب ذیل مراجعه فرمایید.

دفتر مرکزى استان: اصفهان - خیابان شمس آبادى - بعد از بیمارستان عیسى ابن مریم
تلفن: 32351506
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2227777######### رارارارا   ب بببااااا
خوخوخخوخوخوخوددد

###
حتى

به را

36672801 شیخ بهایى                                          32348010چهارباغ  

36286163بلوار کشاورز (دستگرد)                           37783635-6 حکیم نظامى 
33870380 36695564مشیرالدوله  شیخ صدوق 
32290715 34487993تالار   علامه مجلسى 
33678090 32667755خمینى شهر  بزرگمهر  
46258901 55467440نایین   اباذر کاشان 
038-32228001 45246050سعدى شهرکرد  شاهین شهر 
52418200 8-52502077مبارکه   باغبهادران 
54248530 54343416اردستان   بادرود  
52222128-9 32351882زرین شهر  صمدیه  

76-36203675آیت االله کاشانى کاشان                        55463260-61 فلکه ارتش 
57453311 گلپایگان  

 32370252 شمس آبادى                         

34404560 رباط  
53548574 37862078شهرضا   رودکى  

درهفته دولت امسال بالغ بر هفت طرح مختلف در امور برق شهرستان نجف آباد به بهره برداري رسید. 
مدیر امور برق شهرستان نجف آباد ضمن تشکر از واحدهاي مختلف امور، اهم پروژه هاي افتتاح شده در هفته دولت سال جاري را به شرح زیر اعلام کرد: 

«در راستاي بهینه سازي شبکه هاي فرسوده در سطح شهر، در سال جاري بهینه سازي شبکه فرسوده خیابان خواجه نصیر نجف آباد به طول حدود 500 متر 
و تبدیل به شبکه کابل زمینی با اعتبار 1100 میلیون ریال و بهینه سازي شبکه فرسوده خیابان دلگشا به طول تقریبی 850 متر و با اعتبار 450 میلیون ریال 
انجام گرفت . همچنین به جهت تأمین برق مطمئن جهت شهروندان، با احداث 4 کیلومتر شبکه با اعتبار 5000 میلیون ریال از پست برق فشار قوي نجف آباد 

1 فیدرگیري انجام گرفته و براي تکمیل طرح به طول 2100 متر، اعتباري در حدود 2140 میلیون ریال در نظر گرفته شده که  در حال انجام است.» 
وي ضمن تأکید بر رفع مشکلات ضعف و نوسان ولتاژ مشترکین افزود: « در سال جاري جهت رفع ضعف ولتاژ در منطقه شیخ آباد کوچه شهید بهرامی با 
احداث 200 متر شبکه یک دستگاه ترانس نصب گردید، همچنین به همین منظور در مناطق شهرك آزادگان نجف آباد، خیابان هاي فارابی، شهدا، شهید 
دستگاه   6 وتعداد  احداث  متوسط  فشار  شبکه  متر   700 حدود  جنوبی  کمربندي  و  ابوالقاسمی 

ترانس با اعتباري در حدود 2100 میلیون ریال نصب گردید.» 
  مدیر امور برق نجف آباد اشاره اي به بودجه عمرانی تخصیص یافته در سال جاري کرد و ادامه 
داد: «امور برق شهرستان نجف آباد در بهترین سطح همکاري با ارگان هاي مختلف شهرستان 
از جمله شهرداري قرار دارد و بر همین اساس اقدام به جا به جایی و رفع حریم شبکه ها از جمله 
خیابان شریعتی حد فاصل خیابان مولوي تا سه راه امیدي به طول حدود یک کیلومتر با اعتباري 
در حدود 820 میلیون ریال و روستاي جلال آباد با اعتبار 450 میلیون ریال کرد و همچنین بهینه 
سازي شبکه هاي فرسوده از جمله در مناطق خیابان امیرکبیر ، کوچه مسجد عسگریین، کوچه 
کشتارگاه، خیابان جانبازان پلیس راه و روستاي هسنیجه با اعتباري در حدود 1850 میلیون ریال 
و همچنین احداث شبکه روشنایی خیابان دلگشا به طول یک کیلومتر و با اعتباري در حدود 

704 میلیون ریال را با همکاري شهرداري به انجام رساند.» 
وى در ادامه با اشاره به طرح هاي آماده کلنگزنی در هفته دولت، افزود: « به لطف پروردگار در 
هفته دولت چندین طرح بزرگ کلنگزنی و اجراي آنها شروع شد که ازجمله می توان به  برق 
رسانی به شهرك نمایشگاهی شرکت نور که با مشارکت بخش خصوصی و با احداث 3000 
متر شبکه و اعتباري در حدود 3500 میلیون ریال انجام شد و همچنین برق رسانی به میدان 
میوه و تره بار نجف آباد که با احداث 750 متر شبکه و اعتباري در حدود 2500 میلیون ریال 
و با مشارکت بخش خصوصی انجام شد و یا طرح  احداث شبکه در بلوار فجر نجف آباد که با 
مشارکت شهرداري و با احداث 1300 متر شبکه و اعتباري در حدود 2900 میلیون ریال انجام 

شد، اشاره کرد.»

افتتاح 7 پروژه در امور برق شهرستان نجف آباد
در هفته دولت صورت گرفت



پیشنهاد سردبیر:2
کنسرت ها نه اشکال شرعى دارد و نه قانونى
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جهان نما

اکبر ترکان از شرایط جدید حاکم بر جریان اصولگرایى 
انتقاد کرد و خواستار بازگشت «مرام» و «مسلک» ناطق 
نورى شد. مشاور رئیس جمهور و رئیس سازمان مناطق 
آزاد گفت: آقاى ناطق همه ویژگى هاى یک اصولگراى 
تمام عیار را دارد. نمى دانم الان چه شده که فضا دست 
آدم هاى کم ظرفیت افتاده و نمــى توانیم مرامى مثل 
مرام ناطق نورى را جلو ببریم. بخش هایى از گفتگوى 

«انتخاب» با اکبر ترکان در زیر مى آید.
آیا شرایط فعلى مجلس را براى خانه 
تکانى در دولت مناسب مى دانید؟

شــما واقعاً فکر مى کنید این مجلس چقدر همراه تر از 
مجلس نهم است؟ از رأیى که به آن فرد خاص که بالاى 
200 رأى آورد، مشخص اســت که این مجلس چقدر 

همراه و همسوى دولت است.
پس ایــن مجلــس را آنچنان هم 

همسو با دولت یازدهم نمى دانید.
مى خواهم بگویم آیا شــما اطمینان دارید که اگر آقاى 
روحانى وزیرى را بخواهد جایگزین کند و پیشنهاد دهد 
این مجلس بهتر از مجلس قبلى بــا او رفتار مى کند؟ 
چگونه مى توانیم مطمئن باشــیم که اینها بهتر از آن 
مجلس رأى مى دهند، در حالى که شاهد بودیم آن فرد 
خاص که در مجلس قبل رأى نیاورد، الان بیش از 200 

رأى آورده است.
اردوگاه اصولگرایان را در چه وضعى 
مى بینید و راهبرد آنان براى آینده 

چیست؟
ارزیابى فعلى درمورد اینکــه اصولگرایان چه خواهند 
کرد زود اســت ولى آنچه من مى بینم این است که در 
جبهه اصولگرایى، عده اى با توجه به مواضع معتدل و 
عاقلانه اى که دارند، نزدیکى بیشــتر با روحانى را مى 
پسندند، از این جمله پالس هاى مثبتى است که آقایان 
لاریجانى، مصباحى مقدم و... مى فرستند. براین اساس 

مى توانیم به این جریان خوشبین باشیم.
نظر شــما در رابطه با شدت گیرى 
هجمه ها علیه دولت و شخص رئیس 

جمهور چیست؟
در باقى نقاط دنیا وقتى انتخابات تمام مى شود و تکلیف 

معلوم مى شــود، رقیب بازنده به رقیــب برنده تبریک 
مى گوید و همه ســراغ کار خود مى رونــد. نمى دانم 
چطور شده که در کشور ما وقتى انتخابات تمام مى شود 
هیچکس ول نمى کند. رقیب بازنده شروع مى کند به 
جنجال کردن و دست برنمى دارد و تا انتخابات بعدى 
هم بیکار نمى نشیند و اقدام به کارشکنى مى کند. به نظر 
من، ما باید این اخلاق را یاد بگیریم که برنده انتخابات 
را کمک کنیم نه اینکه ســنگ بیاندازیم. آقاى ناطق 
نورى صبح انتخابات تماس گرفــت و به رئیس دولت 
اصلاحات تبریک گفت. او مرد و مردانه ایستاد و به دولت 
وقت کمک کرد. آقاى ناطق نماد اصولگرایى است، یعنى 

اگر بخواهیم بدانیم معیار اصولگرایى چیست، به نظر من، 
آقاى ناطق همه ویژگى هاى یک اصولگراى تمام عیار 
را دارد. نمى دانم الان چه شده که فضا دست آدم هاى 
کم ظرفیت افتاده و نمى توانیم مرامى مثل مرام ناطق 

نورى را جلو ببریم.
چرا جبهه اصولگرایى از مســلک 
و مرام ناطق نــورى فاصله گرفته 

است؟
اصولگرایان مدتى تحت تأثیر افراطیون قرار گرفتند و 
اصلى ترین چهره اصولگرایــان از آنها فاصله گرفتند. 
نتیجه اش هم این اســت که الان وجهه اصولگرایان 

ضربه خورده است. این بخاطر آن است که اصولگرایان 
تحت تأثیر افراطیون قرار گرفته اند و از شخصیتى مثل 
آقاى ناطق فاصله گرفته اند. باید بگویم اینها زیان کردند. 
زیانشان این اســت که الان در افکار عمومى جامعه تا 
مى گویند اصولگــرا، همه یاد احمدى نــژاد مى افتند. 
به نظر من، شــأن اصولگرایان بیش از این اســت که با 
احمدى نژاد مســاوى شــود. حیف اصولگرایى است. 
امیدوارم اصولگرایان حرکتى اساسى کنند و به خودشان 
بیایند و شــرایط خود را با چهره هاى قدیمى مثل آقاى 

ناطق وفق دهند.
ً برخى اشــخاص در جامعه  اخیرا
روحانیت مبــارز از احتمال حمایت 
از روحانى در انتخابات سخن گفته 
اند. ســئوالى که در این میان پیش 
مى آید این اســت که چــرا آقاى 
روحانى در جلسات جامعه روحانیت 

مبارز شرکت نمى کند؟
آقاى روحانى جزو بنیانگــذاران روحانیت مبارز تهران 
است. یادمان باشــد که روحانیت مبارز تهران از کجا 
شکل گرفت. آقاى روحانى همان است که قبل از انقلاب 
در مسجد ارك تهران براى اولین بار واژه امام را به کار 
برد. امام خمینى (ره)  را مردم به عنوان آقاى خمینى (ره) 
 مى شناختند، اولین بار آن کســى که گفت امام، آقاى 
روحانى بود. هویت روحانیت مبارز تهران با افرادى مثل 
آیت ا... هاشمى، آیت ا... مهدوى کنى و دکتر روحانى 
شکل گرفت. بعضى از این کســانى که الان به جامعه 
روحانیت مبارز تهران تشــریف آورده اند، اصلاً ساکن 
تهران نیستند که بگوییم جامعه روحانیت مبارز تهران 
هســتند. در ضمن، آقاى روحانى خــود از اصلى ترین 
چهره هاى مبارز تهران است و کسى نمى تواند ایشان را 

جدا از جامعه روحانیت بداند.
بالاخره دلیل اصلى عدم حضور آقاى 

روحانى در جلسات چیست؟ 
شاید مشغله شان زیاد است، شاید هم بعضى از دوستان 
باید بیشتر کوشش کنند که آقاى روحانى را داشته باشند. 
آقاى روحانى درست مانند آقایان هاشمى و ناطق جزو 

شناسنامه ها هستند.

زور « تدبیر» چرب شد 
نصف جهان  بعضى ها دوســت دارند به زور هم شده 
خودشــان را به دیگران ثابت کنند، شاید از قدرتِ زور 

زیاد باشدیا ...
یک عضو شوراى سیاستگذارى اصلاح طلبان گفت: 
دولت یازدهم با تصمیمات کارشناسى شده، تدبیر خود 

را به مردم ثابت کرده است.
محمود میرلوحى دررابطه با مهمترین اولویت دولت 
در سال آخر عمر خود اظهار داشت: دولت کاهش تورم 
را وعده داد که عده اى اصلاً تصور نمى کردند تورم در 
سال 95 یک رقمى شود؛ خدا را شکر این اتفاق افتاده 
است، اما مسئله مهمتر از تورم رکود و رونق اقتصادى 
است. همه سیاسیون رونق اقتصادى، معیشت و اشتغال 
را در اولویت خود قرار دادند پس به نظر مى آید مهمترین 
اولویت دولت در حال حاضر توجه به اقتصاد و اشتغال 
است که اگر این دو مسئله حل شود مابقى مسائل آرام 

آرام حل مى شود.

معتادان درقم بیکارى ندارند 
نصف جهان  جماعت خمار و نشــئه کــه تمام وقت 
گرانبهاى خود را در کنار جــدول خیابان براى تهیه 
جنس خوب مى گذرانند، بیکار نیستند!  این لب کلام 
یک مسئول استان قم است. مدیرکل بهزیستى استان 
قم گفت: بیکارى علــت اصلى اعتیاد و بروز ســایر 

ناهنجارى هاى اجتماعى نیست.
رضا سلیقه  افزود: با پژوهش هایى که چند سال قبل در 
قم انجام شد، تنها 10 درصد از معتادان بیکار بودند و 90 
درصد از آنها در حرفه اى اشتغال داشتند. وى تصریح 
کرد: اگر براى یک فرد معتاد شغلى هم در نظر بگیریم، 
ولى حمایت هاى معنوى از آن نشود و با انجام مشاوره 
الگوى رفتاریش را دچار تغییر و تحول نکنیم، این شغل 

تضمین کننده پاکى او نیست. 
وى با تأکید بر اینکه اعتیاد علل و عوامل مختلفى دارد، 
بیان کرد: بى توجهى و عدم حمایت هاى معنوى نقش 
مهمى در گرایش بهبود یافته به ســمت اعتیاد دارد و 
دیگر شــغل هم نمى تواند مانع از بازگشت به سمت 

اعتیاد شود. 

مفسدان اقتصادى در 
جشن خصوصى 

نصف جهان  مردم از کجا بدانند شما آن مفسد اقتصادى 
را اشتباه نگرفته اید؟البته همه مردم به حسن وظیفه 
مسئولین آگاه هســتند و خدمت آنها را ارج مى نهند 
اما در این ارج نهادن لطفاً مــردم را فراموش نکرده و 

چراغ ها را خاموش نکنید!
نمایندگان مجلس شوراى اســلامى با یک فوریت 
طرحى در خصوص اجراى علنى دادرسى درباره جرائم 

اقتصادى مخالفت کردند.
محمدرضا دهقان نماینده مــردم طرقبه در مجلس 
شوراى اسلامى به عنوان طراح این طرح گفت: علنى 
شدن پرونده هاى مفاســد اقتصادى از توقعات مهم 

مردم است.
وى تصریح کرد: در مفاسد اقتصادى افرادى با تبانى، 
به بیت المال دســتبرد مى زنند و این افــراد قدرتمند 
هستند، دنیا به این نتیجه رسیده وقتى کیفرخواست این 
پرونده ها مطرح شد، اسامى افراد به صورت علنى اعلام 

شده و دادگاه نیز به صورت علنى برگزار شود.

وزیر صنعت حرف زد 
نصف جهان  این وزیرصنعت را همه دوست دارند، سن 
ایشان بالا زده و سرشان هم به جز پست وزارت شلوغ 
است. هستند هشتاد نودتایى شرکت که خود و خانواده 

ایشان، آنها را بچرخانند.
ایشان  با بیان اینکه هیچ کشورى جز از طریق تولید 
نمى تواند به رشد و پیشرفت برسد، گفت: روزى ایران 
رتبه اول یا دوم را در صنعت جهان داشــت،آن موقع 
همزمان بود با انقلاب صنعتى و هم اکنون نیز در برخى 
صنایع مانند صنایع دستى، صنایع فلزى و نساجى مقام 

اول یا دوم را دارا هستیم.
وى تأکید کرد: با وجود وضعیت مناسب ایران در زمان 
انقلاب صنعتى بعدها گرفتار مســائل داخلى شدیم و 
امواج بیرونى نیز اجازه رشد را به ما نداد، در نتیجه درجا 
زدیم.اما قابلیت وجود دارد که در تجارت جزو ده مقام 

اول باشیم.

حسین فریدون آمد 
نصف جهان  یادش بخیر در دولت قبل اگر مى خواستى 
سراغى از رئیس جمهور بگیرى، آقاى مشایى حاضر 
بود تا نامه هاى مردمى را به ایشان برسانند. فرقى هم 
نمى کرد ایشان در همه جا حضور داشتند از مراسم عقد 
گرفته تا مجلس ترحیم فلان بازیگر. البته در صحنه 
تئاتر نیز ایشان حضور فعال داشتند و در نمایشگاه هاى 

عکس نیز رفت و آمد مى کردند.
در این دولت اما حسین فریدون این زحمت را به گردن 
گرفته است . ایشان نیز به رویه برادر سیاسى خود در 
خدمت به مــردم قدم مى زند.البته عکاســان خبرى 
در این قدم زدن همیشــه همراه او هستند تا احساس 

تنهایى نکند.
درتازه ترین حضور حسین فریدون ایشان در مراسم 
تشییع استاد داوود رشــیدى حضور به هم رساندند تا 

موجب تسلى  بازماندگان باشند.

پیکر 66 شهید
 امروز وارد میهن مى شود

فرمانده کمیته جستجوى مفقودین ستاد کل نیروهاى 
مســلح گفت: پیکرهاى مطهر 66 شهید دوران دفاع 
مقدس روز دوشنبه(امروز)از طریق مرز آبى وارد خاك 

میهن اسلامى مى شود.
سردار باقرزاده افزود: پیکر این شهدا به وسیله کمیته 
جستجوى مفقودین ســتاد کل نیروهاى مسلح و در 
مناطق عملیاتى فاو، ام المعامر، ام الرصاص، مجنون، 
شرق دجله، زبیدات و شرهانى عراق کشف شده است.

وى گفت: پیکر این شهدا روز دوشنبه (امروز) 9 صبح 
از مبدأ بصره و از طریق ارونــدرود وارد خاك میهن 
اسلامى مى شود و در اسکله مسافرى بندر آبادان مورد 

استقبال امت شهیدپرور قرار مى گیرد.

همه تخم مرغ ها در 
سبد تلگرام؟!

عضو کمیته تعیین مصادیق محتواى مجرمانه معتقد 
است؛ استفاده 20 میلیون کاربر ایرانى از تلگرام درست 
نیســت و باید براى انحراف این تمرکز، شبکه هاى 

اجتماعى داخلى با محتوا ایجاد شود.
رمضانعلى سبحانى فر با اشاره به عضویت بیش از 20 
میلیون کاربر ایرانى در شبکه اجتماعى تلگرام گفت: 
در تمامى عرصه ها حتى فضاى مجازى هم نباید تمام 

تخم مرغ ها را در یک سبد قرار داد.
نماینده مردم سبزوار تصریح کرد: استفاده حدود 20 تا 
25 میلیون کاربر ایرانى از یک شبکه آن هم خارجى 
کار درستى نیست لذا باید تلاش شود تعداد شبکه هاى 
اجتماعى داخلى را با محتوا و خدمات رســانى بهترى 

ایجاد کنیم.
وى با بیان اینکه ایجاد این شبکه هاى داخلى با کیفیت 
تمرکز مــردم را بر روى یک شــبکه خاص منحرف 
مى کند، خاطرنشان کرد: افزایش شبکه هاى اجتماعى 
داخلى موجب ایجاد رقابت و کیفیت بهتر خدمت رسانى 

اینترنتى خواهد شد.

وزارت کشور 
درخواستى نداده است

نماینده مردم نجف آباد در مجلس شــوراى اسلامى 
گفت: وزارت کشــور در خصوص الکترونیکى شدن 
انتخابات شــوراها تا این لحظه درخواست رسمى به 

کمیسیون شوراها نداده است.
ابوالفضل ابوترابى اظهار داشت: برگزارى الکترونیکى 
انتخابات شــوراهاى شــهر و روســتا در کمیسیون 
شوراهاى مجلس شوراى اسلامى مطرح نشده است 
ولى اگر هیئت نظارت و هیئــت اجرایى با یکدیگر به 

توافق برسند، مى توان این اقدام را انجام داد.
نماینده مردم نجف آباد در مجلس شوراى اسلامى با 
بیان اینکه مجلس تنها مى تواند نظارت کند، اذعان 
داشت: اگر شــوراى نگهبان و وزارت کشور بتوانند با 
یکدیگر به توافق برسند، کمیسیون شوراها مخالفتى 
نخواهد داشت البته شوراى نگهبان نظر مساعدى بر 

روى برگزارى انتخابات الکترونیکى دارد.
وى با بیان اینکه شــروع انتخابات تهیه مجموعه اى 
از جدول زمانبندى انتخابات اســت، اظهار داشــت: 
زمانبندى انتخابات شامل استعفاى برخى افراد هستند 

که اگر مى خواهند کاندیدا شوند باید استعفا دهند.
ابوترابى تصریح کرد: برگــزارى انتخابات یک مانور 
سیاسى است که تمام دستگاه ها باید در خدمت وزارت 

کشور قرار بگیرند.  

کنسرت ها نه اشکال شرعى 
دارد و نه قانونى 

وزیر فرهنــگ و ارشــاد اســلامى با بیــان اینکه 
کنسرت هاى موسیقى نه اشکال شــرعى دارد و نه 
اشکال قانونى، گفت: از ابتداى فعالیت دولت تدبیر و 
امید، به دنبال تقویت وفاق ملى به ویژه در حوزه هاى 

فرهنگى بوده ایم.
به گزارش «انتخاب»، على جنتــى بیان کرد: زمانى 
که بلیت کنسرت هاى موسیقى سنتى و پاپ، حتى با 
قیمت هایى گزاف به فروش مى رسد، یعنى خواست 
مردم است و باید به این نیاز، پاسخ داده شود چراکه نه 

اشکال شرعى دارد، نه قانونى و نه عرفى.
وى ادامه داد: بعضى تصور مى کنند وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامى فقط مجوز کنسرت را مى دهد و هیچ 

کار دیگرى انجام نمى دهد.

مجازات منتشر کننده 
اسامى بورسیه ها

على غزالى منتشر کننده اسامى دانشجویان بورسیه 
دولت دهم به جرم نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان 
عمومى به پرداخت 40 میلیون ریال جزاى نقدى در 
حق صندوق دولت و از باب افترا به تحمل یکســال 
حبس تعزیرى محکوم شــد. شــعبه 1057 دادگاه 
کیفرى 2 تهران ویژه رسیدگى به جرائم کارکنان دولت 
على غزالى منتشر کننده اسامى دانشجویان بورسیه 
دولت دهم را محکوم به نشر اکاذیب به قصد تشویش 
اذهان عمومى به پرداخت 40 میلیــون ریال جزاى 
نقدى در حق صندوق دولــت و از باب افترا به تحمل 
یکســال حبس تعزیرى صادر کرد.فارس این خبر را 

منتشر کرد.

توئیتر خبر

آیت ا... ناصرمکارم شــیرازى 
گفت: در دولت یازهم کارهایى 
انجام شــده و اقدامات خوبى 
صورت گرفته اســت که در آن 
شــکى نیســت. به گزارش 
ایسنا، این مرجع تقلید 
 6 عصر روز شــنبه (

شــهریور)  در دیدار با وزیر صنعت، معــدن و تجارت، گفت: کســانى که 
منفى بافى مى کنند، معتقد به درستى راهشان نیستیم.

وى با تأکید بر اینکه اگر مشکلاتى وجود دارد باید آنها را گفت و به درمان 
مشکل اندیشید، گفت: بیان مشــکل کافى نیست و باید یک راه حلى براى 

برون رفت از این مشکلات نیز ارائه کرد.
آیت ا... مکارم شــیرازى اظهار داشــت: رئیس جمهور از این انتقاداتى که 
مى شود نباید بهراسد و ناراحت شود، متأسفانه فضاى ناراحتى و تهمت زیاد 

شده است که برخلاف اسلام است؛ البته این دروغ ها و تهمت ها با تکذیب ها 
فاش مى شــود، ولى اثر بد آن این اســت که مردم دیگر به خبرها اعتماد 

نمى کنند.
وى اظهارداشت: روزگارى هیچ سخنى از ایران نبود؛ وقتى 1+5 یک طرف 
میز و ما یک طرف میز مى نشینیم نشــان دهنده قدرت و عظمت ماست؛ 
امروز ایران در منطقه حرف اول را مى زنــد و یکى از قدرت هاى تأثیرگذار 

جهانى است.

رئیس جمهور از توهین و تهمت نهراسد

ســردار غلامرضا جلالــى رئیس 
ســازمان پدافنــد غیرعامل اظهار 
داشت:  مجتمع هاى پتروشیمى از 
مجموعه هایى هستند که کنترل 
فرآیندهاى صنعتى آن به وســیله 
سامانه هاى کنترل صنعتى انجام 
مى شود و سامانه هاى کنترل صنعتى 
به عنوان اسکادا مى تواند مورد حمله 

و نفوذ ســایبرى قرار گیرند و اگر با دستورهایى خلاف دستورهاى 
منظمى پیش بینى شــده در برنامه از طریق ویــروس به آنها داده 

مى شود، ممکن است براى مجموعه ایجاد خطر کند.
به گفته وى، در بازرسى هاى ســازمان در یکى از دو مجتمع هاى 
پتروشیمى ویروس هایى که به صورت غیرفعال وجود داشت، کشف 

شد و اقدام هاى دفاعى لازم در این زمینه انجام شد.
سردار جلالى گفت: بررسى هاى ما نشان مى دهد برخى محصولات 

صنعتى خریدارى شده خارجى حتى زمان نصب هم آلوده بودند.  

حجت الاسلام والمسلمین سید 
ناصر قوامى عضو فعلى بنیاد باران 
در گفتگویى گفت: به  نظر من 80 
درصد از آراء آقاى روحانى متعلق 
به جریان اصلاح طلب بوده است 
و اساســاً اصولگرایان به او رأى 
ندادند. جناب روحانى باید ده الى 
12 نفر از کابینه خود را تغییر دهند. 

مهمترین فردى کــه به نظر من هرچه زودتر بایــد تغییر کند، 
وزیر کشور است. وضع سراســر استان ها به شدت وخیم است. 
استانداران در کشــور هیچ اقدامى انجام نمى دهند. من بارها 
گفته ام که این وزیر کشور، وزیر کشور دولت روحانى نیست و 
باید عوض شود، یا مثلاً شــخص آقاى نهاوندیان فرد مناسبى 
براى ریاست دفتر ایشان نیست و باید افراد بهترى را براى این 

جایگاه قرار دهند.
تسنیم این گفتگو را منتشر کرده است.

نماینده ولى فقیه در خراسان رضوى 
گفت: از سخنان من رنجیده خاطر 
نشوید، این موضوع درست نیست 
که بر روى برخى مســائل تحلیل 
سیاسى گذاشــته شــود بلکه ما 
باید وظیفه خــود را انجام دهیم و 
امیدواریم شرمنده امام زمان(عج) 

و رهبر انقلاب نباشیم.
به گزارش مهر، آیت ا... سید احمد علم الهدى با بیان اینکه کشور ما 
کمى سیاست زده است، گفت: برخى از افراد، سخنان را در کسوت 
طلبگى تفســیر نمى کنند و از آدم یک چهره سیاسى مى سازند و 
از آب خوردن هم تحلیل سیاســى بیان مى کنند که نتیجه اش 
جنجال هایى است که در کشــور به راه مى افتد که در جریان آن 
هســتید. وى با بیان اینکه ما طلبه  هستیم و طلبه یعنى صراحت، 
صداقت و رفاقت، تأکید کرد: نماینده ولى فقیه در استان وظیفه نقد، 

توصیه، تحلیل و تشکر دارد.

کشف ویروس هاى غیرفعال در 
مجتمع هاى  پتروشیمى

نهاوندیان و 12 عضو کابینه 
باید بروند

از سخنان من 
رنجیده خاطر نشوید

به گزار ش عصر ایران، در پى انتشار فایل صوتى 
آیت ا... منتظرى شاهد چند گونه برخورد بودیم: از 
کسانى چون آقاى محمد على انصارى که واکنشى 
بیشتر احساسى  نشان دادند تا حجت الاسلام على 

رازینى که به شرح ماوقع پرداخت.
بعضى نیز ســکوت را ترجیح دادند. موضع دسته 
اخیر اما سوژه رادیکال هایى شد که مى خواستند از 
این فرصت بهره مضاعف ببرند و هم رابطه خدشه 
دار شــده خود با یادگار امام(ره) بخاطر انتخابات 
خبرگان را ترمیــم کنند و هم میــان او و طیفى 
که دســتکم به لحاظ فکرى به آن بیشتر نزدیک 
است فاصله اندازند. یا بهانه اى سازند تا این بار از 

منظرى دیگر سرزنش کنند. 
هاشمى رفسنجانى اما از زاویه دیگرى به موضوع 
نگریسته چون احســاس کرده کسانى و محافلى 
برآنند از این نمد کلاهى بدوزند و میان سید حسن 
خمینى و خانواده امام(ره)از یک طرف و دوستان 

مرحوم حاج احمد فاصله بیندازند. 
در پاره اى تحلیل ها بخشــى از افول جناح چپ 
سنتى به جز رحلت امام خمینى(ره) ناشى از فقدان 

حاج سید احمد خمینى دانسته شده است. از این رو 
به فایل صوتى بحث بر انگیز به مثابه فرصتى براى 

فاصله اندازى نگریسته مى شود.
هاشــمى اما به صحنه آمده تا این خط را کور کند 
و از یادگار امــام(ره) هم با لفظ «آیــت ا...» یاد 
کرده اســت.  او ترجیح داده به جــاى پرداختن 
به موضوعى کــه خود در مرکزیــت و محوریت 
آن قرار نداشته و نیز جلســه اى که در آن حاضر 
نبوده موضوع را از زاویــه اى فراتر تحلیل کند. از 
یک طرف سیر مسیرى را که به رهبرى حضرت 
آیت ا... خامنه اى انجامیــده نقل کرده و از جانب 
دیگر اجازه نداده این انگاره شکل گیرد که رابطه 
قبلى هاشمى و دوســتان با سید حسن فروکاسته 

است.
به عبارت روشــن تر هاشــمى نمــى خواهد از 
فایل صوتى، آبى براى کســانى گرم شود که در 
زمســتان 94 از اینکه سید حســن امکان حضور 
در انتخابــات مجلس خبرگان رهبــرى را نیافت 
خرسند بودند و در تابستان 95 از درِ دلسوزى وارد

شده اند...

هاشمى و سید حسن؛ فراتر از فایل صوتى
نایب رئیس مجلس در پاسخ به تذکر و انتقاد کوهکن 
نماینده  لنجان در مورد صدور نامه اى خطاب به وزیر 
دادگسترى درباره  اعدام هاى سال 67 گفت: اینکه 
گفته مى شــود با این نامه و یا طرح بحث، امام(ره) 
زیر سئوال رفته، چه کسى گفته امام(ره) زیر سئوال 
رفته است؟ بحث بر سر نحوه اجراى حکم امام (ره) 
  بوده که اگر کوتاهى هایى صــورت گرفته آقایان 

توضیحاتى ارائه دهند.
به گزارش ایسنا، على مطهرى در جلسه علنى دیروز 
یک شنبه به تذکر محســن کوهکن در مورد دلیل  
ارائه نامه اى از ســوى مطهرى به وزیر دادگسترى 
براى ارائه توضیحاتى در خصوص اعدام هاى سال 

67 پاسخ داد.
نایب رئیس مجلس ادامه داد: اینکه مسائل را با هم 
مخلوط کنید کار درستى نیست هر وقت به مسائل 
فرهنگى پرداخته مى شود مى گویید مشکل معیشتى 
دارید. هر مســئله اى باید در جاى خود حل شود و 

اینطور نیست که فقط به یک بعد جامعه بپردازید.
وى در ادامه گفــت: اینکه مى گوییــد از این نامه 
بیگانگان استفاده مى کنند سئوال این است که چه 

استفاده اى مى شود. در بســیارى از موارد امام (ره)  و 
رهبرى صحبت هایى را مطرح کردند که رسانه هاى 
بیگانه آن را تقدیر کردند. نمونه آن زمانى است که 
منشور هشت گانه امام (ره)   صادر شد مبنى بر اینکه 
تجسس نکنید و شنود نگذارید، یک هفته رسانه هاى 
بیگانه از امام (ره)   تمجید کردند. این دلیل نمى شود 

که امام (ره)   نعوذ با... مخالف انقلاب بوده است.
نایب رئیس مجلس ادامه داد: از طرف دیگر مسئله 
نایب رئیســى هیچ ربطى ندارد که ما حرف حق را 
نگوییم، در موقع اداره جلسه ممکن است ملاحظاتى 
باشد اما در هر جایى هر نماینده براى بیان نظراتش 
آزاد اســت. در این مورد حرف این است که توضیح 
داده شود و توضیح دادن نیز کار لازمى است و این به 

معناى حمایت از منافقان نیست.
محســن کوهکن در تذکرش خطاب به مطهرى 
گفت: در شــرایطى که مشــکلات اولیه مردم ما 
بیکارى فرزندان، تبعیض ها و مشکلات اقتصادى 
است که در تمام نظرسنجى ها احصا شده است انتظار 
مى رود نامه اى نوشته  نشود و یا مطالبى گفته نشود 

که خوراك تبلیغاتى را براى بیگانگان درست کند.

نایب رئیسى دلیل نمى شود حرف حق را نگویم

ا... ناصرم آیت
گفت: در دولت
انجام شــده
ا صورت گرفته
شــکى نیس
ایسنا،
عصرر

جامعه با کلمه اصولگرا 
یاد احمدى نژاد مى افتد

اکبر ترکان از انتخابات آینده مى گوید
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اجتماع

کشتار اسب هاى باربر 
قانونى نیست

طى روزهاى گذشــته، نمایندگان مجلس شوراى 
اسلامى خواستار پایان کشتار اســب هاى باربر در 
مناطق مرزى شــده و از دولت خواســتند به منظور 
ساماندهى و اشتغالزایى براى مرزنشینانى که از راه 
حمل کالا امرار معاش مى کنند لایحه اى به مجلس 

ارائه دهد.
کشــتار چارپایان باربر در مناطق مرزى با انتقادات 
بسیارى در میان مردم و مســئولان رو به رو شد تا 
بار دیگر لزوم رســیدگى به معضل حمل بار توسط 
کاسبکاران در مناطق مرزى را که پیامدهاى ناگوار 
دیگرى از جمله کشــته شــدن این هموطنان را در 

بردارد، را آشکار سازد.
شکور پورحسین شقلان عضو کمیسیون اجتماعى 
مجلس شوراى اسلامى در این باره مى گوید: طبق 
فرمایش مقام معظم رهبــرى، قاچاق، خنجرى بر 
پشت نظام است، بنابراین حمل بدون مجوز کالا در 
مناطق مرزى هر چند که به منظور امرار معاش باشد 

منع قانونى دارد و باید مورد برخورد قرار  گیرد.
وى ادامه مى دهد: آنچه در ایــن رابطه باید مد نظر 
قرار گیرد این است که در برخى موارد برخورد نیروى 
انتظامى با متخلفان، قانونى نیست. این چارپایان نباید 
توسط مأموران کشته شوند بلکه به لحاظ حقوقى باید 
صاحبان آن دستگیر شده و به مراجع قضائى معرفى 

شوند تا طبق قانون با آنها برخورد شود. 
سیدتقى کبیرى عضو کمیسیون اقتصادى مجلس 
شوراى اسلامى نیز  مى گوید: باید در این معابر تعریف 
شده، امنیت کامل برقرار شود و به منظور جلوگیرى 
از نابودى چارپایان در این مسیرهاى صعب العبور و 
همچنین تهدید هموطنانى که از راه کولبرى امرار 
معاش مى کنند توســط بیمارى هاى متعددى چون 
دیسک کمر، یا معابر به منظور اســتفاده از وسایل 
نقلیه سبک، هموارسازى شــده و یا وسیله و ابزارى 
مشــخص مانند ریل براى حمل کالا در آنها منظور 

شود.

خطر «مین» در «کویر لوت»
یک کویرشناس با سابقه کشور به ارائه راهکارهایى 
براى ایجاد و گسترش صنعت کویرگردى پرداخت و 
عنوان کرد: در این راســتا باید چند کار را به صورت 
همزمان انجام داد نخســت برقرارى امنیت مناطق 
کویرى است؛ متأسفانه هنوز با مشکل مین گذارى 

در کویر لوت و خراسان جنوبى رو به رو هستیم.
محمد درویش افزود: باید رهبران دینى و محلى این 
مناطق را با آموزش آماده کرده و قانع کنیم که توسعه 
بیابان نوردى و کویرگردى به نفــع اقتصاد محلى 
است؛ همچنین باید اکوکمپ هایى با استاندارد بالا در 
مناطق بیابانى کشور فراهم کرد و بتوان با تسهیلات 
لازم از جذابیت هاى بى نظیر این مناطق بکر و طبیعى 

صنعت گردشگرى ایران را ارتقا داد.

رشد امید به زندگى
قائم مقام وزارت بهداشــت گفت: در بحث کاهش 
مرگ و میر و افزایش امید به زندگى در همه استان ها 

به صورت متوازن رشد کردیم.
ایرج حریرچــى در جمع خبرنگاران بــا بیان اینکه 
شــاخص هاى زندگى مردم  باید مبنــى بر تأمین 
سلامت و بهداشت آنها صورت بگیرد اظهار داشت: 
73درصد کشــورهاى جهــان در حوزه ســلامت 

همسطح کشور ما رشد کرده اند.
وى خاطرنشان کرد: کشــور ایران در شاخص هاى 
افزایش امید به زندگى و کاهش مرگ و میر تا ارزیابى 
مربوط بــه پایان 2015 جزو بالاترین کشــورهاى 

جهان است.

خبر

دلایل بى میلى زوج هاى 
جوان براى فرزندآورى

على رستمیان *
بى میلى زوج هاى جوان نسبت به فرزند آورى، در 
ســال هاى اخیر افزایش یافته است که تشدید این 
امر به دلیل شرایط نامطلوب اقتصاد کشور، بیکارى، 
عدم امنیت شــغلى، نبود بیمه و عدم حمایت جدى 
دستگاه هاى حاکمیتى از جوانان محسوب مى شود. 
عدم افزایش مرخصى زایمان، افزایش سن ازدواج و 
ضرورت فرهنگسازى و آگاهى مردم از فرزندآورى 
با قبول کمترین هزینه و امکانــات از دیگر دلایل 

کاهش نرخ رشد جمعیت کشور هستند.
تا زمانى که کشور شرایط و بسترهاى لازم را براى 
جوانان در خصوص حمایت از این قشر فراهم نکند 
هیچگاه نمى توان انتظار افزایش نرخ رشد جمعیت 

را داشت.
اگر دستگاه هاى اجرایى به درســتى خواستار رفع 
این معضل هستند در ابتدا باید برنامه هاى حمایتى 
این بخش را در برنامه ششــم توســعه مشخص و 
شفاف کنند به طور مثال چگونگى ایجاد اشتغال و 
فراهم سازى زیر ســاخت هاى اساسى و تأ ثیر گذار 
باید به گونه اى مهیا شود که دیگر هیچ زوج جوانى 
نگران موارد مذکور نباشد و بدون دغدغه و اضطراب 

به فرزندآورى روى آورند.
*نایب رئیس کمیسیون اجتماعى مجلس 

انعکاس

پابندالکترونیکى
 بر پاى 300زندانى

رئیس ســازمان زندان ها با بیــان اینکه 300 نفر 
مشــمول طرح آزمایشــى اســتفاده از پابندهاى 
الکترونیکى شــدند، گفت: اخیراً با موافقت ریاست 
قوه قضائیه مقرر شد که تعداد پابندهاى الکترونیکى 
توســعه یابد و امیدوارم بتوانیم نظــارت و مراقبت 
الکترونیکى را در سال 95 عملیاتى کنیم. سازمان 
زندان ها مکلف شده اســت در خصوص زندانیانى 
رأ ى باز و کسانى که به مرخصى اعزام مى شوند با 
استفاده از سامانه مراقبت و نظارت الکترونیکى بر 

آنها نظارت و کنترل داشته باشند.
اصغر جهانگیر ادامه داد: سازمان زندان ها این طرح 
را در سال 92 آغاز کرد و از سال 88 مراحل تحقیقى 
آن شروع شد که در سال 92 به صورت پایلوت در دو 

استان تهران و اصفهان اجرایى شد.
رئیس ســازمان زندان ها تصریح کرد: پابندهاى 
الکترونیکى به صورت آزمایشى در چند نقطه اجرا 
شد و اجراى آن موفقیت آمیز بود اخیراً نیز با موافقت 
ریاست قوه قضائیه مقرر شــد که تعداد پابندهاى 
الکترونیکى توسعه یابد و امیدواریم بتوانیم نظارت 
و مراقبت الکترونیکــى را در ســال 95 عملیاتى 

کنیم.

ابلاغیه به تولیدکنندگان 
نوشابه و آبمیوه

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
از تصویب کاهش 10 درصدى قند در نوشــابه ها و 

آبمیوه هاى صنعتى خبر داد.
زهــرا عبداللهى درخصوص آخریــن اقدام وزارت 
بهداشت براى کاهش قند و شکر موجود در برخى 
محصولات غذایى گفت: یکى از مهمترین اقدامات 
براى کاهش ابتلا به بیمارى هاى واگیر،  بازنگرى 
استاندارد قند و شکر موجود در محصولات غذایى 

و کاهش آن است.
وى افزود: با توجــه به این موضــوع، کاهش 10 
درصدى قند در نوشابه ها از سوى وزارت بهداشت 
تصویب و به صنایع ابلاغ شد. به موجب این مصوبه، 
کارخانجات تولیدکننده آبمیوه هــاى صنعتى نیز 

موظف به اجراى این قانون هستند.
وى افزود: در راستاى کاهش قند موجود در کیک 
و شیرینى جات نیز درحال صحبت با صنایع قنادى  
و شیرینى پزى  هســتیم که میزان شکر موجود در 
این محصــولات را کاهش دهند یا بــه جاى آن 
از جایگزین هاى آن مثل «اســتویا» که شیرینى 

کمترى دارد و سالم تر است، استفاده کنند.

ایران در آستانه اخراج از 
انجمن هاى ریاضى

رئیس انجمن ریاضــى ایران، ایــن انجمن را در 
آســتانه اخــراج از اتحادیه انجمن هــاى ریاضى 
دنیــا بــه دلیل عــدم پرداخــت حــق عضویت 

دانست.
محمدعلى دهقانى با بیان اینکــه انجمن ریاضى 
ایــران در اتحادیــه انجمن هاى ریاضــى دنیا از 
ماکســیمم 5 رتبه چهار را داراســت و در صورت 
صعود به رتبه پنجم به جمع کشورهاى برتر در این 
حوزه مى رسیم، اظهار داشت: حق عضویت در این 
اتحادیه ســالیانه 11 هزار یورو است که متأسفانه 
ایران طى سه ســال اخیر هیچ هزینه اى بابت حق 

عضویت به این اتحادیه پرداخت نکرده است.
رئیس انجمن ریاضى ایران افزود: این مسئله موجب 
شده کشور ما در آستانه اخراج از اتحادیه انجمن هاى 
ریاضى دنیا قرار گیرد که در صورت اخراج باید تمام 
فعالیت هاى خود را از صفر شروع کنیم و همچنین 
ارتباطات و مناسبات ما  نیز با کشورهاى پیشرفته در 

این حوزه قطع مى شود.
وى ادامه داد: در این راســتا به ســازمان برنامه و 
بودجــه، وزارت علوم و معاونت علمــى و فناورى 
ریاست جمهورى مراجعه کردیم اما هیچکدام از این 
نهادها به دلیل کمبود بودجه حق عضویت ما را بر 
عهده نگرفتند، البته در سال هاى قبل هم حمایت 
کاملى از مــا براى پوشــش دهى برنامه ها صورت 

نگرفته بود.
دهقانى تصریح کرد: از ســوى دیگــر هزینه هاى 
انجمن سالانه بین 250 تا 300 میلیون تومان است 
این در حالى اســت که درآمد انجمن تنها از طریق 
حق عضویت اعضا آن هم در حدود 60 تا 70 میلیون 

تومان تأمین مى شود.
رئیس انجمن ریاضى ایــران با بیان اینکه با هزینه 
کم مسابقاتى در سطح بالا و معتبر برگزار مى کنیم، 
گفت: دانشــگاه هاى بزرگ دنیا از مدال آوران ما با 
عزت دعوت مى کنند این درحالى است که در کشور 
ما به این نخبگان اهمیت چندانى داده نمى شود به 
گونه اى که 20 ســال پیش به مدال آوران مسابقه 
ریاضى پنج ســکه تمام جایزه داده مى شد اما این 
جایزه هم اکنون به 500 تا 600 هزار تومان رسیده 

است.
وى با اشــاره به اعطاى بزرگ ترین جایزه ریاضى 
به مریم میرزاخانى و بهترین جایزه اتحادیه اروپا به 
سارا زاهدى، بر ضرورت  حمایت جدى از نخبگان 
و نابغه هاى ریاضى براى جلوگیرى از بروز مسئله 

فرار مغزها تأکید کرد.

خبر

رئیس مرکز سلامت محیط 
وزارت بهداشــت گفــت: از 
ابتداى مهرمــاه طرح مقابله 
با واحدهاى تولیــد کننده و 
عرضه کننــده تنباکوهاى 
میــوه اى آغــاز و بــا 
واحدهاى متخلف برخورد 

مى شود.
خسرو صادق نیت در یک برنامه زنده تلویزیونى گفت: در رابطه با روند تولید 
و توزیع تنباکوهاى میوه اى بررســى هایى انجام شده و مشخص شد که 
براى تولید این تنباکوها از مواد صنعتى پر خطر مانند بنزن استفاده مى شود.

وى افزود: این مواد سرطانزا بوده و ســلامت افرادى که نسبت به کشیدن 
قلیان اقدام مى کنند را به شدت تهدید مى کند.

رئیس مرکز سلامت محیط وزارت بهداشت با اشــاره به هشدارهاى ارائه 

شــده به تولید کنندگان مواد دخانى به ویژه تولید کننــدگان تنباکوهاى 
میوه اى خاطرنشــان کرد: شــش ماه قبل بــه تولید کننــدگان و توزیع 
کنندگان مواد دخانى تذکر داده شد تا نســبت به عرضه این تنباکوها اقدام 

نکنند.
صادق نیت ادامه داد: آن زمان به تولید کنندگان تنباکو تذکر داده شــد که 
طرح برخورد با عرضه تنباکوهاى میوه اى از ابتداى مهرماه اجرایى خواهد 

شد و اکنون این طرح را با جدیت اجرایى خواهیم کرد.

خوردن بستنى پیشنهادى است که نمى توان به 
راحتى از آن گذشت اما در وراى ظاهر خوش رنگ 
و ظاهرفریب این محصول تجــارى صدها ماده 

شیمیایى مهلک و مرگبار وجود دارد.
کارشناسان خطرناك ترین مواد مضر در بستنى را 
شامل طعم دهنده هاى مصنوعى، شیرین کننده ها، 
رنگ هاى صنعتى، امولسیفایر و سایر مواد افزودنى 
مى دانند که باعث طعمى اعجــاز انگیز اما مملو از 

خطر در مصرف کننده ها مى شود. 
علاوه بر مواد فوق، چندى پیش چالشى در جهان 
درباره اســتفاده از چوب هاى نامرغوب 
در برخى برندهاى تجارى بســتنى 
مطرح شــد. از جمله مواد ســمى 
با وجود درصد بســیار کم که در 
ترکیب بستنى ها وجود دارد 
مى توان موارد زیر را 

نام برد:
 ALDEHID C-17

، این ماده براى بهبود طعــم و ایجاد مزه ترش در 
بستنى هاى میوه اى مانند تمشک، شاتوت و توت 
فرنگى به کار مى رود و در واقع نوعى مایع است که 
در تولید رنگ هاى آنیلین، پلاستیک و لاستیک در 

صنایع مختلف مورد استفاده قرار مى گیرد.
AMIL ACETAT ، نوعى ماده شیمیایى است که 

براى ایجاد طعم موز در بستنى هاى موزى به کار 
مى رود و کاربرد اصلــى آن در صنعت براى قوام 

دادن رنگ هاى روغنى است.
BENZIL ACETAT، طعــم تــوت فرنگى در 

بستنى هاى خوش طعم نتیجه استفاده از این ماده 
شیمیایى است که در اصل به عنوان رقیق کننده 

نیترو مورد استفاده قرار مى گیرد.
BUTIRALDEHID، بهبود طعم و مزه بســتنى 

با طعم فنــدق محصول اضافه کــردن این ماده 
اســت که یکى از مواد اصلى تشــکیل دهنده در 

سیمان است.
ETIL ACETAT، افزودن این ماده به بســتنى 

باعث ایجاد طعم و عطر آناناس مى شود ولى کاربرد 
اصلى آن به عنوان یک مــاده مؤثر در تمیز کردن 

چرم و پارچه در صنایع است.
 ETIL ACETAT ، ماده اى بسیار خطرناك است 
و مى تواند آسیب هاى جدى به کبد، قلب و قفسه 

سینه افراد وارد کند.
PIPERONAL، ماده اى براى ایجاد طعم وانیل 

در مواد غذایى است اما در اصل به عنوان یک ماده 
دفع کننده حشره در حشره کش هاى صنعتى مورد 

استفاده قرار مى گیرد.
کارشناســان بــر این اســاس به افــراد توصیه 
مى کننــد که حتماً هنــگام خرید بســتنى هاى 
تجارى به بســته بندى محصول نگاه کنند و در 
صورت وجود مواد بالا  بر روى بســته بندى آنها 
از خرید آن خــوددارى کنند، زیرا ایــن مواد مى 
توانند در افراد باعث ابتلا به انواع بیمارى ها، بروز 
آلرژى، انواع سرطان و مســمومیت هاى غذایى 

شوند.

داغ نیوز

جمعه گذشته در آخرین نشست هاى تخصصى جشنواره 
فیلم سلامت،  با حضور فیلمسازان و پزشکان، به موضوع 
اهداى عضو پرداخته شد. منوچهر هادى و آزاده بیزارگیتى 
کارگردان مستندهاى درباره اهداى عضو،  دکتر قبادى 
متخصص اهداى عضو، دکتر زمانى نورولوژیســت و 
دکتر کتایون نجفى زاده رئیس اداره فراهم آورى اعضاى 
پیوندى در وزارت بهداشت، با حضور در نشست اهداى 
عضو، به ابعاد مختلف این مسئله پرداختند. اما یکى دیگر 
از میهمانان این نشست،  شاهرخ بدیعى  پدر عسل بدیعى 
بود. او که دو بار در خانواده ، یک بار درباره مرگ دخترش 
و بار دیگر درباره پیوند کبد دامادش رضا داوودنژاد، تلخى 
و شــیرینى اهداى عضو را تجربه کرده،  از تصمیمش 
در روزهاى ســخت مرگ عسل بدیعى گفت. گفتگوى 

خبرآنلاین با شاهرخ بدیعى را بخوانید؛
مســئولان انجمن اهــداى عضو 
اعلام کردند، بعد از اهداى اعضاى 
عسل بدیعى،  موافقت خانواده هاى 
بیماران مرگ مغزى با اهداى اعضاى 
بیمارانشــان و درخواســت صدور 
کارت اهداى عضــو افزایش زیادى 
پیدا کرد. درباره تصمیمى که در آن 
روزهاى سخت گرفتید و منجر به این 

فرهنگسازى شد بگویید.
در ســال 76 وقتى اولین فراخــوان درباره ســازمان 
بیمارى هاى خاص داده شــد و موضــوع کارت هاى 
اهداى عضو در جامعه مطرح شــد،  من عضو شــدم و 
علاوه بر خانواده خودم، 50 نفر دیگر از اقوام و آشنایان 
را براى پرکردن این کارت راضى کردم و آنها نیز کارت 
اهداى عضو را پر کردند. در جشن «نفس» که سال ها 
بعد برگزار شد، عســل به عنوان فردى که این کارت را 
پر کرده بود به این جشن دعوت شد و اجراى برنامه فوق 
العاده اى داشــت و همانجا دوباره کارت اهداى عضو را 
پرکرد و گزینه همــه اعضا را انتخاب کــرد. با توجه به 
این موضوع و از آنجا که رضایت خود عسل را نسبت به 
اهداى اعضایش مى دانستیم،  بعد از اعلام مرگ مغزى او 
توسط پزشکان، تردیدى نداشتیم که خواسته خود دخترم 
این اســت که با مرگش، به دیگران زندگى ببخشد. اگر 
زمان به عقب برگردد باز هم این تصمیم را مى گیریم. از 
اینکه این اتفاق باعث شد فرهنگسازى بیشترى نسبت 

به رضایت خانواده ها بــراى اهداى عضو صورت بگیرد 
خیلى خوشحالم و مى دانم که عســل هم از این قضیه 

خوشحال است.
 او یک بار دیگر هــم با بازى در فیلم 
ســینمایى «بودن یا نبودن» مبحث 
اهداى عضو را در جامعه مطرح کرده 

بود.
بله. در جریان این فیلم هم مــا گفتگوهایى درباره این 
موضوع در خانواده داشتیم و عسل که در چند فیلم دیگر 
هم با این مضمون ایفاى نقش کرد،  مى گفت اگر اتفاقى 
براى من افتاد،  تمام اعضاى من را اهدا کنید. فیلم «بودن 
یا نبودن» اولین فیلمى بود که در ایران درباره اهداى عضو 

ساخته شد و فکر مى کنم عسل بدیعى بازیگر این فیلم 
هم اولین هنرمندى بود که بعد از مرگش اعضاى بدنش 

به بیماران نیازمند اهدا شد.
و البته خانواده شما تجربه دیگرى از 

پیوند اعضا را هم دارد.
بله فکر مى کنم مشــیت خانواده من با موضوع اهداى 
عضو گره خورده اســت. ما هم گیرنده عضو هستیم و 
هم دهنده. دو بار براى رضا داودنژاد، دامادم، پیوند کبد 
گرفتیم که بر اثر بیمارى، کبدش از کار افتاده بود و اگر 
پیوند انجام نمى شد، رضا دیگر پیش ما نبود. در قبال این 
موضوع، هفت عضو از اعضاى اصلى عسل و تعدادى از 
اعضا و جوارح دیگر او را به بیماران نیازمند و منتظر پیوند 

عضو اهدا کردیم.
 درباره اهــداى اعضاى عســل با 

مخالفت یا انتقاد هم مواجه شدید؟
بله، ولى این مخالفت ها اهمیتى نداشت و ما در تصمیمى 
که گرفته بودیم مصمم بودیم. حالا هم نســبت به این 
موضوع احســاس رضایت دارم که در لحظه اى که باید 
تصمیم درســت را مى گرفتیم، ایــن کار را کردیم و به 
فرهنگسازى درباره این موضوع کمک کردیم. آن لحظه 
تصمیم گیرى، بسیار لحظات دشوارى است، مادر و خواهر 
عسل هم درگیر این بودند که چنین تصمیمى گرفته شود 
یا نه اما با توجه به رضایتى که خود او از پیش با پرکردن 
کارت اهداى عضو نسبت به این قضیه اعلام کرده بود، 
فرم رضایتمان را نســبت به اهداى اعضاى عسل امضا 
کردیم. روز چهاردهم فروردین 1392 از ساعت 14 این 
پیوند اعضا شروع شد و تا 3 صبح روز پانزدهم ادامه پیدا 
کرد. هفت عضو اصلى عسل در همان شب میزبان پیدا 
کرد و گیرنده داشت و خدا را شکر مى کنیم که اعضاى او 

به بیماران نیازمند اهدا شد.
با بیمارانى که اهداى عضو عسل به 
آنها انجام گرفت دیدارى داشته اید؟

این امکان وجود داشت که آنها را ببینم اما خودم خواستم 
چنین اتفاقى نیافتد. دوست نداشتم آنها بخاطر این پیوند 
احساس کنند به من مدیون هستند چون من به وظیفه ام 
عمل کردم و این لطف خداوند به آنها بوده است. گیرنده 
قلب، کلیه و کبد را به صورت اتفاقى و اینکه آنها خودشان 
آمدند من را پیدا کردند شــناختم ولى با اینکه میسر بود 
دیگران را هم ببینم،  مانع این کار شدم. امیدوارم درباره 
این کار، بیشتر فرهنگسازى شود و مردم با آن بیشتر آشنا 
شوند و در راه اهداى عضو کسانى که مرگ مغزى شده اند 

بدون تردید به بیماران نیازمند پیوند اعضا کمک کنند.
در چند روز گذشته،  خانواده یکی از 
سربازان ســانحه دیده در تصادف 
رانندگــی هم با اهــداي اعضاي او 
موافقت کردند. به عنوان  پدرى که 
تجربه اهداى عضو فرزندش را دارد، 

تعریفتان را از این کار بگویید.
فقط مى توانم بگویم اهداى عضو یک کار الهى اســت 
و خانواده هایی کــه چنین کاري می کننــد بدانند روح 

فرزندشان با این تصمیم در آرامش خواهد بود.
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وجود بنزن در تنباکو!

اهداى عضو
 یک کار الهى است

روایت پدر عسل بدیعى از اهداى اعضاى بدن دخترش

از سیمان تا 
حشره کش در 

بستنى ها!

بعد از خواندن این خبر دیگر لب به بستنى نمى زنیدبعد از خواندن این خبر دیگر لب به بستنى نمى زنید

رئیس سازمان بهزیستى کشور گفت: مراکز حمایت آموزشى کودك و خانواده 
سازمان بهزیســتى خدمات تخصصى را به کودکان کار ارائه مى دهد و این 

خدمات پنج ساله خواهد بود.
انوشیروان محسنى بندپى گفت: از سه سال گذشته تاکنون به صورت پایلوت 
طرح ساماندهى کودکان کار و خیابان در سازمان بهزیستى کشور اجرایى شده 
است. وى افزود: با توجه به موفق بودن این طرح در استان هاى تهران، البرز، 
چهارمحال و بختیارى، همدان و خوزستان مقرر شد طرح ساماندهى کودکان 

کار و خیابان را در سایر استان هاى کشور نیز اجرایى کنیم.
رئیس سازمان بهزیستى کشور از ارائه خدمات طولانى مدت سازمان بهزیستى 
به کودکان کار و خیابان شناسایى شده خبر داد و خاطرنشان کرد: کودکانى که 
شناسایى مى شوند به مدت پنج ســال خدمات مختلف را دریافت مى کنند و 
مددکاران سازمان بهزیستى موظف هستند وضعیت آنها را مورد بررسى قرار 

دهند.
محســنى بندپى ادامه داد: خانواده هاى کودکان کار نیز در صورتى که با فقر 

شدید مواجه باشند مورد حمایت قرار مى گیرند. 

یکســال پس از جنجال ها در مورد توزیع داروى مخدر «اکُســى کدون» در 
داوخانه ها و خطر تبدیل آن به ترامادول، دستور پخش این دارو مجدداً صادر شده 
است. یکسال پیش بود که خبر توزیع داروى اکسى کدون در داروخانه ها منتشر 
شد، خبرى که بلافاصله واکنش هاى متفاوتى را در پى داشت.در نهایت مقرر شد 
تا با دستور مجدد، جلوى توزیع این دارو گرفته شود اما باردیگر این دارو قرار است 
در داروخانه ها توزیع شود. رئیس کانون سراسرى انجمن هاى صنفى درمانگران 
اعتیاد در خصوص مخدر اکسى کدون گفت: این دارو ابتدا  براى دردهاى متوسط 
و شدید ساخته شد ولى در آمریکا به سرعت تبدیل به یکى از داروهاى مورد سوء 
مصرف  شد و سپس در کشورهاى مختلف دنیا این روند ادامه یافت. محمد هادى 
پناهى افزود: ترکیبات این دارو بخاطر سرخوشى شبیه به هروئین خیلى زود مورد 

توجه  کسانى قرار گرفت که در معرض خطر اعتیاد بودند.
 این دارو، از نظر کنوانســیون هاى بین المللى داروى تحت کنترل محسوب 
مى شود که ایران هم آن را پذیرفته اســت و با توجه به وجهه منفى هروئین در 
کشور مى تواند به سرعت جایگزین شیکى براى این ماده مخدر در کشور شود و 

سونامى خطرناکى از اعتیاد شیک داروخانه اى را رقم بزند.

معاون توسعه و پشتیبانى وزارت آموزش و پرورش از آمادگى این نهاد براى 
پرداخت بیمه باز نشســتگان در صورت موافقت سازمان مدیریت و صندوق 

باز نشستگان کشورى خبر داد.
محمد  بطحایى گفت: هرگونه برنامه ریزى براى بیمه باز نشستگان در تمامى 
حوزه ها جزو وظایف نهادها نبوده است. در همین راستا آموزش و پرورش نیز 

مسئولیتى در قبال تأمین بیمه این قشر ندارد.
معاون توســعه و پشــتیبانى وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد: آموزش و 
پرورش پیش از این با سازمان مدیریت و برنامه ریزى مبنى بر اعلام آمادگى 

براى تأمین بیمه باز نشستگان فرهنگى مذا کراتى داشته است.
وى یادآور شد: بر این اساس چنانچه صندوق ذخیره و سازمان مدیریت و برنامه 
ریزى رضایت داشته باشند حق بیمه دریافتى فرهنگیان توسط دولت به آموزش 
و پرورش اختصاص یابد. بطحا یى با بیان اینکه در صورت موافقت ســازمان 
مدیریت و صندوق بازنشستگى کشــور بیمه باز نشستگان همراه با شاغلان 
تحت پوشــش بیمه تکمیلى قرار مى گیرند اظهار داشت : آموزش و پرورش 

براى این کار آمادگى کامل دارد.

ارائه خدمات 5 ساله 
به کودکان کار

«اعتیاد شیک» 
در راه  داروخانه ها

آمادگى براى پرداخت
 بیمه فرهنگیان بازنشسته

علاوه بر مواد فوق، چندى
درباره اســتفاده
در برخى برند
مطرح شــد
با وجود در

ترکیب
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استان
برپایى همایش اقتصاد 
مقاومتى در اردستان 

در راســتاى تحقق اهداف نامگذارى سال 1395 از 
ســوى مقام معظم رهبرى (مدظله العالى) به عنوان 
«اقتصاد مقاومتى اقدام وعمــل»، همایش علمى-

فرهنگى اقتصاد مقاومتى و فرهنــگ کارآفرینى به 
همت دانشگاه آزاد اسلامى واحد اردستان و با همکارى 
حوزه بســیج ادارى کارگرى و اصناف شهید باهنر و 
کانون بسیج مهندسین عمران و معمارى شهرستان 

برگزار شد. 
مختارزاده دبیر این همایش در نشست خبرى اعلام 
کرد: تعداد 20 مقاله وجمله هاى پیامکى در این زمینه 
واصل شــد که به تعدادى از برگزیدگان لوح تقدیر و 
هدایایى اهدا شد. در حاشــیه این همایش نمایشگاه 
دستاوردهاى اقتصاد مقاومتى شــامل نقاشى روى 
ســفال، میناکارى، صنایع دستى،ســبزى، عسل، 
زعفران، توریســم صنایع تبدیلى و... در معرض دید 

شرکت کنندگان قرار گرفت.

بیمارى لمپى اسکین دامى در 
نجف آباد کنترل شد

رئیس شبکه دامپزشکى شهرستان نجف آباد گفت: 
بیش از 13هزار رأس گاو و گوساله در شهرستان نجف 

آباد علیه بیمارى لمپى اسکین واکسینه شدند.
محمد مهدى حسن پور افزود: درشهرستان نجف آباد 
25 هزار رأس گاو و گوســاله وجود دارد که 13هزار و 
500 رأس که در معرض خطر بودند واکسینه شده اند . 

برگزارى 
آزمون هاي فنى و حرفه اى

مدیر سنجش و ارزشیابی مهارت اداره کل آموزش فنی 
و حرفه اي استان اصفهان از حضور 51 هزار و 520 نفر 
نفر در آزمون  هاي الکترونیکی، هماهنگ، تفاهمنامه 
و صنعت ساختمان در پنج ماهه اول سال جاري خبر 

داد. 
مسعود دانشمند افزود: در راستاي اجراي آزمون هاي 
کتبی به صورت الکترونیکی از سند راهبردي  مهارت و 
فناوري و همچنین ابلاغ دستورالعمل مربوطه، در پنج 
ماهه نخست ســال جاري تعداد  17 هزار و 474 نفر 
در آزمون هاي  الکترونیکی در محل مرکز ســنجش 

الکترونیک شهر اصفهان شرکت نموده اند. 
وى بیان داشت: همچنین تعداد 22 هزار و 72 نفر در 
آزمون هاى کتبى هماهنگ و تعداد 9 هزار و 146 نفر 
در آزمون هاى تفاهمنامه صنایع دســتى و قالیبافى 
و تعداد دو هــزار و 828 نفر در آزمــون هاى صنایع 

ساختمان شرکت نموده اند .  

تولید سالانه 80 تن 
ماهى گرمابى درنجف آباد

هر ســاله افزون بر 80 تن ماهى گرمابى در نجف 
آباد تولید و روانه بازارهاى مصــرف درون و برون 

استانى مى شود.
مدیر جهاد کشاورزى شهرستان نجف آباد گفت: این 
حجم ماهى در130 استخر تولید آبزیان در این خطه 

تولید مى شود.
مجتبى مطهرى افزود: شهرستان نجف آباد ازلحاظ 
تولید ماهیان گرمابى در رتبه دوم دراستان اصفهان 

قرار دارد. 
وى همچنین از رهاســازى بیــش از 90 هزار بچه 
ماهى کپورو آمور در اســتخرهاى این شهرستان 
خبر داد وگفت: درآخرین دوره تخصصى آموزشــى 
پرورش ماهى، بیش از 30 نفر از پرورش دهندگان 

ماهى شرکت کردند. 
 

7300 تاکسى به سامانه 
هوشمند مجهز شده اند

مدیر پروژه سامانه هوشمند تاکسى گفت: تاکنون 
هفت هزار و 300 تاکسى به سامانه هوشمند تاکسى 

مجهز شده اند.
فرهاد گلى اظهارداشت: به منظور تشویق رانندگان 
به استفاده از این سامانه از خرداد ماه سال جارى تا 
پایان سال هرماه به هشت نفر از رانندگان تاکسى 
که بیشترین تراکنش اصفهان کارت را داشته اند به 
قید قرعه کارت هدیه یک میلیون ریالى اهدا خواهد 

شد. 

پست استانى وزیر اقتصاد 
با ابلاغ رسمى معاون اول رئیس جمهور، جانشینان 
رئیس ستاد فرماندهى اقتصاد مقاومتى در استان ها 

تعیین شدند.
بر اساس این گزارش، اسحاق جهانگیرى معاون اول 
رئیس جمهور در ابلاغیه هــاى جداگانه به اعضاى 
هیئت دولت، جانشــینان رئیس ســتاد فرماندهى 
اقتصاد مقاومتى در اســتان هاى مختلف کشور را 

تعیین کرد.
بر ایــن اســاس وزیر امــور اقتصــادى و دارایى، 
جانشین رئیس ستاد فرماندهى اقتصاد مقاومتى در 

 استان هاى اصفهان و سمنان شد.

خبر

طرح هاى انتقــال آب از اصفهان در میان ســکوت و 
غفلت مردم و مسئولان از سال ها پیش آغاز شده و در 
این میان دلسوزان و فعالان محیط زیست روش هاى 
متفاوتى را آزموده اند تــا از ادامه این طرح ها جلوگیرى 
کنند. آخرین نویدى که به آنان داده شده همین دیروز 
توسط نماینده مردم سمیرم است که از  توقف و منتفى 
شــدن طرح انتقال آب  شــهر «کوره» به رفسنجان 

خبر داد . 
دو سال قبل معاون وزیر نیرو از انتقال آب ونک سمیرم 
به دشت رفســنجان خبر داده  و گفته بود که 18 سال 
پیش درزمان ریاســت جمهورى هاشمى رفسنجانى 
این طرح تصویب شده وما مجبور به انجام آن هستیم.

این درحالى است که استاندار اصفهان در21فروردین 
ماه ســال 95 از توقف این طرح ســخن گفت واز این 
طرح به عنوان یک پروژه غیرمعقول و غیر منطقى یاد

 کرد.
اولین زمزمــه هاى موضــوع انتقال آب ســمیرم به 
رفسنجان کرمان درسال 93 مطرح شــد. همزمان با 
طرح این موضــوع، دغدغه ها و انتقادهاى بســیارى 
ازسوى مسئولین استانى و شهرستانى و به ویژه مردم 
بر سروضعیت آبى شهرستان سمیرم و استان اصفهان 
شد. دراین زمان برخى مسئولان به اجراى چنین طرحى 
صحه گذاشتند و برخى از مســئولان نیز ازعدم امکان 

اجراى این طرح سخن گفتند.
آن زمان که رحیــم میدانى معــاون وزیــر نیرو این 
صحبت را درسمیرم انجام داد، استدلال کرد که دشت 
رفسنجان رو به نابودى است و این طرح به دلیل آنکه 
در گذشته مصوب گردیده و چندین بار نیز تمدید شده، 
انتقال آن در هر صــورت اجرایى خواهد شــد. در پى 
این اظهــارات انتقادهاى شــدیدى از طرف حاضرین 
در جلســه به وى صورت گرفت که وى جلسه را ترك 

کرد.
اما على افشارى مشاورسابق وزیرنیرو و نماینده مردم 
سمیرم درمجلس هفتم مى گوید: این پروژه وابسته به 
شرکت رفسنجان و بر خلاف سخنان معاون وزیر نیرو 
در زمان این دولت و حضور ایشــان تخصیص گرفته و 
در قرار داد و اسنادى که در دست داریم انتقال آب ونک 
به دشت رفسنجان در حدود چهار سال گذشته صورت 

گرفته است.
وى انتقــال آب را به دلیل دســت هاى پشــت پرده 
دانســت و ادامه داد: چگونه است که ســرمایه داران 
پسته رفسنجان قدرت انتقال آب از اصفهان به کرمان 
را دارند در حالى که زاینده رود و شــرق اصفهان تشنه

 آب است.
اما اســتاندار اصفهان در این میان و به عنوان شخص 
اول استان امسال با اشاره به مدیریت یکپارچه حوضه 
آبریز گفت: هرتصمیمى که گرفته مى شود باید ذینفعان 
در آن حضور داشته باشــند و درمورد انتقال حوضه به 
حوضه باید درمرحله نخست نیاز مبدأ تامین شود و بعد 
به مقصد برسیم و درانتقال آب ازسمیرم به رفسنجان ما 

هنوز در سمیرم به آب نیاز داریم و ما نمى گذاریم که این 
آب منتقل شود.

اســتاندار اصفهــان در اولیــن روزهــاى ســال 95 
هم درباره اجراى انتقال آب ازسمیرم به رفسنجان که 
براســاس اظهارات برخى که تاکنون 25 کیلومترلوله 
گذارى دراین مسیر صورت گرفته است، بااشاره به اینکه 
طرح انتقال آب به سوله هود رفسنجان مربوط به دهه 
60 بوده اســت و زمانى که من معاون وزیر بودم مورد 
تمدید قرار گرفت گفت: درســال هاى بعدى این طرح 
یک بار دیگر مطرح شــد که من به عنوان معاون وزیر 
نیرو آن را لغو کردم و به وزیر نیرو نامه اى نوشته ام که 

این طرح را لغو کند.

انتقــال آب ســمیرم به رفســنجان 
مغایر قوانین است

رئیس انجمن حمایت از کشاورزان شهرستان اصفهان 
نیز با انتقاد از سیاســت هاى دوگانه در انتقال آب گفت: 
انتقال آب از سمیرم به دشــت رفسنجان مغایر قوانین 
جهانى و ملى است، زیرا استان اصفهان در شرایط تعادل 

آبى قرار ندارد.
حسین محمدرضایى اظهار داشت: رودخانه سولگان از 
سرشاخه هاى کارون در خاك استان اصفهان است که 
سرچشمه آن در شهرستان ســمیرم قرار دارد و با توجه 
به اینکه مزارع و باغات این شهرستان در حال خشک 
شدن است، کسى مجاز به برداشت آب از این رودخانه 

نیست.
وى افــزود: در 21 مردادمــاه 1393 وزارت نیرو طرح 
انتقال آب از رودخانه سولگان به ظرفیت 175 میلیون 
مترمکعب در سال را به دشــت رفسنجان براى تعادل 
بخشى باغات پسته تصویب کرد، در صورتى که تعادل 
اســتان مبدأ باید برقرار باشــد، اما هیچ جایى از استان 

اصفهان داراى تعادل نیست.
■■■  

بالاخره همین دیروز نماینده مردم ســمیرم در مجلس 
شوراى اسلامى گفت:طرح انتقال آب به رفسنجان ضربه 
سنگینى به محیط زیست وارد مى کرد که خوشبختانه 
با پیگیرى هاى لازم این طــرح در حال حاضر منتفى 

شده است. 
اصغر سلیمى اظهارداشــت: متأسفانه خشکسالى هاى 
اخیر فشــار ســنگینى بر روى مردم منطقــه از لحاظ 
اقتصادى وارد کرده اســت و نزدیک  به 13 هزار و 700 

هکتار از باغات سیب سمیرم خشک شده است. 
وى با اشــاره به طرح هاى انتقال آب از سمیرم گفت: 
روستاهاى اطراف سمیرم تا منبع آب کمتر از   10 کیلومتر 
فاصله دارند ولى با این حال زمین هایشــان را با تانک 
آبیارى مى کنند و چگونه ممکن بود اجازه اجراى طرح 

انتقال  آب به 700 کیلومتر دورتر از سمیرم را بدهیم.
وى افزود: آب ســمیرم در ابتدا حق مردم شهرســتان 
سمیرم اســت و اگر هم پس از تأمین آب سمیرم قرار 
بر انتقال آب به شهر دیگرى  باشد اصفهان در اولویت 

قرار دارد. 

معاون حمــل و نقل و ترافیک شــهردارى 
اصفهان گفت: قرار است خیابان چهارباغ از 
9 شهریور ماه( فردا) به صورت دائمى به یک 
خیابان فرهنگى تبدیل شود و از این 
پس این خیابــان گذر فرهنگى 

دائمى اصفهان مى شود.
علیرضا صلواتى سه شنبه هاى 

بدون خودرو را یکى از طرح هاى پویش مردمى فرهنگ ترافیک در شــهر 
اصفهان اعلام کرد و اظهار داشــت: باید توجه داشت که این طرح در حال 
حاضر الگوى عملى و فارغ از تبلیغات شــهردارى اصفهان است که براى 

شهروندان به نمایش گذاشته شده است.
وى افزود: خیابان چهارباغ که به نوعى فضاى خاطره انگیز و قدیمى را براى 
شهروندان تداعى مى کند در دستو رکار قرار گرفت تا در بخشى از ساعات روز 

این خیابان براى تردد خود رو و موتورسیکلت مسدود شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شــهردارى اصفهان تصریح کرد: در خیابان 
چهارباغ در ادامه برنامه هاى قبلى، حضور هنرمندان، شــعرا، نویسندگان، 
پاتوق هاى هنرى، خاطره گویى، نمایش هاى اصفهان قدیم و برنامه هایى از 
این دست را شاهد خواهیم بود. وى همچنین با اشاره به اینکه سه شنبه هاى 
بدون خودرو حس تعلق شهروندان را نیز برانگیخته است، بیان داشت: از این 
رو قرار است با توجه به برنامه  ریزى صورت گرفته طرح سه شنبه هاى بدون 

خودرو در همه مناطق شهردارى اصفهان اجرایى شود.

چهارباغ، گذر فرهنگى دائمى  اصفهان مى شود
معاون حمــل و نقل
اصفهان گفت: قرار
9 شهریور ماه( فردا)
خیابان فره
پساین
دائمى
علیرضیر

پایان ماجراى یک 
طرح خلاف قانون

 آب سمیرم به رفسنجان منتقل نمى شود

رئیس شوراى اسلامى 
خمینى شهر مشخص شد

با برگزارى انتخابات هیئت رئیسه شوراى اسلامى 
خمینى شهر، با حداکثر آراء حسن املائى به  عنوان 
رئیس آخرین سال دوره چهارم شوراى شهر انتخاب 

شد.
در انتخابات برگزار شده حســن صالحى به  عنوان 
نایب رئیس، فاطمه حیدرى فر به  عنوان خزانه دار و 
محمدعلى پورشریعت به  عنوان دبیر شورا انتخاب 

شدند.

بلدیه

هیئت داوران جشنواه فصلى تئاتر در بخش محیطى نتایج بازبینى را اعلام کرد.
محمدرضا رهبرى در گفتگو با ایسنا در خصوص جشــنواره فصلى تئاتر تالار هنر اصفهان، اظهار 
داشت: بخش اصلى این جشــنواره، بخش 
خیابانى است که بهترین آثار دریافتى جشنواره 
از 10 شهریورماه در سه نقطه از شهر اصفهان 

اجرا خواهند شد.
رهبــرى در خصوص حذف شــدن بخش 
صحنه اى جشنواره، تصریح کرد: این بخش 
حذف نشــد اما به دلیل اینکه تعداد معدودى 
از آثار ارائه شــده ویژگى هاى بیان شده در 
فراخوان را داشتند؛ آن نمایش ها از جشنواره 

حذف و به اجراى عمومى منتقل شدند.
وى ادامه داد: در بخش نمایش هاى محیطى 
پرفورمنس هم اجرا خواهد شــد و مجموعاً 
شهریور ماه تعداد زیادى اجرا براى سطح شهر 
اصفهان پیش بینى کردیم. اجراى نمایش «سوگ ســیاوش» در فضاى باز تالار هنر، ده نمایش 
خیابانى و محیطى، دو نمایش صحنه اى در ســالن اصلى تالار هنر و دو شــب نمایشنامه خوانى 

خواهیم داشت. 
نمایش هاى  راهیافته به بخش پایانى جشنواره  از تاریخ 10 تا 30 شهریور ماه در خیابان آمادگاه مقابل 

هتل عباسى، خیابان نظر شرقى میدان جلفا و فضاى بیرونى تالار هنر اجرا مى شوند.

خیابان هاى اصفهان صحنه نمایش مى شوند
مدیرعامل شرکت آبفاى اســتان اصفهان گفت: با وجود آنکه ما اعتقاد داریم آب شرب اصفهان 
یکى از کیفى ترین آب ها در کشور است اما براى رفع دغدغه هاى برخى از مردم ،طرح تحقیقاتى 
پایش کیفــى آب ورودى به تصفیه خانه بابا 
شــیخعلى تا آخرین نقطه مصرف در دستور 

کار قرار گرفت.
هاشم امینى با اشاره به سیاست کلى کمیته 
راهبردى تحقیقــات آبفا اصفهــان گفت: 
سیاست تدوین شده در این کمیته بر کاربرد 
علم در صنعت آب و فاضلاب اســت و تمام 
تلاش رئیــس و اعضاى کمیتــه راهبردى 
تحقیقات آبفا اصفهان بر اســتفاده از توان 
علمى دانشــگاه ها در اجراى پــروژه ها به 
بهترین شکل است. وى به طرح تحقیقاتى 
پایش کیفى آب قبل از ورود به تصفیه خانه 
آب تا آخرین نقطه مصرف پرداخت و گفت: با 
وجود آنکه ما اعتقاد داریم آب شرب اصفهان یکى از کیفى ترین آب ها در کشور است اما به جهت 
رفع دغدغه هاى برخى از مردم و شائبه هایى که بعضى از افراد غیر مطلع از فرآیند تصفیه آب مبنى 
بر آلودگى آب بر زبان ها مى آورند این طرح تحقیقاتى را با استفاده از مجرب ترین اساتید در دستور 
کار قرار دادیم تا از سوى مراجع علمى و دانشگاهى نتیجه در اختیار مردم قرار گیرد تا اطمینان از 

سالم بودن آب شرب از لحاظ شیمیایى و میکروبى براى مردم محرز شود.

انجام  پایش کیفى آب  شرب اصفهان 

آیین افتتاحیه نمایشــگاه مجســمه هاى چرمى با حضــور جمعى از 
هنرمندان و مردم علاقه مند به عرصه هنــر در موزه هنرهاى معاصر 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومى ســازمان فرهنگى- تفریحى شــهردارى 
اصفهان، آیین افتتاحیه نمایشگاه مجسمه هاى چرمى اصفهان عصر 
روز پنج شنبه چهارم شهریورماه با حضور جمعى از هنرمندان و مردم 
علاقه مند به عرصه هنر، در موزه هنرهاى معاصر وابسته به سازمان 

فرهنگى- تفریحى شهردارى برگزار شد.
این نمایشگاه براى نخستین بار در ایران و در اصفهان مجموعه اى از 
دستاوردهاى مرضیه ابراهیمى و حامد بابامحمدى که حاصل سال ها 
تلاش پى در پى در ساخت مجسمه هایى از جنس چرم بوده را به منصه 

ظهور گذاشته است .
نمایشگاه مجسمه هاى چرمى تا 29 شهریورماه همه روزه در گالرى 
شماره یک موزه هنرهاى معاصر وابسته به سازمان فرهنگى- تفریحى 

شهردارى برپاست.

کتاب هــاى «اردك کوچولوى بازیگــوش» و «پدربزرگ ناز» در 
قالب انیمیشن از شــبکه پویاى جمهورى اســلامى ایران تولید و 

پخش مى شود. 
به گزارش روابط عمومى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان 
نجف آباد، کتاب هاى «اردك کوچولوى بازیگوش» نوشــته سیما 
منتظرى و «پدربزرگ ناز» اثر محمدحسین خانى از انتشارات مهر 
زهرا (س) به زودى در قالب انیمیشن از شــبکه پویاى جمهورى 

اسلامى ایران تولید و پخش خواهد شد. 
بنا به گفته کارشــناس فرهنگى اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامى 
نجف آباد براى انیمیشن ســازى دیگر آثار مؤلفان حوزه کودك و 
نوجوان هماهنگى، تلاش و برنامه ریزى لازم صورت خواهد گرفت. 
گفتنى اســت نجف آباد در حوزه نویســندگان کــودك و نوجوان 
بسیار فعال است و بیش از 35 نویســنده کودك و نوجوان در این 
شهرســتان وجود دارد که تاکنون 68 عنوان کتاب چاپ و منتشر 

نموده اند.

75 مجسمه چرمى 
رونمایى شد

ساخت انیمیشن
 از روى 2 کتاب

اقبال صالحى رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامى نجف آباد از 
کلاس هاى اوقات فراغت کانون «منادیان وحدت» کهریزســنگ 

بازدید نمود. 
به گزارش روابط عمومى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان 
نجف آباد، در این دیــدار عباس لطفى مســئول فرهنگى -هنرى 
منادیان وحدت گزارشى از فعالیت هاى کانون و طرح هاى اجراشده 

در شهر کهریزسنگ را ارائه نمود. 
پس از آن اقبال صالحى رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى نجف آباد 
با قدرشناسى ازتلاش ها و فعالیت هاى خوب کانون منادیان وحدت 
گفت: کار و فعالیت فرهنگى و هنرى در مســاجد با برکت و اثرگذار 
است و باید این سنگرهاى معنوى را به جایگاه مقاومت فرهنگى در 

مقابل هجمه هاى فرهنگى دشمن تبدیل کنیم. 
گفتنى است کانون منادیان وحدت کهریزسنگ از کانون هاى فعال 
شهرستان است که در مسابقات دومینوى امسال رتبه اول را کسب 

کرده است.

کار فرهنگى مساجد 
با برکت است

چاپ 2 اثر در  
دانشگاه آزاد دهاقان

2 منظومه غنایى «ســلیم و ســلمى» و «فیروز و 
نســرین» به ترتیب از «مفتون  دنبلــى» و «نیاز 
شیرازى» به مقدمه و تصحیح دکتر احمدرضا یلمه ها 
عضو باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه 
آزاد اسلامى  واحد دهاقان از انتشارات نشر نو در 126 

و 160 صفحه به چاپ رسید . 
یکى از منظومه هاى غنایى ناشناخته، منظومه «سلیم 
و سلمى» است. این منظومه، سروده عبدالرزاق بیگ 
دنبلى متخلص به مفتون، از  شاعران و نویسندگان 

قرن سیزدهم هجرى قمرى است. 
«فیروز و نسرین» هم از منظومه هاى عاشقانه اى 
است که بر وزن «خسرو و شــیرین» سروده شده 
و نســخه منحصر به فرد آن، به خط ســراینده،  در 
کتابخانه مرکزى آستان قدس رضوى محفوظ است.

دانشگاه

افزایش اعتبارات 
خوروبیابانک

فرماندار شهرستان خور و بیابانک از رشد 25 درصدى 
اعتبارات مصوب سال 95 این شهرستان نسبت به سال 

گذشته خبرداد .
على استوار افزود: امســال بیش از 157میلیارد ریال 
در قالب 125پروژه به 35 دســتگاه اجرایى و خدمات 
رسان خوروبیابانک اختصاص یافته است که از رشد 
25 درصدى اعتبارات نسبت به سال گذشته برخوردار 

بوده است. 
وى افزود: ازمهمترین اولویت هاى شهرستان به ویژه 
شهرخورتأمین آب است که با خشکسالى ونبود بارش 

کافى و بابحران کم آبى مواجه هستیم.
اســتوار تأکید کرد: اصلاح خطــوط انتقال، حفرچاه 
کمکى و انتقال آبرســانى ســیار از جمله اقدامات در 
نظر گرفته شده براى تأ مین آب پایدار شهرخور بوده

 است.

اصفهان میزبان 
چهارمین المپیاد آماده 

معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
گفت: اصفهان میزبان «چهارمیــن المپیاد آماده» 
ویژه دختران از ســطح کشور اســت و تا چند روز 

ادامه دارد.
حیدر على خانبارى اظهار داشت:  زمان برگزارى دوره 
اول این اردوها ویژه دادرسان دختر تا 10 شهریورماه، 
دوره دوم دختران از 11 تا 15 شهریورماه، دوره اول 
پسران دادرس از 16 تا20 شــهریورماه و دوره دوم 
پسران از 21 تا 25 شــهریورماه است که جمعیت 
هلال احمر استان اصفهان میزبان دو دوره دختران 

خواهد بود.
معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
اعلام کرد: مرحله کشورى این مسابقات، به دنبال 
برگزارى چهارمین دوره مســابقات استانى المپیاد 
آماده طرح ملى دادرس و پس از آموزش به بیش از 
400 هزار دانش آموز در هشت هزار مدرسه سراسر 

کشور اجرا مى شود.

ساماندهى اراضى ناژوان 
 ضرورى است

ساماندهى اراضى ناژوان به عنوان تنفسگاه اصفهان 
ضرورى اســت. مدیرکل راه و شهرســازى استان 
اصفهان با بیان این مطلب گفت: ارسال سریع طرح 
ساماندهى اراضى ناژوان به شورایعالى شهرسازى و 

معمارى ضرورى است.
حجــت ا... غلامى گفــت: این طرح بــا توجه به 
حساســیت بســیار بالاى منطقه ناژوان به عنوان 
تنفسگاه اصفهان بســیار حائز اهمیت بوده و لازم 
است طرح ساماندهى آن هرچه زودتر عملیاتى و به 

شورایعالى شهرسازى و معمارى ایران ارسال شود.
وى اظهار داشت: طرح ساماندهى اراضى ناژوان با 
توجه به لزوم تهیه طرح بازنگرى شهر اصفهان و به 
لحاظ تفاوت نگرش ایجادشده بین مشاورتهیه طرح 
ودبیرخانه مربوطه به تعویق افتاده که لازم است در 
اسرع وقت فوریت این طرح به شورایعالى ارائه شود.

وى افزود: این طرح از سال 75 تاکنون درحال انجام 
اســت که امید است در ســال جارى با اعمال کلیه 

نظرات مشاور در آن به سرانجام برسد.

خبر
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى اداره ثبت 

اسناد کاشان
برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
مستقردر اداره ثبت اسناد و املاك کاشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است . لذا  مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در2  نوبت به 
فاصله 15 روز آکهى میشود 0 در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى 
داشته باشند . مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
کاشان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به 

مرجع قضائى تقدیم نمایند0
1) راى شماره 139460302034026587 هیأت اول 0 سیدوحید مرتضوى فرزند سیدمحمد  بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان به شماره ملى 1250021650 0570009391 چهاردانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 126/45 مترمربع بشماره 4 فرعى مجزى از 2 فرعى از پلاك 3768 - اصلى 

واقع در درب اصفهان  بخش 1 کاشان
2) راى شــماره 139560302034031502هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 263 صادره از کاشان بشماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
189/50 مترمربع بشماره 9137  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك 11- اصلى واقع در زیدى 

بخش 2 کاشان.
3) راى شــماره 139560302034031497هیأت اول0 معصومه جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 535 صادره از کاشان بشماره ملى 1261630343-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل برمغازه بمساحت 209/45 مترمربع بشماره 9138  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- 

اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان. 
4) راى شــماره 139560302034031498هیأت اول0 حبیب جوزق کار فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 1021 صادره از کاشان بشماره ملى 1261764511-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل براطاق وباغچه بمساحت 288/50 مترمربع بشماره 9139  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از 

پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
5) راى شماره 139560302034031501هیأت اول0 رضا بذرکار فرزند احمد بشماره شناسنامه 800 
صادره از کاشان بشماره ملى 1231734661-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل براطاق 
بمساحت 186/30 مترمربع بشماره 9140  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع 

در زیدى بخش 2 کاشان.
6) راى شــماره 139560302034031499هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 263 صادره از کاشان بشماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل براطاق بمساحت 219/65 مترمربع بشماره 9141  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- 

اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان
7) راى شــماره 139560302034031500هیأت اول0 سعید زیارتى یزدلى فرزند عباس بشماره 
شناســنامه 1047 صادره از کاشان بشــماره ملى 6199667510-  ششــدانگ یکقطعه زمین 
محصورمشتمل براطاق بمساحت 203/50 مترمربع بشماره 9142  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از 

پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
8) راى شــماره 139560302034031490هیأت اول0 حســین جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 42008 صادره از کاشان بشماره ملى 1260410145-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل برمغازه بمساحت 195/95 مترمربع بشماره 9143  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- 

اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
9) راى شماره 139560302034031491هیأت اول0 على جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 
1015 صادره از کاشان بشماره ملى 1261592794-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل 
برمغازه بمساحت 186/40 مترمربع بشماره 9144  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى 

واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
10) راى شــماره 139560302034031495هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 263 صادره از کاشان بشماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل براطاق بمساحت 185/20 مترمربع بشماره 9145  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- 

اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
11) راى شــماره 139560302034031496هیأت اول0 على جوزق کار فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 1015 صادره از کاشان بشماره ملى 1261592794-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل برمغازه و انبارى بمساحت 200/30 مترمربع بشماره 9146  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از 

پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
بدیهى اســت درصورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت 
صادرخواهد شد. م الف: 784 تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/5/23  تاریخ انتشارنوبت دوم :   1395/6/8 

محمد سلمانى رئیس اداره ثبت اسناد واملاك کاشان/ 5/1074
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى اداره ثبت 

اسناد کاشان
برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 

رسمى 
مستقردر اداره ثبت اسناد و املاك کاشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است . لذا  مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در2  نوبت به 
فاصله 15 روز آکهى میشود 0 در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى 
داشته باشند . مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
کاشان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به 

مرجع قضائى تقدیم نمایند0
1)راى شــماره 139560302034004781 هیأت دوم0 هما کرباسى فرزند استادمهدى بشماره 
شناسنامه 20422 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260202194- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
95/30 مترمربع بشماره24 فرعى مجزا از شماره 16 وقسمتى از مشاعات از پلاك 7369- اصلى واقع 

در اراضى شهر بخش 1 کاشان. 
2)راى شــماره 139460302034004622 هیأت اول0 سیدابراهیم نصراله زاده فرزند سیدحسن 
بشماره شناسنامه 6 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262798736- چهاردانگ ونیم از ششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت 62/03 مترمربع بشماره16 فرعى مجزا ازشماره 5 فرعى از شماره 7642 

اصلى واقع در پشت مشهد بخش 1 کاشان.
3)راى شماره 139460302034004623 هیأت اول0 زهرا زارعى فرزند حسنعلى بشماره شناسنامه 
590 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260873978- یک دانگ و نیم از ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 62/03 مترمربع بشماره16 فرعى مجزا ازشماره 5 فرعى از شماره 7642 اصلى واقع در 

پشت مشهد بخش 1 کاشان.
 4)راى شماره 139560302034006569 هیأت دوم0 محمدرمضانى فرزند تقى بشماره شناسنامه 
146 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262234271- ســه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 56/65 مترمربع بشــماره 3 فرعى مجزى از یک فرعى از پلاك 7688- اصلى واقع در 

اراضى شهر بخش 1 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از معصومه گاوچرانى)
5)راى شماره 139560302034006570 هیأت دوم0 طاهره شبانى بالاعباس آبادى فرزند ماشااله 
بشماره شناســنامه 501 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262237831- سه دانگ ازششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت 56/65 مترمربع بشماره 3 فرعى از یک فرعى از پلاك 7688- اصلى 
واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان.(خریدارى مع الواســطه از معصومه گاوچرانى) 6)راى شماره 
139560302034005145 هیأت اول0 محمدرمضانى فرزند على بشماره شناسنامه 535 صادره 
از کاشان به شماره ملى 1261718798- ششدانگ یکبابخانه ومشاعات مفروز بمساحت 145/91 
مترمربع بشماره 12 فرعى مجزى از شماره 10 فرعى از پلاك 8013- اصلى واقع در بخش 1 کاشان.

7) راى شــماره 139460302034032594هیأت اول0 ماشااله محبى نژاد فرزند عزیزاله بشماره 
شناسنامه 555 صادره از کاشان بشماره ملى 1262279187- ششدانگ یکباب ساختمان و مغازه 
بمساحت 53/61 مترمربع بشماره 11206  فرعى مجزى از 10419 / 4542 فرعى از پلاك2- اصلى 

واقع در  صالح اباد بخش 2 کاشان.
8) راى شــماره 139560302034002752هیأت اول0 هادى دهقان پیر فرزند حسنعلى بشماره 
شناسنامه 122 صادره از کاشان بشماره ملى 1263029051- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 

160/82 مترمربع بشماره 584  فرعى از پلاك 3و18- اصلى واقع در  غیاث اباد بخش 2 کاشان.
9) راى شــماره 139560302034005151هیأت اول0 ام البنین رضائى فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 39 صادره از کاشان بشماره ملى 126326443- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 115/26 

مترمربع بشماره 586  فرعى از پلاك3و18- اصلى واقع در غیاث اباد بخش 2 کاشان.
10) راى شماره 139560302034001864هیأت اول0 امیرحسین نارنجى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 833 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261829999- ششدانگ یکباب کارگاه مشتمل 
برسوله بمساحت 507/97 مترمربع بشماره 233  فرعى از پلاك4- اصلى واقع در  عیسى اباد بخش 

2 کاشان
11) راى شــماره 139560302034001931هیأت اول0 محمد نارنجى فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 494 صادره از کاشان بشــماره ملى 1262337836- ششدانگ یکباب کارگاه مشتمل 
برسوله بمساحت 508/98 مترمربع بشماره 234  فرعى از پلاك4- اصلى واقع در عیسى اباد بخش 

2 کاشان.
12) راى شماره 139560302034001926هیأت اول0 على نارنجى فرزند عباس بشماره شناسنامه 
121 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261769856- ششــدانگ یکباب کارگاه مشتمل برسوله 
بمساحت 507/97 مترمربع بشماره 235 فرعى از پلاك4- اصلى واقع در  عیسى اباد بخش 2 کاشان.
13) راى شماره 139560302034005449هیأت اول0 عباس کتابفروش نژاد  فرزند على بشماره 
شناسنامه 1541 صادره از کاشان بشماره ملى 1261784057- ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 

296/06 مترمربع بشماره 238  فرعى از پلاك4- اصلى واقع در  عیسى اباد بخش 2 کاشان.
14)راى شماره 139560302034000298 هیأت دوم0 مهدى غیاثى فرزند حبیب بشماره شناسنامه 
0  صادره از کاشان به شماره ملى 1250104270- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 37 مترمربع بشماره 

9153  فرعى مجزى از 387 فرعى از پلاك 11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
15)راى شــماره 139560302034001883 هیأت اول0 محمدرضا راحتى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 1120 صادره از کاشان به شماره ملى 12617999909- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 205/95 مترمربع بشماره 9161 فرعى مجزى از 7757 فرعى از پلاك 11- اصلى واقع 

در زیدى بخش 2 کاشان.
16)راى شــماره 139560302034001884 هیأت اول0 طاهره جوزق کار فرزند على بشــماره 
شناسنامه 423  صادره از کاشان به شماره ملى 1261951311- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 205/95 مترمربع بشماره 9161 فرعى مجزى از 7757 فرعى از پلاك 11- اصلى واقع 

در زیدى بخش 2 کاشان.
17)راى شــماره 139560302034001881 هیأت اول0 علیرضا راحتى فرزند حســین بشماره 
شناسنامه 81  صادره از کاشان به شــماره ملى 1261727478- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 199/40 مترمربع بشماره 9162 فرعى مجزى از 7757 فرعى از پلاك 11- اصلى واقع 

در زیدى بخش 2 کاشان.

18)راى شــماره 139560302034001882 هیأت اول0 معصومه سادات علیزاده فرزند سیدتقى 
بشماره شناسنامه 1126  صادره از کاشان به شــماره ملى 1261819969- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 199/40 مترمربع بشــماره 9162  فرعى مجزى از 7757 فرعى از پلاك 

11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
19) راى شماره 139560302034005650 هیأت دوم0 محمد رضازاده فرد نیاسرى فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 1382  صادره از کاشان به شماره ملى 6199351827- ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 140/06 مترمربع بشماره 9191  فرعى مجزى از 7851 فرعى از پلاك 11- اصلى واقع 

در زیدى بخش 2 کاشان
20) راى شماره 139560302034008857 هیأت اول0 حســن بابا اکبرى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 1215 صادره از کاشان به شماره ملى 1261766458- ششدانگ قسمتى ازیکباب مغازه 
بمساحت 2/40 مترمربع بشماره 4132 فرعى مجزى از 21 فرعى از پلاك 12- اصلى واقع در جمال 

آباد بخش 2 کاشان.
21) راى شماره 139560302034010704 هیأت اول0 حســن بابا اکبرى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 1215 صادره از کاشان بشماره ملى 1261766458- ششدانگ قسمتى از اعیان یکباب 
مغازه بمساحت 6/35 مترمربع بشماره 4133 فرعى مجزى از 22 فرعى از پلاك 12- اصلى واقع در 

جمال آباد بخش 2 کاشان
22)راى شماره 139560302034004596 هیأت دوم0 عباس صنعتکارفر فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 39285  صادره از کاشان به شماره ملى 1260382893- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 220/09 مترمربع بشماره 656 فرعى مجزى از 30 فرعى از پلاك 14- اصلى واقع در مهذب 

آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه عباس آب بخشى)
23)راى شماره 139560302034004600 هیأت دوم0 معصومه حسینیان مقدم فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 489  صادره از کاشان به شماره ملى 1261793595- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 220/09 مترمربع بشــماره 656  فرعى مجزى از 30 فرعى از پلاك 14- اصلى واقع در 

مهذب آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه عباس آب بخشى)
24) راى شماره 139560302034001919هیأت اول0 اکرم طهرانى محمدآبادى فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 870 صادره از دلیجان بشماره ملى 1263486797- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
46/76 مترمربع بشماره 20496  فرعى مجزا ازشــماره 10727 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در 

ناجى اباد بخش 2 کاشان
 25) راى شماره 139560302034001511هیأت دوم0 محمد رحیمى فرزند احمد بشماره شناسنامه 

11 صادره از دلیجان
بشماره ملى 0579932206- سه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 85 مترمربع بشماره 

20499  فرعى مجزا ازشماره 6103 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 کاشان.
26) راى شماره 139560302034001512هیأت دوم0 زهره رضائى فرزند مهدى بشماره شناسنامه 
38 صادره از دلیجان بشماره ملى 0579974790- سه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
85 مترمربع بشماره 20499  فرعى مجزا ازشماره 6103 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى 

اباد بخش 2 کاشان.
27) راى شماره 139560302034002673هیأت اول0 علیرضا طالبى رهقى فرزند على بشماره 
شناسنامه 38 صادره از کاشان بشماره ملى 1263193749- ششدانگ یکباب ساختمان مسکونى 
بمساحت 117/35 مترمربع بشماره 20500  فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 

کاشان.
28)راى شماره 139560302034004632 هیأت اول0 حسین عبدلى بیدگلى فرزند مختار بشماره 
شناسنامه 244 صادره از کاشان به شماره ملى 6199514378- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 120 مترمربع بشماره 20513 فرعى مجزا از شماره 6387 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از هادى خیرپرست)
29)راى شماره 139560302034004633 هیأت اول0 مریم سادات عنایتى فرزند آقاعلى بشماره 
شناسنامه 137 صادره از آران بیدگل به شماره ملى 6199572734- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 120 مترمربع بشماره 20513 فرعى مجزا از شماره 6387 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از هادى خیرپرست)
30)راى شماره 139560302034004787 هیأت دوم0 فاطمه قشقایى فرزند جعفر بشماره شناسنامه 
71 صادره از کاشان به شماره ملى 1263251102- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 109/16 مترمربع 
بشماره 20519 فرعى مجزا از شماره 7011 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان 

.(خریدارى از ابوالفضل میدان میرى)
31) راى شــماره 139560302034002753هیأت اول0 امیرحسین زارعى فرزند مسلم بشماره 
شناسنامه 5 صادره از کاشان بشماره ملى 1262914671- سه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 64/01 مترمربع بشــماره 20525  فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 

کاشان.
32) راى شماره 139560302034002754هیأت اول0 معصومه سادات طباطبائى فرزند سیدمهدى 
بشماره شناسنامه 10 صادره از کاشان بشماره ملى 1262902691- سه دانگ از ششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 64/01 مترمربع بشماره 20525  فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد 

بخش 2 کاشان.
33)راى شــماره 139560302034002046 هیأت دوم0 طاهره صندوقى فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 47016 صادره از کاشان به شماره ملى 1260460266- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 77/10 مترمربع بشماره 20528 فرعى مجزا از شــماره 6105 از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان .
34)راى شماره 139560302034002047 هیأت دوم0 جواد مقامیان فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
1069 صادره از کاشان به شماره ملى 1261779339- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
77/10 مترمربع بشماره 20528 فرعى مجزا از شماره 6105 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان .
35)راى شماره 139560302034032588 هیأت اول0 مهرماه خانم منصورى ارمکى فرزند شکراله 
بشماره شناسنامه 533 صادره از کاشان به شــماره ملى 12611645593- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 156 مترمربع بشماره 21263 فرعى مجزا از شماره 332 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از منده على رمضانى)
36)راى شماره 139560302034001358 هیأت دوم0 اسماعیل مومنى راوندى فرزند على اکبر 
بشماره شناسنامه 93 صادره از کاشان به شماره ملى 1263303749- ششدانگ یکبابخانه نیمه ساز 
بمساحت 126 مترمربع بشماره 21347 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان .

37)راى شماره 139560302034002701 هیأت اول0 راضیه بخردى نژاد فرزند علیمحمد بشماره 
شناسنامه 4084 صادره از کاشان به شماره ملى 1263353363- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 120 مترمربع بشماره 21576 فرعى مجزا از شماره 6734 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان .
38)راى شماره 139560302034002703 هیأت اول0 روح اله مهابادى فرزند محمدعلى بشماره 
شناسنامه 31 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262670901- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 120 مترمربع بشماره 21576 فرعى مجزا از شماره 6734 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان .
39)راى شــماره 139560302034005639 هیأت دوم0 محمد ابوالفضلى قمصرى فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 4 صادره از کاشان به شماره ملى 1262668638- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 112/50 مترمربع بشماره 21746 فرعى مجزا از شماره 7965 از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان .(خریدارى از مرضى نیکوئى کاشانى)
40)راى شماره 139560302034005640 هیأت دوم0 مریم بزرگیان فرزند احمد بشماره شناسنامه 
52 صادره از کاشان به شماره ملى 1262682606- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
112/50 مترمربع بشماره 21746 فرعى مجزا از شماره 7965 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان .(خریدارى از مرضى نیکوئى کاشانى)
41) راى شماره 139560302034005048 هیأت دوم0 محسن بکى حسکوئى فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 450 صادره از کاشان بشماره ملى 1263618332- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 60 
مترمربع بشماره 21743 فرعى مجزا از شماره 6786  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان. (خریدازى از فرهاد محمودى)
42) راى شــماره 139560302034005049 هیأت دوم0 مســعود مقدم فر فرزند جواد بشماره 
شناسنامه 834 صادره از تهران به شماره ملى 0056376871- ششدانگ یکباب مغازه وپارکینگ 
بمساحت 124 مترمربع بشماره 21744 فرعى مجزا از شماره 2745 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان. 
43) راى شماره 139560302034005553 هیأت دوم0 اعظم بکى حسکوئى فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 202 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263615848- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
112/50 مترمربع بشماره 21748 فرعى مجزا از شــماره 3538 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان
 44) راى شماره 139560302034005470 هیأت دوم0 حسین بکى حسکوئى فرزند احمد بشماره 

شناسنامه 0 صادره از
کاشان به شماره ملى 1250292565- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 134/11 مترمربع بشماره 

21749 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
45) راى شماره 139560302034005469 هیأت دوم0 حسین بکى حسکوئى فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان به شماره ملى 1250292565- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 135/96 

مترمربع بشماره 21750 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
46) راى شماره 139560302034005582 هیأت دوم0 رقیه زیارتى یزدلى فرزند نعمت اله بشماره 
شناسنامه 277 صادره از کاشان به شماره ملى 1262074444- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
64/50 مترمربع بشماره 21751 فرعى مجزا از شماره 6341 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان.
47) راى شماره 139560302034005052 هیأت دوم0 معظم اولیائى بیدگلى فرزند اقاعلى بشماره 
شناسنامه 8584 صادره از آران بیدگل به شماره ملى 6199125800- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
105 مترمربع بشماره 21754 فرعى مجزا از شماره 2855 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان .
48) راى شــماره 139560302034005054 هیأت اول0 حســین اربابیان فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 91 صادره از کاشان به شماره ملى 1261138503- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 100 
مترمربع بشماره 21755 فرعى مجزا از شماره 5959 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان .
49) راى شماره 139560302034007063 هیأت دوم0 سیدمهرداد شمس الدین فرزند سیدرضا 
بشماره شناسنامه 870 صادره از تهران به شماره ملى 0056869320- یک دانگ ازششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 657/30 مترمربع بشماره 21763 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان .(خریدارى مع الواسطه از زهرا و محمد قنبرنژاد)
50) راى شماره 139560302034007064 هیأت دوم0 پویا زندى فرزند على اکبر بشماره شناسنامه 
4010 صادره از تهران به شــماره ملى 0072520574- یک دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 657/30 مترمربع بشماره 21763 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان .(خریدارى مع الواسطه از زهرا و محمد قنبرنژاد)

51) راى شماره 139560302034007060 هیأت دوم0 احمدرضا مقصودى فرزند عزیزاله بشماره 
شناسنامه 4868 صادره از تهران به شــماره ملى 0071026231- یک دانگ ازششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 657/30 مترمربع بشماره 21763 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان .(خریدارى مع الواسطه از زهرا و محمد قنبرنژاد)
52) راى شــماره 139560302034007062 هیأت دوم0 طاهره زمزم مجرد فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 1654 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261599187- یک دانگ ازششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 657/30 مترمربع بشماره 21763 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان .(خریدارى مع الواسطه از زهرا و محمد قنبرنژاد)
ادامه در صفحه 11

ابلاغ
شماره نامه: 9510113761800941 شماره پرونده: 9409983761802402 شماره 
بایگانى شعبه: 942539 در پرونده کلاســه 942539ب1 شعبه بازپرسى دادسراى 
عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى سعید اسدزاده اصفهانى به نشانى متوارى متهم 
به تحصیل مال نامشروع تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان بودن وى 
و عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یک ماه 
از تاریخ انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این 
صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شــد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور 
مالى دادگسترى شاهین شهر قابل پرداخت مى باشد. م الف: 608 شعبه اول بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/6/185

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100354003506 شــماره پرونده: 9509980354000015 
شماره بایگانی شعبه: 950419 شاکى مریم کلانترى دادخواستى به طرفیت متهم على 
موگویى به خواسته رابطه نامشروع یا عمل منافى عفت (غیر از زنا) تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 114 دادگاه کیفري دو 
شهر اصفهان (114 جزایى سابق) واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 347  ارجاع و به کلاسه 
9509980354000015 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/10 و ساعت 
9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنى و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
م الف: 16725 شعبه 114 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (114 جزایى سابق)/6/267

ابلاغ
شماره نامه: 9510113761800940 شــماره پرونده: 9309983761800707 
شماره بایگانى شعبه: 930735 در پرونده کلاســه 930735ب1 شعبه بازپرسى 
دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى محمد امینى به نشانى متوارى متهم 
به تحصیل مال نامشروع  تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان بودن وى 
و عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یک ماه 
از تاریخ انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این 
صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور 
مالى دادگسترى شاهین شهر قابل پرداخت مى باشد. م الف: 609 شعبه اول بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/6/186

ابلاغ
شماره نامه: 9510113761800969 شــماره پرونده: 9409983761801534 
شماره بایگانى شعبه: 941635 در پرونده کلاسه 941635 شعبه بازپرسى دادسراى 
عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى حمید شجاعى برجویى ف خان بابا به نشانى 
متوارى متهم به مشارکت در جعل و فروش مال غیر با استفاده از سند مجعول تحت 
تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان بودن وى و عدم دسترســى به نشانى او 
در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرســى کیفرى مراتب در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شــخصاً ظرف یک ماه از تاریخ انتشار این 
آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این صورت تصمیم 
مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور مالى دادگسترى 
شاهین شــهر قابل پرداخت مى باشد. م الف: 612 شــعبه اول بازپرسى دادسراى 

عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/6/187

ابلاغ
شماره نامه: 9510113761800985 شــماره پرونده: 9309983761800528 
شماره بایگانى شعبه: 930545 در پرونده کلاســه 930545ب1 شعبه بازپرسى 
دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى پژمان جهانگیرى ف محمود به نشانى 
متوارى متهم به خیانت در امانت و به مقصد نرساندن کالاى تحویلى و فروش مال 
غیر (دو محموله آرد) تحت تعقیب قرار دارد بــه علت مجهول المکان بودن وى و 
عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یک ماه از 
تاریخ انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این 
صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور 
مالى دادگسترى شاهین شهر قابل پرداخت مى باشد. م الف: 610 شعبه اول بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/6/188

ابلاغ
شماره نامه: 9510113761800865 شــماره پرونده: 9409983761800521 
شماره بایگانى شعبه: 940556 در پرونده کلاسه شعبه بازپرسى دادسراى عمومى 
و انقلاب شاهین شهر آقاى مجتبى ترك فرزند حسین به نشانى متوارى متهم به 
قتل عمد تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان بودن وى و عدم دسترسى 
به نشــانى او در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرســى کیفرى مراتب در یکى از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یک ماه از تاریخ 
انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این صورت 
تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشــر آگهى از طریق امور مالى 
دادگسترى شاهین شهر قابل پرداخت مى باشــد. م الف: 587 شعبه اول بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/6/189

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره درخواست: 9510463760100042 شماره پرونده: 9209983761301554 
شماره بایگانى شعبه: 950075 به شــرح محتویات پرونده کلاسه 950075ك101 
دادگسترى شاهین شهر آقاى جواد شــریف زاده فعلاً مجهول المکان متهم است به 
ایراد ضرب و جرح عمدى که تحت پیگرد قانونى مى باشــد و براى روز دوشنبه مورخ 
95/07/26 ساعت 11 وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 344 قانون آئین 
دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى 
گردد تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از 
خود دفاع نماید، در غیر این صورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 607 شکوهى 
رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/6/190

ابلاغ
شماره نامه: 9510113761800868 شــماره پرونده: 9309983761800613 
شماره بایگانى شعبه: 930632 در پرونده کلاسه شعبه بازپرسى دادسراى عمومى و 
انقلاب شاهین شهر آقایان احمد داوودى بنام مستعار مجید مکارمى و مهدى کبیرى 
به نشــانى: متوارى هر دو متهم به جعل و کلاهبردارى و استفاده از سند مجعول و 
سرقت مدارك هویتى تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان بودن وى و 
عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یک ماه 
از تاریخ انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این 
صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور 
مالى دادگسترى شاهین شهر قابل پرداخت مى باشد. م الف: 585 شعبه اول بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/6/191

ابلاغ
شماره نامه: 9510113761800867 شــماره پرونده: 9409980358700406 
شماره بایگانى شعبه: 950139 در پرونده کلاسه شعبه بازپرسى دادسراى عمومى 
و انقلاب شاهین شهر آقایان بابک کیان پور به نشانى: متوارى متهم به حمل کلت 
کمرى و مشارکت در نزاع دســته جمعى و اخلال در نظم و قدرت نمایى با سلاح 
گرم  و محمد احمد فخرالدینى و احمد احمد فخرالدینى هر دو به اتهام مشــارکت 
در نزاع دســته جمعى و اخلال در نظم و قدرت نمایى با سلاح گرم هر دو متوارى 
تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان بودن وى و عدم دسترسى به نشانى 
او در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شــخصاً ظرف یک ماه از تاریخ انتشار این 
آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این صورت تصمیم 
مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور مالى دادگسترى 
شاهین شــهر قابل پرداخت مى باشد. م الف: 588 شــعبه اول بازپرسى دادسراى 

عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/6/192

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509973760100051 شماره پرونده: 9109983761801175 
شماره بایگانى شعبه: 941003 شــاکى: خانم خدیجه ناظمى فرزند محمدعلى به 
نشانى شاهین شهر خ دهخدا 5 شــرقى پ 28، متهمین: 1- آقاى سارا اسمعیلى 
فرزند محمد به نشانى: تهران همت غرب شهرك شهید باقرى، گلستان 13، بلوك 
23/7 پ 162 واحد 2، 2- آقاى اسماعیل اکبریان به نشانى: مجهول المکان. اتهام: 
کلاهبردارى رایانه اى. راى دادگاه: در خصوص اتهام 1- خانم سارا اسماعیلى فرزند 
محمد، متولد 1359، اهل تهران، فاقد سابقه کیفرى 2- آقاى اسماعیل اکبریان دایر 
بر مشارکت در کلاهبردارى رایانه اى موضوع شکایت خانم خدیجه ناظمى اشنى 
و کیفرخواست صادره از دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر، دادگاه باتوجه به 
جمیع محتویات پرونده، شرح شکایت شاکى، استعلام به عمل آمده از بانک ملت 
که موید انتقال وجه از حساب بانک شاکى به حساب متهمین مى باشد و اینکه به 
موجب کیفرخواست صادره تقاضاى مجازات متهمین را نموده اند و النهایه توجهاً به 
دفاعیات بلاوجه و غیرموثر متهم ردیف اول و اینکه متهم دیگر به رغم استحضار از 
وقت دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى به عمل نیاورده، وقوع بزه انتسابى را محرز 
دانسته، مستندً به ماده 13 قانون جرایم رایانه اى و با رعایت ماده 38 قانون مجازات 
اسلامى به لحاظ گذشت شاکى حکم به محکومیت هر یک از متهمین به پرداخت 
ده میلیون ریال جزاى نقدى در حق صندوق دولــت صادر و اعلام مى نماید. راى 
صادره ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر 
استان اصفهان مى باشد. م الف: 604 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو 

شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/6/193

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509973760100970 شماره پرونده: 9309983761300571 
شماره بایگانى شعبه: 940600 شــاکى: آقاى غلام سخى احمدى فرزند سهراب 
به نشانى: اصفهان خ زینبیه کوچه موسوى 2 پلاك 75، متهمین: 1- آقاى سعید 
اکبرى به نشــانى: زینبیه فلکه جوان روبروى تالار ســتاره کوچه مائده ضایعات 
اکبرى 2- آقاى علیرضا اشترى فرزند حسن به نشانى فعلا مجهول المکان. اتهام: 
ایراد صدمه بدنى غیرعمدى. راى دادگاه: درخصوص اتهام آقایان 1- سعید اکبرى 
علون آبادى فرزند قدیرعلى، متولد 1360، فاقد سابقه کیفرى 2- علیرضا اشترى 
فرزند حسن مدیرعامل شرکت جهاد تحقیقات سپاهان، دایر بر ایراد صدمه بدنى 
غیرعمدى ناشــى از عدم رعایت نظامات دولتى و مقررات ایمنى کار، به ترتیب به 
میزان چهل و پنجاه درصد تقصیر، موضوع شــکایت آقاى غلام سخى احمدى، 
دادگاه با توجه به شکایت شاکى و اظهارات او در جلسه دادرسى دادگاه نظریه بازرس 
اداره کار که مصون از اعتراض باقى مانده، گواهى پزشکى قانونى و النهایه توجهاً 
به اینکه متهمین به رغم استحضار از وقت دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى به 
عمل نیاورده اند، وقوع بزه انتسابى را محرز دانسته مستنداً به مواد 145، 448، 449، 
462، 488، 489، 569 قانون مجازات اسلامى از حیث ادعاى خصوصى متهمین را 
به میزان تقصیر آنان به پرداخت هشت درصد دیه کامل بابت شکستگى استخوان 
نازك نى ساق راســت که بدون عیب التیام یافته در حق شــاکى ظرف دو سال از 
تاریخ وقوع جنایت 92/12/22 محکوم مى نماید. و از حیث ادعاى عمومى مستنداً 
به مواد 91 و 176 قانون کار و با رعایت ماده 38 قانون مجازات اســلامى به لحاظ 
فقدان ســابقه کیفرى حکم به محکومیت هر یک از آنان به پرداخت یک میلیون 
ریال جزاى نقدى در حق صندوق دولت صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى 
و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در ایــن دادگاه و پس از آن ظرف 
بیست روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر اســتان اصفهان مى باشد. م الف: 
603  شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 

جزایى سابق)/6/194

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509973760100510 شماره پرونده: 9409983761500211 
شماره بایگانى شعبه: 940988 شاکى: خانم دنیا نیک مهر فرزند محمد به نشانى 
شاهین شهر عطار فرعى 6 غربى ساختمان مهر واحد 5. متهم: خانم فاطمه رحیمى 
پردنجانى فرزند حسنعلى به نشانى چهارمحال و بختیارى جونقان امام حسین نشاط 
پ 8. اتهام: مزاحمت تلفنى. راى دادگاه: در خصوص اتهام خانم فاطمه پردنجانى 
فرزند حســنعلى دایر بر توهین و فحاشى از طریق ارســال پیامک در شبکه هاى 
مجازى موضوع شــکایت خانم دینا نیک مهر، دادگاه با توجه به محتویات پرونده، 
شکایت شاکى متن پیامک هاى خارج نویســى ضمیمه پرونده و اینکه به موجب 
کیفرخواســت صادره تقاضاى مجازات متهم را نموده اند و النهایه توجهاً به اینکه 
متهم به رغم استحضار از وقت دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى به عمل نیاورده و 
وقوع بزه انتسابى را محرز دانسته مستنداً به ماده 608 قانون تعزیرات مصوب 1375 
حکم به محکومیت نامبرده به تحمل پنجاه ضربه شلاق تعزیرى صادر و اعلام مى 
نماید. راى صادره ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس 
از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان 
مى باشد. م الف: 602 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر 

و میمه (101 جزایى سابق)/6/195
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
کاهش قیمت گوشت در راه است

خودروسازان 
به تعطیلات رفتند

طبق روال سال هاى گذشــته، خودروسازان کشور 
امسال نیز به تعطیلات تابستانى رفتند، تعطیلاتى 

که تا سیزدهم شهریورماه ادامه خواهد داشت.
به جز شــرکت هاى بخش خصوصى کــه آنها نیز 
تعطیلات تابستانى دارند، ایران خودرو، سایپا و پارس 
خودرو به عنوان سه خودروساز بزرگ کشور، همواره 
در مقطعى از تابستان به تعطیلات مى روند تا در این 
مدت به بازسازى خطوط تولید و سیستم هاى خود 
بپردازند. در واقع فلسفه اصلى تعطیلات تابستانى 
خودروسازان، به همین بازســازى خطوط تولید و 
سیســتم ها برمى گردد، هرچند طى دو ســال اخیر 
و به دلیل بروز مشــکلاتى در تولید و فروش، این 
تعطیلات نوعى توفیق اجبارى نیز براى غول هاى 

جاده مخصوص بوده است.

بازار رهن کامل 
آپارتمان هاى نوساز

رهن کامل آپارتمان نوســاز گزینــه  ایده آل اغلب 
مستأجران است که بخشى از بازار نقل و انتقالات 
ملکى در تابســتان را نیز به خــود اختصاص داده 

است.
بررسى آمارهاى اولیه سامانه اطلاعات بازار املاك 
ایران نشان مى دهد در طول ماه میانى تابستان در 
حدود یک چهارم قراردادهاى بازار اجاره، به صورت 
رهن کامل با اجاره بهاى تــا 50 هزار تومان منعقد 
شده که این رقم صرفاً به منظور رعایت ملاحظات 
شرعى این قراردادها منظور مى شود.مستأجران از 
یکسو ترجیح مى دهند در میان حجم انبوه فایل هاى 
عرضه شده آپارتمان هاى رهن کامل را بجویند تا از 
پرداخت اجاره بهاى ماهانه معاف شــوند و از سوى 
دیگر تلاش مى کنند آپارتمان هاى نوساز و تازه ساز را 
براى سکونت خود انتخاب کنند؛ بنابراین فایل هایى 
که از هر دو گزینه مذکور برخوردار است، به سرعت 

اجاره مى رود.
از طرفى اغلب مســتأجران حتــى در صورت عدم 
برخوردارى از ودیعه کافى، ترجیح مى دهند از طریق 
استقراض و وام کسرى پول خود را تأمین کنند و به 
جاى پرداخت اجاره بها، هر ماه اقساط ودیعه خود را 
بپردازند. با وجود اینکه ارزش پول هر سال متناسب 
با نرخ تورم کاهش مى یابد، اما تجربه آنها نشــان 
مى دهد این کاهش ارزش، ضرر کمترى نســبت 
به پرداخت اجاره بهــاى ماهانه در پى دارد و هر چه 
سهم ودیعه پرداختى آنها افزایش یابد،  در نهایت از 
اینکه بخشى از درآمد خود را به عنوان دارایى پایدار و 

پس انداز حفظ مى کنند، منتفع خواهند شد.

ایجاد پایگاه اطلاعاتى 
یارانه بگیران

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعــى مى گوید: پایگاه 
اطلاعاتى دقیقى براى شناسایى دقیق تر مشمولان 
دریافت یارانه ایجاد شــده و وزارت کار پس از آنکه 
شناسایى 85 درصدى مشمولان حذف یارانه محقق 

شد، دست به کار خواهد شد.
على ربیعى گفت: مجلس شــوراى اسلامى سال 
گذشته حذف شش میلیون نفر و امسال 30 میلیون 
نفر را براى وزارت کار تکلیف کرده اما شناســایى 
این تعداد یارانه بگیر دشوار است و احتیاط فراوانى 

مى طلبد.
وى با رد هرگونه احتیاط در حذف یارانه بگیران در 
آستانه انتخابات ریاست جمهورى اظهار داشت: اگر 
احتیاطى هم مشاهده مى شود به منظور جلوگیرى از 

ضایع شدن حقوق نیازمندان واقعى است.
ربیعى با بیان اینکه یارانه باید به بخش هاى اشتغال 
و بهداشت و درمان وارد شود، افزود: یارانه مستحق 
اقشار کم درآمد و دهک پایین جامعه است و دولت به 
حذف افراد غیرنیازمند از لیست یارانه بگیران اعتقاد 

راسخ دارد.

خبر

آمارهنگفت ضایعات 
محصولات کشاورزى

رئیس سازمان بسیج سازندگى کشور گفت: میزان 
ضایعات محصــولات زراعى و باغى کشــور پنج 
میلیون تن در سال برابر با پنج میلیارد کیلوگرم است.

ســردار نعمان غلامى گفت: در خوش بینانه ترین 
وضعیت، میزان ضایعات محصولات زراعى و باغى 

کشور پنج میلیون تن در سال است.
وى تصریح کرد: در دنیا با علمى کردن کشاورزى و 
افزایش میزان برداشت در واحد هکتار هم حجم تولید 
را بالا برده اند و هم هزینه تولید را کاهش داده اند که 

اینگونه اقدامات رقابت را بالا برده است.

آغاز مکان یابى کارخانه پژو
مدیرعامل شــرکت مشــترك ایران خودرو و پژو 
از آغاز بررســى ها براى مکان یابى ایجاد کارخانه 
خودروسازى مشــترك این دو شــرکت در ایران 

خبر داد.
محمدرضا معتمد اظهار داشــت: تولید محصولات 
مشــترك ایران خودرو و پژو ابتدا در سایت تولیدى 
ایران خودرو آغاز شــده و پس از ســه سال با توجه 
به رشــد تیراژ و اینکه ظرفیت هاى موجود در ایران 
خودرو جوابگو نخواهد بود، سایت تولید اختصاصى 

خود را خواهد داشت.

شکر ارزان شد
معاون بازرگانى شرکت بازرگانى دولتى از آغاز خرید 
تضمینى چغندر قند در کشور خبر داد و گفت: قیمت 
شکر در بازار رو به کاهش است و تا پایان هفته شاهد 

افت بیشتر نرخ این محصول خواهیم بود.
حسن عباســى معروفان با بیان اینکه قیمت شکر 
در مراکز عمده فروشــى درحال نزدیک شــدن  به 
نرخ هاى مصوب دولت اســت، اظهارداشت: قیمت 
مصوب دولت براى شــکر در مراکز عمده فروشى 
دو هزار و 520 تومان در هر کیلو است ضمن اینکه 
نرخ این کالا در عمده فروشى ها به دو هزار و 800 

تومان رسیده بود.
وى با اشــاره به اینکه نرخ شــکر در مراکز عمده 
فروشى تا هفته قبل از مرز سه هزار و 200 تا سه هزار 
و 300 تومان نیز گذشته بود، گفت: خرید تضمینى 
چغندر قند از مناطق شمال غربى کشور شروع شده 
اســت، این محصولات تا پایان هفتــه جارى وارد 
کارخانه ها و تبدیل به شکر مى شود و به بازار عرضه 
خواهد شد. معاون بازرگانى شرکت بازرگانى دولتى 
ایران با بیان اینکه شکرهاى وارداتى نیز وارد کشور و 
در کارخانجات تصفیه شده است، افزود: درحال حاضر 
این محصــولات در بورس کالا عرضه مى شــوند 
ضمن اینکه سایر محموله ها نیز درحال تخلیه است.

آغاز آزادسازى سهام عدالت
یک مقام مسئول گفت: با توجه به سقف پنج میلیون 
تومانى براى هر خانوار مشمول، اگر خانواده اى شش 
نفر باشند و سهام عدالت به آنها تعلق گرفته باشد، به 
هر یک از اعضاى این خانــواده در حدود 830 هزار 

تومان سهام عدالت تعلق مى گیرد.
اســماعیل مختار دولت آبادى در مورد تعداد قطعى 
مشمولان ســهام عدالت در کشــور گفت: در حال 
حاضر بر اساس آمار نهایى، 49 میلیون و 132 هزار و 
251 نفر ثبت نام شده نهایى سهام عدالت هستند که 
برگه عضویت و سهامدارى گرفته اند و حتى یک نفر 

هم به این آمار اضافه نخواهد شد.
مدیرکل دفتر سهام عدالت سازمان خصوصى سازى 
در مورد ارزش برگه هاى سهام عدالت اذعان داشت: 
قیمت اســمى براى هر نفر یک میلیون تومان و تا 

سقف پنج  نفر براى هر خانوار است. 
وى افزود: بر این اســاس براى بیش از 49 میلیون 
ســهامدار عدالت در حدود 47 هزار و 600 میلیارد 

تومان ارزش سهامى است که باید واگذار شود.

ویترین

جمال نوروزباقرى
احتمالاً براى شــما هم پیش آمده است در جمع هاى 
دوستانه، در تاکســى یا مهمانى، حرف و حدیث هایى 
از مرغ هــاى هورمونــى شــنیده باشــید؛ ازجملــه 
این شــایعه را که در فضــاى مجازى بســیار دیده 

مى شود:
«دانشــمندان در جدیدترین تحقیقات خود دریافتند 
زیاده روى در مصرف مــرغ منجر به بروز ســرطان 
مى شــود. در تحقیقات جدید پزشــکان دریافتند بال 
مرغ به تنهایى تهدیدکننده ســلامت نیســت، اما به 
دلیــل تزریق آمپول هــاى اســتروئیدى که محرك 
رشد هستند، خوردن آن براى ســلامت انسان مضر 

است.» 
مــرغ در بیــن ایرانــى هــا محبوبیــت فراوانــى 
دارد؛ ازســوخارى و برشــته گرفتــه تــا کبــاب 
آن همــراه بــا نوشــابه و البتــه زرشــک پلــو با 
مــرغ .عــده اى ران خــور هســتند و عــده اى

سینه مرغ را مى پسندند و عده اى براى تنوع در میان 
وعده هاى خود کتف و بال آن را کباب مى کنند.

آمارهاى منتشر شده از سوى وزارت جهاد کشاورزى 
نشــان مى دهد در حالى که میانگین مصرف سرانه 
جهانى گوشــت مرغ 15 کیلوگرم است، ایرانى ها 11 
کیلوگرم بیش از مردم جهان از این پروتئین اســتفاده 

مى کنند.
سرانه مصرف گوشت مرغ در ایران 26 کیلوگرم ثبت 
شده و به این ترتیب هموطنان ما بیش از میانگین دنیا 
(73 درصد سرانه مصرف جهان) گوشت مرغ مصرف 

مى کنند.
شاید یکى از دلایل مصرف بیش از اندازه مرغ در ایران 
کمبود ضایعات آن نسبت به گوشت قرمز و قیمت آن 
باشد. ضایعات گوشت گوسفند حدود 50 درصد است 
اما مرغ بیش از 25 درصد ضایعــات دارد که این امر 
استقبال تولیدکنندگان را در این ارتباط نشان مى دهد.

مطالعــات نشــان مــى دهد، ســرعت رشــد مرغ 

نســبت به ســایر دام ها بیشــتر اســت بــه طورى 
که یــک جوجــه بــه وزن حــدود 50 گــرم بعد از 
شــش تا هشــت هفته به حدود 40 برابــر وزن خود 
مى رســد. البته مردم ایــران معتقد هســتند که این 
امر توســط همان شــایعه اى که ابتدا به آن پرداخته 
شــد، صورت مى پذیــرد یعنــى با هورمون رشــد 

مى کنند.

اصل ماجرا چیست؟
تمام مرغ هایى که در دنیا به نام مرغ ماشــینى وجود 
دارد در عرض 35 روز دوره این مرغ هــا تمام و باید 

به دســت مصرف کننده برســد. البته ایــن مرغ ها
 خیلى خوشحال هســتند چرا که بیشــتر از این زنده 
نمى مانند چون با وضع بدى که دارند، حداقل دیوانه 

نمى شوند!
در عــرض ایــن 35 روز وزن آنها 2 تــا 3 کیلوگرم 
مى شــود و در بازار از یک تا 2 کیلوگرم مرغ ماشینى 
یخ زده و پوست کنده به دست مصرف کننده مى رسد. 
این نوع تولید یک تولید صنعتى مى باشد که در هریک 
از مرغدارى ها ده هــا هزار از این جانــور دوپا تولید 

مى شود. 
در هر متر مربع 15 تا 20 مرغ یعنى حدوداً در یک متر 

مربع 30 کیلو گوشت به بازار ارائه مى شود در صورتى 
که براى مرغ هاى طبیعى و رسمى در مرغدارى هاى 
سنتى سه مرغ در هر مترمربع وجود دارد و موادغذایى 
آنها غیر ژنتیکى مى باشــد و به همیــن دلیل قیمت 

گران تر مى باشد.
در موادغذایــى این مرغ هــا آنتى بیوتیــک زیادى 
وجود دارد براى اینکه ویــروس ها اثرى روى مرغ ها 
نداشته باشــند و در مرغ ها علائمى نشان داده نشود. 
آنتى بادى هاى بدن مرغ با مرض هاى ویروســى با 
کمک این آنتــى بیوتیک ها مبارزه کــرده و در مرغ 
بیمارى نمودار نمى شــود ولى همیــن ویروس ها با 

خوردن گوشت مرغ به بدن انسان وارد مى شود. 
در حالت طبیعى این مرغ ها از سبزیجات، گندم سالم، 
و مواد زائده میوه جات تغذیه مى کنند به همین دلیل 
پروتئین گیاهى به پروتئین هاى حیوانى خوب در بدن 
مرغ هاى طبیعى تبدیل مى شــود. در صورتى که در 
مرغدارى هاى صنعتى فقط مواد دســتکارى شــده 
ژنتیکى مثل ذرت، سویا و آنتى بیوتیک و هورمون به 

اینها داده مى شود. 
این آنتى بیوتیک هــا و هورمون ها رشــد حیوانات 
(مرغ) را به ســرعت بالا مى برند و همزمان از بعضى 
مریضى هــا (ویروس هــا و باکترى هــا) جلوگیرى 
مى کند. در این موارد چون آنتــى بیوتیک مداوم در 
خوراك آنها مى باشــد ویروس در بــدن مرغ وجود 
دارد ولــى علائمى بــروز نمى دهــد. در صورتى که 
فقط در مواقــع بیمارى مرغ باید آنتــى بیوتیک داده 

شود.
قصد نداریم ته دلتان را خالى کنیم اما با این وضعیت 
اقتصادى هرچند قیمت مرغ روزانه تعیین مى شــود 
اما هنوز بــراى خانواده هاى ایرانى به صرفه اســت. 
ایرانــى ها همیشــه در انتخاب هســتند البته نه بین 
بهتر یا عالــى بلکه بین بــد و بدتــر و مصرف مرغ 
نیز از این جمله انتخاب هاســت:  ســرطان سینه و 

تومورهاى داخلى یا ... 

آبرسانى از گلپایگان به 3 استان

زرشک پلو با هورمون!
از قیمت گران مرغ تا مواد سرطانى

معاون وزیر راه و شهرسازى با اشــاره به خرید 50 هزار تن ریل از 
کشور هند با تسهیلات 12 ساله گفت: مقرر شده است 40 هزار تن 

ریل از ذوب آهن خریدارى شود.
محسن پورسیدآقایى اظهار داشت: سال 86 مقرر شد وزارت راه 100 
هزار تن ریل از کشور اسپانیا خریدارى کند، اما در آن زمان در وزارت 
امور اقتصادى و دارایى مصوب نشد، چون اعلام کردند که ریل تولید 

داخل ساخته خواهد شد.
وى ادامه داد: از آن زمان تاکنون هنوز ریل تولید داخل ساخته نشده 
است و ما هم نمى توانیم اجراى پروژه ها را در این باره متوقف کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازى ادامه داد: امروز 50 هزار تن ریل از محل 
فاینانس و تسهیلات 12 ساله با پیش پرداخت 20 میلیارد تومان از 
کشور هند خریدارى شده که اگر مى خواستیم همین میزان ریل را از 
داخل به صورت نقد تهیه کنیم 400 میلیارد تومان اعتبار مى خواست.

پورسید آقایى گفت: به موازات آن خرید ریل از داخل را در دستور کار 
قرار داده ایم؛ راه آهن 200 میلیارد تومان بابت حمل بارهاى ذوب 
آهن از آنها طلب دارد اما ما به پیشنهاد شرکت ذوب آهن مطالبات 
خود را دریافت نکردیم تا در احداث خط ریل ســازى در ذوب آهن 
هزینه شود. وى بیان داشت: قرار بود تیرماه امسال ریل ملى ساخته 

شود اما فعلاً به مهرماه امسال موکول شده است.

با اعمال نظارت هاى بیشــتر و ایجــاد تعادل عرضــه و تقاضا در 
بازار،مســئولان امر خبر از کاهش و ثبات قیمت گوشت قرمز و مرغ 

طى روزهاى آتى مى دهند.
با اعمال نظارت هاى بیشــتر و ایجاد تعادل عرضه و تقاضا در بازار، 
مســئولان خبر از کاهش  و ثبات قیمت برخى از این اقلام همانند 
گوشــت قرمز و مرغ طى روزهاى آتى در بازار مى دهند و حال باید 
منتظر ماند و دید که بازار این محصولات پروتئینى به کدام سمت و سو 
مى رود. رئیس اتحادیه پرنده و ماهى با اشاره به ثبات قیمت مرغ در 
یک ماه اخیر اظهار داشت: امروز نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغدارى 
پنج هزار تومان و آماده به طبخ براى مصرف کننده از هفت هزار و 500 
تومان تا هفت هزار و 700 تومان متغیر اســت. مهدى یوسف خانى 
افزود: قیمت مرغ به سبب افزایش تقاضا و مصرف، در تعطیلات آخر 

هفته با کمى افزایش به مرز هفت هزار و 800 تومان مى رسد.
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندى هم گفت: در حال حاضر هر کیلو شقه 
بدون دنبه 29تا 30 هزار تومان به مغازه دار و 33 تا 34 هزار تومان به 
مصرف کننده عرضه مى شود. على اصغر ملکى با اشاره به پیش بینى 
قیمت گوشت در روزهاى آتى بیان داشت: عرضه دام در میادین نسبت 
به هفته گذشته افزایش یافته که اگر به همین روند ادامه یابد، دیگر 

شاهد افزایش قیمت نخواهیم بود.

 معاون سازمان حفظ نباتات گفت: با این روند تغییر اقلیم در ایران 
پیش بینى مى شود تا سال 2050 تولیدات باغى در کشورمان 25 

درصد نسبت به آنچه امروز تولید مى شود، کاهش یابد.
یحیى ابطالى اظهارداشت: امروزه در بسیارى از مناطق کشور باغ ها 
سیماى زمستانى پیدا کرده اند و بسیارى از عرصه ها از بستر تولید 
خارج مى شــوند. وى پیش بینى کرد که با این روند تغییر اقلیم در 
ایران تا سال 2050 تولیدات باغى در کشورمان 25 درصد نسبت به 

آنچه امروز تولید مى شود، کاهش یابد.
این مسئول خاطرنشــان کرد: به همین منظور در آینده مسئولیت 
گیاه پزشکان با توجه به شــرایط آب و خاك و تغییر اقلیم خطیرتر

مى شود به همین منظور جامعه نیازمند حمایت و استفاده از خدمات 
محققان گیاه پزشکى است. وى گفت: این در حالى است که در اروپا 
و آمریکا تغییر اقلیم به نفع آنهاســت زیرا ساعات آفتابى بیشترى 

خواهند داشت.
ابطالى به مشکلاتى در بخش مبارزه با آفات و بیمارى ها و استفاده 
از سموم در بخش کشاورزى ایران اشاره کرد و افزود: یکى از این 
مشکلات موضوع پیش آگاهى است زیرا هنوز سیستم پیش آگاهى 
در کشور مربوط به 50 سال پیش اســت و نمى توانیم براى یک 

موضوع خاص پس از 50 سال مدلى براى فرداى آن ارائه بدهیم.

ریل ذوب آهن از ریل خارجى
 گران تر است

کاهش قیمت گوشت
 در راه است

اقلیم غم انگیز ایران 
تا سال 2050 

مدیر عامل شرکت آب منطقه اى تهران 
اعلام کرد: سد کوچرى در هشت کیلومترى 
جنوب غرب شهرستان 
گلپایــگان امروز 
با هدف تأمین 
شــرب  آب 
درازمــدت 

شهرهاى قم، خوانسار، خمین، گلپایگان، محلات، نیمور و سلفچگان به طور 
رسمى به بهره بردارى مى رسد. خسرو ارتقایى گفت: هدف از اجراى این طرح، 
انتقال 182 میلیون متر مکعب آب در سال از سرشاخه هاى دز به سد کوچرى با 
هدف تأمین آب شرب شهرهاى قم، خوانسار، خمین، گلپایگان، محلات، نیمور و 

سلفچگان و نیز تخصیص مقدارى از آب انتقال یافته به صنعت است.  
طرح انتقال آب از سرشاخه هاى دز به قمرود از سه بخش عمده تونل هاى اصلى 
انتقال و آبگیرها، سد کوچرى و خط لوله آبرسانى تشکیل شده و سیستم انتقال 

آب از سرشاخه هاى دز شامل چشمه سرداب، رودخانه هاى دره لکو، دره دزدان 
و دره دایى به مخزن سدکوچرى واقع در پایین دست سد گلپایگان است.  گفتنى 
است به همین منظور امروز رئیس مجلس شوراى اسلامى در سفرى یک روزه به 
گلپایگان مى رود. این سد یک مگاپروژه عظیم است که تأمین آب12 شهرستان 
در سه استان را انجام خواهد داد  از جمله آب شرب شهر قم ، شهرستان کاشان 
و استان اصفهان و برخى شهرستان هاى استان مرکزى و همچنین آب شرب 

شهرستان هاى گلپایگان و خوانسار را نیز تأمین خواهد کرد.

مدیر عامل شرکت آب منط
اعلام کرد: سد کوچرى در هش
جججنوب غر
گلپا
با

بدینوسیله شهردارى دستگرد به استناد مصوبه شوراى اسلامى در نظر دارد نسبت به 
فروش دو قطعه زمین با کاربرى کارگاهى اقدام نماید. لذا شــرکت کنندگان در مزایده 
جهت اخذ اوراق مزایده حداکثر تا تاریخ 1395/6/14 به واحد مالى شهردارى مراجعه و 
پیشنهادات خود را تا پایان وقت ادارى مورخ 1395/6/15 به دبیرخانه حراست شهردارى 

تحویل نمایند. 
مشخصات پلاك هاى مورد مزایده: 

 آگهى مزایده مرحله دوم آگهى مزایده مرحله دوم

 حسینعلى صادقى  حسینعلى صادقى –– شهردار دستگرد  شهردار دستگرد 

مساحت شماره پلاك
موقعیت مدركکاربرىمترمربع

منطقه فاز سه کارگاهى عادىکارگاهى450 مترمربع 35/1
پشت بتن ادهم

پیرو آگهى مزایده شماره 9336 مورخ 95/5/7 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 842 مورخ 95/3/31 
شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش ششدانگ خانه تاریخى و زمین متصل به آن داراى پلاك ثبتى 1599 و 1604 و 
1605 اصلى به مساحت حدوداً 1999/15 مترمربع و مساحت کل ساختمان 749 مترمربع با قیمت پایه کارشناسى عرصه و اعیان 
به مبلغ 33/804/425/000 ریال واقع در نبش خیابان افتخارالاسلام- کوى دربند (خانه تاریخى افتخارالاسلام دربندى) از طریق 
مزایده عمومى و برابر شرایط مالى شهردارى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، 
اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه 

نمایند. ضمناً هزینه درج آگهى به ع هده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد) 

آگهى مزایده (مرحله دوم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

نوبت دوم

پیرو آگهى مزایده شماره 9267 مورخ 95/5/6 شهردارى آران و بیدگل به استناد مصوبه شماره 1027 مورخ 95/4/19 شوراى اسلامى 
شهر آران و بیدگل در نظر دارد نسبت به فروش قطعه زمین به شماره پلاك ثبتى 2676  اصلى به مساحت 150/000 مترمربع با کاربرى 
صنایع کارگاهى مزاحم و نیمه مزاحم واقع در جاده فولاد- روبروى پادگان شهید کبریایى- دشت نجف آباد طبق نظر کارشناسى 
به مبلغ 30/000/000/000 ریال (20 درصد بصورت نقد و الباقى در 10 قسط ماهیانه) از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى جهت اطلاع از شرایط 
و شرکت در مزایده به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در 

رد یا قبول پیشنها دات مختار مى باشد. 

آگهى مزایده (مرحله دوم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

نوبت دوم
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ورزش

چرا مسابقات اروپا 
پخش نمى شود

نخستین بار در زمان پخش بازى هاى یورو 2016 
بود که سرانجام دســتان صدا و سیماى ایران بسته 
شد و با شــکایت شبکه «بین اســپورت»، پخش 
ماهواره اى رایــگان فوتبال در ایــران کاملاً قطع 

شد.
با توجه به این شــکایت، تلویزیــون ایران هم بعد 
از قطع پخش بازى هــا در زمان پخــش فوتبال، 
فیلم ســینمایى پخش مى کــرد. امــا این قطعى 
فقط مختــص بیننــدگان شــبکه 3 و ورزش از 
طریــق ماهواره بــود و دارنــدگان دســتگاه ها و 
تلویزیون هــاى دیجیتــال همچنــان بــا خیالى 
راحت مى توانســتند بازى هاى داغ اروپا را تماشــا 

کنند.
موضوع از این قرار اســت که با توجه به ســرقت 
بازى هاى اروپایى و پخش بــدون هزینه بازى ها، 
تلویزیون ایران نمى تواند ایــن فوتبال ها را پخش 
ماهــواره اى کند. چــون در اینصورت مســئولان 
شــبکه هاى مرجع مانند «بین اســپورت» دوباره 
مى توانند شکایت خود را پیگیرى کنند. نکته  جالب 
در این میان تدبیر صدا و سیماســت. درحالى که در 
پخش زمینى مردم مى توانند فوتبال تماشــا کنند، 
در همین زمان در پخش ماهــواره اى مى توانند در 
شبکه 3 یا ورزش، فیلم سینمایى یا مستند ورزشى 

نیز تماشا کنند!
فرمول جدید به اینصورت است که لحظاتى قبل از 
شروع فوتبال، اینگونه برنامه ها با همان لوگوى این 
دو شبکه که درگوشه   تصویر خودنمایى مى کند آغاز 
مى شود و بعد از سپرى شدن دقایقى از پایان فوتبال، 
ناگهان فیلم در حال پخــش در همان میانه ها قطع 
مى شود و پخش برنامه هاى اصلى طبق کنداکتور 

روى ماهواره نیز انجام مى شود!

تکرار ماجراى پولادى ؟
سال گذشــته بود که رســانه ها از بازداشت یک 
ورزشکار المپیکى سرشــناس به اتهام تجاوز خبر 
دادند و پس از مدتى نیز اعلام شد که وى محکوم 
شــناخته شــده و به یکســال تبعید محکوم شده 

است. 
طبق قانون این ورزشکار حضور در المپیک ریو را از 
دست مى داد اما لابى هایى صورت گرفت تا بتواند 
در مسابقات شرکت کند و اجراى حکمش به تأخیر 
بیافتد و عنوان شد که بعد از مسابقات ریو حکم وى 
اجرا مى شود. ورزشکار مذکور توانست برنامه هاى 
تمرینى داخلى و خارجى اش را بدون مشکل سپرى 
کند و در المپیک هم شــرکت کرد که توفیقى به 

دست نیاورد.
همان زمان خیلى ها پیش بینى مى کردند ماجرایى 
مشابه مهرداد پولادى سرباز فرارى تیم ملى فوتبال 
که بعد از محکومیــت تصمیم گرفت به کشــور 
بازنگردد بــراى این المپیکى نیز تکرار مى شــود 
و به نظر مى رســد این اتفاق هــم رخ داده چراکه 
ورزشکار مذکور با دیگر هم تیمى هایش به ایران 
برنگشت و راهى کشورى دیگر شد! حالا باید دید 
وى هم مثل پولادى بازگشتش به ایران را مدام به 
تأخیر مى اندازد تا راهى براى فرار از محکومیتش 
پیدا کند یا خیر. شنیده مى شــود به دنبال گرفتن 
رضایت از شاکى خودش است تا از شر تبعید خلاص 

شود. 

سوژه روز

حاشیه روز

قطرى ها با جت مى آیند
قطرى ها با جت شــخصى راهى تهران مى شوند و 
همچنین بعد از بازى، تهران را به ســرعت به سمت 
دوحه ترك مى کنند تا براى بازى با ازبکستان آماده 
شــوند. تیم ملى قطر تمرینات روزانه خود را تا قبل از 
بازى با ایران ادامه مى دهد و امیدوار هستند تا در اولین 
بازى از ورزشــگاه آزادى و هواداران ایرانى با امتیاز از 

زمین بیرون بیایند.

کفاشیان پست نمى خواهد!
مهدى تاج رئیس فدراســیون فوتبال در پاسخ به این 
پرسش که گویا کفاشــیان اعلام کرده است، رئیس 
کمیته فوتسال نمى شود و تنها حاضر است سرپرست 
این کمیته باشد، گفت: کفاشیان اکنون هم سرپرست 
کمیته فوتسال اســت، ضمن اینکه او ریاست کمیته 
فوتسال کنفدراسیون فوتبال آسیا را نیز برعهده دارد 
و همین مسئله کمک مى کند تا فوتسال ایران و آسیا 

به هم گره بخورد.

چرا سروش خط خورد؟
مسئولان فدراسیون درباره حذف سروش رفیعى به 

مشکل سربازى اکتفا کردند.
بعد از حذف ســروش رفیعى و چنــد بازیکن دیگر از 
تیم ملى خیلى از خبرنگاران بــه دنبال این بودند که 
آیا سروش رفیعى به علت مشکلات سربازى حذف 
شده یا مسائل فنى که هیچکدام از مسئولان در این 
باره پاسخى ندادند. البته پیش از این مهدى تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال از حل مشکل سربازان براى حضور 
در تیم ملى خبر داده بود و حتى سروش رفیعى تیم ملى 

را در اردوى ایتالیا همراهى کرد.

تأیید آبروریزى در برزیل
ســفیر ایران در برزیل با تأیید دســتگیرى یکى از 
همراهان ورزشى یک تیم  اعزامى از ایران به مسابقات 
ورزشى در برزیل گفت: «این فرد بدون پرداخت هزینه 
قصد داشته اقلامى را از فروشــگاهى خارج کند که 
این موضوع موجب دستگیرى او شده است. خطاى 
شخصى این فرد باعث شده کار به دادگاه کشیده شود و 
فعلاً این فرد آزاد است ولى گذرنامه او در اختیار مقامات 
قضائى است. براى حل این موضوع یک وکیل از سوى 

سفارت پیگیر مسائل اوست.

دستگیرى چند مدیر 
دســتگیرى تعدادى از مدیران ورزشى و افراد مرتبط 
به آنها به اتهام مشارکت در فساد مالى خبرى بود که 
شنیده شد. سرپرست اداره کل حراست وزارت ورزش و 
جوانان از دستگیرى تعدادى از مدیران ورزشى و افراد 
مرتبط به آنها در یکى از اســتان هاى کشور به اتهام 

مشارکت در فساد مالى خبر داده است.

حمله عابدزاده به هاشمى
پس از اینکه سید جواد هاشــمى نامه تندى را براى 
غیبت جواد نکونام در بازى با ستارگان لالیگا نوشت، 
خبر رســید که این هنرمند تلویزیونى ادعا کرده که 
احمدرضا عابدزاده براى حضور در این بازى مبلغ صد 

میلیون تومان درخواست کرده است.
این در حالى اســت که پس از این اظهار نظر عقاب 
آسیا که از شــنیدن این خبر حسابى ناراحت شده بود 
در این مورد گفت:«اصلاً این آقا چه کســى هست؟
نمى شناسمش! اینها سیاه لشکرهاى سینماى ایران 
هستند و واقعاً در حدى نیستند که بخواهند درباره من 

حرفى بزنند.»

حادثه براى 
خودروى کى روش

اتومبیل ســرمربى پرتغالى تیم ملى تصادف کرد. در 
تمرین تیم ملى، گزارشــگران صداوسیما زمانى که 
قصد داشــتند محل تمرین را ترك کنند هنگام جابه 
جایى خودروى خود به ماشــین ســرمربى تیم ملى 

برخورد کردند.
این تصادف، بــه اتومبیل کى روش خســارت وارد 
کرد. این ماجرا با دخالت افشــین پیروانى حل شد و 
گزارشگران صداوســیما با  خیال راحت بدون آنکه 
نگران دادن غرامت براى ماشین مدل بالاى سرمربى 

تیم ملى باشند زمین را ترك کردند.

نظر حاجى درباره نکو
مایلى کهن در پایان درباره دیدار اخیر ستارگان ایران 
و منتخب لالیگا و غیبت نکونــام در این بازى گفت: 
من نمى دانم این چه جور بــازى خداحافظى بود که 
آقاى نکونام خودش راضى نبود در آن بازى کند. البته 
اشــکالى ندارد اینکه او نمى خواهد بازى کند بحث 
خودش است و کسى نباید به او زور کند موضوع دیگر 
این اســت که چرا باید هنرمندان بــراى چهره هاى 
فوتبالى بازى خداحافظى تدارك ببینند. مثل این است 
که ما فوتبالى ها برویم و فیلم سینمایى بسازیم خب 

چه ربطى به ما دارد.  

تایم اوت

پس از حضــور بازیکنــان در تمرین تیم 
ملى، نام هاى نهایى لیست مورد نظر کى 
روش مشخص شدند و در این میان هشت 
بازیکن از ادامه حضور در اردوى تیم ملى 

بازماندند. 
یــک دروازه بان، دو مدافع، ســه 
هافبــک و دو مهاجــم جزو 

بازیکنانى هســتند که دیگر نمى توانند در اردوى تیم ملى حضور داشــته 
باشند. 

شش بازیکن از هشــت بازیکنى که از ادامه حضور در تیم ملى بازماندند در 
عضویت تیم هاى استقلال خوزســتان و ذوب آهن اصفهان هستند؛ سه 
بازیکن از تیم قهرمان لیگ برتر و سه بازیکن از تیم قهرمان جام حذفى. به 
این ترتیب سهمیه هاى این دو تیم در تیم ملى سوخت شد و این دو تیم دیگر 

در تیم ملى  نماینده اى ندارند.

البته با توجه به آنکه ملى پوشان ذوب آهن و به ویژه مرتضى تبریزى و احسان 
پهلوان سابقه چندانى در تیم ملى نداشتند خط خوردن آنها پس از اضافه شدن 
بازیکنان لژیونر خیلى اتفاق دور از ذهنى نبود اما شاید کمتر کسى تصورش 
را مى کرد که هر سه بازیکن ذوب آهن در آن واحد خط بخورند و حتى رشید 

مظاهرى نیز جایى در لیست نهایى نداشته باشد.
با این اوصاف، احسان حاج صفى از ســپاهان تا اطلاع ثانوى تک نماینده 

فوتبال اصفهان در تیم ملى است.

حسن یزدانى که مقتدرانه بر سکوى قهرمانى بازى هاى 
المپیک ریو ایســتاد و توانست با 22 ســال سن و پس از 
16 سال مدال خوشرنگ طلا را نصیب کشتى آزاد ایران 
کند، حمایت «شرکت فروشــگاه هاى زنجیره اى رفاه» 
از مدال آوران المپیک را در جهت قدرشناســى قهرمانان 
دانســت. یزدانى در پاسخ به این ســئوال که نظرش در 
رابطه با اینگونه پاداش ها به مدال آوران طلایى المپیک 
چیست، در ابتدا با تعجب گفت:«واقعاً قرار است 50 میلیون 
تومان بدهند و یک از نفر از بســتگانم را استخدام کنند؟! 
شنیده ام که قرار است فروشــگاه هاي رفاه از قهرمانان 

المپیــک حمایت کند. پیــش از المپیک چند ســازمان 
قول هایــى دادند، خیلى خوشــحال مى شــویم که به 

وعده هاى داده شده عمل کنند.»
جوان ترین کشــتى گیر ایــران در ادوار مختلف المپیک 
که موفق شــد مدال طلا را از آن خود کند در پاســخ به 
این سئوال که کدامیک از بســتگان درجه یک خود را در 
فروشگاه هاي رفاه استخدام خواهد کرد، گفت: «واقعاً هنوز 
در این خصوص فکر نکرده ام، چون فقط تمرکزم به تمرین 
و مسابقه در المپیک و مدال طلا بود. الان هم تنها به مدالم 

فکر مى کنم و مى خواهم از آن لذت ببرم.»

فرهاد مجیدى همیشــه یکى از اســم هاى نزدیک به 
نیمکت استقلال بوده اســت.حتى پیش از اینکه علاقه 
زیاد منصوریان به نشســتن روى نیمکت اســتقلال 
مشــخص شــود، فرهاد مجیــدى همیشــه یکى از 
نزدیک ترین اسم ها به تیم بود. زمانى که او هنوز اقدام 
به گرفتن مــدارك مربیگرى خودش هــم نکرده بود، 
باز هم هیاهوى حضور فرهاد روى نیمکت از ســکو ها 
استارت مى خورد. مشابه همین اتفاق براى على منصور 
هم افتاد و او حالا هدایت تیم محبوبش را به عهده دارد. 
روزنامه خبرورزشى چاپ یک شنبه به سوژه اى پرداخته 

که شاید براى خیلى ها جالب باشد. اینکه شاید از مجیدى 
بتوان به عنوان آلترناتیو منصوریان نام برد. اینکه فرهاد 
دوباره پروژه اى را براى نزدیک شدن به باشگاه شروع 
کرده است، نشــان از علاقه زیاد او به داشتن نقش در 
باشــگاه دارد. محبوبیت مجیدى بین ســکوها یکى از 
دلایلى است که باعث مى شــود نزدیکانش  مدام به او 
پیشنهاد حضور کنار سرمربى آبى ها را بدهند. البته سال 
گذشته هم حرف هاى زیادى درباره حضور و کمک او به 
مظلومى شنیده شد. اتفاقى که عملى نشد و فقط در حد 

حضور مجیدى در استادیوم بود.
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دیدار فینال مســابقات تنیس جایزه بزرگ اصفهان در مجموعه 
تنیس آپادانا برگزار شــد. شــاهین خالدان و حمیدرضا نداف دو 
تنیسور اصفهانى برگزارکننده این مسابقه بودند که در نهایت، این 
شاهین خالدان بود که با شکســت 2 بر صفر نداف،  جام قهرمانى 

را بالاى سر برد.
این مسابقه قرار بود جمعه شب برگزار شود اما به دلیل قطع برق و 
آتش سوزى کابل هاى ورزشگاه ناتمام ماند. روز جمعه با گذشت 
نیمى از زمان این مسابقه ناگهان در سیستم برق ورزشگاه اتصالى 
رخ داد و باعث قطع برق شد. در ادامه، جعبه تقسیم، کابل هاى برق 
و پروژکتور ورزشگاه آتش گرفت و شیشه هاى پروژکتور شکست 
و روى سر عکاسان، سرداور مسابقه و برخى از تماشاگران ریخت.

با گذشت 30 دقیقه از قطع برق، مشکل حل نشد و با تصمیم داوران 
و مسئول برگزارى مســابقه، ادامه این دیدار به شنبه شب موکول 
شد.  گفتنى است در بخش دونفره این مســابقات نیز زوج فرشاد 
طلاور و شاهین خالدان از اصفهان با برترى مقابل محمد مهذب نیا 

و محسن حسین زاده از تهران به مقام قهرمانى رسیده بودند.

بارها دختران فوتبالدوست شانس خود را براى رسیدن به سکوهاى 
اســتادیوم آزادى آزمایش کرده اند که از قضا در چند مورد هم موفق 
بوده اند. اما این بار درحاشیه دیدار ستارگان ایران و لالیگا یک دختر 
پرسپولیسى توانست خود را به جایگاه 24 ورزشگاه آزادى برساند و 
رویارویى بازیکنان خاطره ساز لالیگا و پیشکسوتان فوتبال ایران را 

از نزدیک تماشا کند.
اما نکته اى که تلاش او را متفاوت مى کند همراهى پدر اوست و نکته 
عجیب تر اینکه او مدعى است مشــکلى براى حضور در ورزشگاه 
نداشته است. او در صفحه اینستاگرام خود در پاسخ به پرسش هاى 
فراوان کاربران نوشته که وقتى از من خواستند کلاهم را بردارم متوجه 
شدند که من پسر نیستم اما در مقابل درخواست هاى بسیار اجازه دادند 

وارد استادیوم شویم!
شــاید همراهى پدر و البته تعداد اندك تماشــاگران باعث شــده 
سختگیرى هاى معمول انجام نگیرد اما به هر روى «هستى» خانم 
به رؤیایش رسید و توانست با حضور در ورزشگاه آزادى بازى بازیکن 

محبوبش، على کریمى را از نزدیک تماشا کند.

تیم ملى فوتبال ایران پس از مدت ها کش و قوس و اســتفاده از 
برندهاى نامعتبر با امضاى قراردادى شرکت آدیداس را به عنوان 
تهیه کننده البســه خود انتخاب کرد. ایران در حالى قرارداد خود با 
آدیداس را به امضا رسانید که پیش از این 62 کشور از پنج قاره دیگر 

با این کمپانى معتبر قرارداد داشتند.
نکته مهمتر در این مورد این است که براى اولین بار کى روش هم 
با اسپانسر لباس هاى تیم ملى مشکلى نخواهد داشت! عابدینى در 
این مورد گفت: «ما با آدیداس رایزنى کرده ایم و تا فروردین با این 

برند توافق خواهیم کرد.»
کیفیت لباس هاى آل اشــپورت و جیووا در ســال هاى گذشته، 
حاشیه هاى زیادى براى تیم ملى ایجاد کرده بود و به نظر مى رسد 

از این پس، تیم ملى حداقل در این زمینه مشکلى نخواهد داشت.
ایران در آسیا هفتمین کشورى اســت که البسه آدیداس را بر تن 
خواهد کرد. پیش از تیم ملى ایران کشورهاى ژاپن، اردن، امارات، 
نپال، مغولســتان و المپیک عراق این کمپانى بزرگ آلمانى را به 

عنوان تهیه کننده البسه خود انتخاب کرده بودند.

این روزهاى رجب زاده
کاپیتان ذوب آهن در مورد ساختن کلیپ هاى جالب 
در فضاى مجازى اضافه کرد: معمــولاً این کار را 
وقتى در کنار خانواده هستم انجام مى دهم. محسن 
چاووشــى خواننده مورد علاقه من است و با او در 
ارتباط هم هستم. وقتى دابسمشى درست مى کنم 
براى محسن چاووشى هم مى فرســتم و با اجازه 

گرفتن از او این کار را مى کنم.
مهدى رجب زاده ادامه داد: سعى مى کنم زمانى که 
در کنار خانواده هستم از این کارها انجام دهیم تا از 

دلمردگى در بیاییم و در کنار هم شادباشیم.

بازگشت مدافع سپاهان 
به دانمارك

دنیل نــوروزى به فوتبــال دانمارك بازگشــت. 
این مدافع ایرانى الاصل که ســابقه بازى در تیم 
بروندبى و حضــور در تیم هاى پایــه دانمارك را 
داشــت در فصــل نقــل و انتقالات به ســپاهان 
پیوست تا با بازى در لیگ برتر، به تیم ملى دعوت 

شود.
 با این همه مشــکل ســربازى او باعث شــد که 
قــراردادش با ســپاهان منتفــى شــود و او که 
نمى خواست به خدمت سربازى برود، به دانمارك 
 Næstved BK برگشــت تا این بار پیراهن تیــم
را بپوشــد.تیمى که در لیگ یک این کشور حضور 
دارد.  او در مصاحبه اى که با روزنامه هاى دانمارکى 
داشته از اینکه نتوانسته در فوتبال ایران بازى کند، 

ابراز ناراحتى کرده است.

روى خط نصف جهان
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والیبال ایران با حاشیه هایى روبه رو شده که مى تواند 
آغازى براى افول آن باشد. 

این روزها بسیارى از پیشکســوتان والیبال ایران علیه 
عملکرد فدراســیون والیبال جبهه گیــرى کرده اند و 

انتقادات زیادى را در این زمینه بیان کردند. 

رنسانس ولاسکو 
والیبال ایران که با رنسانس ولاسکو  توانست به سطح 
اول والیبال دنیا دســت پیدا کند در این چندسال اخیر 
با مشکلاتى روبه رو شــده که عمده این مشکلات به 
مسائل حاشیه اى برمى گردد. مســائلى که آغازش از 
زمان سرمربیگرى کواچ بود و پس از رفتن این مربى و 

حضور لوزانو هم ادامه پیدا کرد. 
زمانى که ولاســکو ســرمربیگرى تیم ملى والیبال 
کشورمان را برعهده داشت توانســت تا حدود زیادى 
اجازه ندهد در تیم ملى بازیکن ســالارى وجود داشته 
باشــد تا جایى که پس از رفتن او برخى بازیکنان تیم 
ملى از جدایى ولاســکو خوشــحال بودند و حتى در 
موفقیت هاى والیبال ایران ســهمى براى ولاســکو 

قائل نبودند. 

کواچ و آغاز بازیکن سالارى 
حضور کواچ در تیم ملى والیبال مصادف شــد با آغاز 
جبهه گیرى تعدادى از بازیکنان شــاخص تیم ملى که 
در این میان فدراسیون والیبال هم هیچ دخالتى در این 
موضوع نکرد تا جایى که کاپیتــان تیم ملى در برخى 
بازى هــا در تعویض بازیکنان هــم دخالت مى کرد. با 
رفتن کواچ انتظار مى رفت که فدراسیون والیبال یک 
مربى قاطع به خدمت بگیرد. لوزانــو گزینه اى بود که 
سرمربیگرى تیم ملى والیبال به او سپرده شد و با این 
مربى توانستیم به المپیک ریو صعود کنیم هر چند در 
لیگ جهانى نتایج ضعیفى کسب شد و با وجود اینکه از 
تمامى بازیکنان اصلى اســتفاده شده بود نتوانستیم به 

دور بعدى این رقابت ها صعود کنیم. 
تیم ملى به ریو رفت تا براى اولین بار حضور در المپیک 
را تجربه کند. اما در همان ابتــداى حضور این تیم در 
دهکــده بازى ها خبرى 
منتشر شد مبنى بر اینکه 
سه بازیکن تیم ملى 

در حمایت از خوش خبر ترجیح دادند در مراسم افتتاحیه 
المپیــک حضور پیدا نکنند. ســعید معروف، شــهرام 
محمودى و محمد موســوى، ســه بازیکنى بودند که 
در حمایت از سرپرست تیم ملى این تصمیم را گرفتند 
تا یک بار دیگر مشــخص شــود در تیم ملى معضل 

بازیکن سالارى وجود دارد.

نقش خوش خبر در حاشیه ها
حضور خوش خبر به عنوان سرپرســت تیم ملى هم با 
ابهامات زیادى روبه رو اســت. او که به شدت از سوى 
بازیکنان تیم ملى حمایت مى شــود در طول چند سال 
اخیر توانســته جایگاه ویژه اى در تیم ملى براى خود 
دست و پا کند تا جایى که شنیده مى شود او در انتخاب 

بازیکنان و کادرفنى تیم ملى صاحبنظر است. حتى در 
دوره اى وزارت ورزش با حضور خوش خبر در تیم ملى به 
عنوان سرپرست مخالف بود اما همانگونه که پیش بینى 
مى شــد بازیکنان تیم ملى به حمایت از او پرداختند و 

اجازه تغییر سرپرست تیم ملى را ندادند. 
با این شــرایط به نظر مى رســد والیبال ایران با یک 
بحران جدى روبه رو است بحرانى که تا مدت ها پشت 
موفقیت هایى که والیبال کشــورمان کسب کرده بود 
پنهان مانده بود و حالا نشــانه هایى از این بحران در 
حال نمایان شــدن است. نشــانه هایى که اگر توسط 

جدى گرفته نشود مى تواند آغازى فدراسیون والیبال 
باشــد براى افول والیبال 

ایران.

سرمربى ایرانى تیم ملى تکواندوى آذربایجان 
اعدادى که در مورد پاداش او منتشــر شده 
است را تکذیب مى کند و مى گوید این مبالغ 
واقعیت ندارد. رضا مهماندوست در نهایت با 
ســه مدال (یک طلا، دو برنز) کار خود را در 
المپیک با تیم آذربایجان تمام کرد اما حواشى 
بســیارى حول او و رئیس فدراسیون ایران 

مى چرخید. 
پــس از ســه 
مدالــى کــه 
مهماندوســت 
براى تکواندوى 
ن  یجــا با ر ذ آ
کســب کــرد 
گفته مى شــد 
او نزدیــک به 
چهــار میلیارد 
تومان به پول 
ایــران پاداش 
گرفته است که این عدد بســیار عجیب به 

نظر مى رسید. 
مهماندوست در پاسخ به این سئوال که این 
عدد همان میزان پاداشى است که به شما از 
سوى آذربایجانى ها تعلق گرفته یا خیر گفت: 
«این اعــداد غیرواقعى اســت و نمى دانم از 
کجا سرچشــمه مى گیرد کــه در مورد من 
مى گوینــد. حالا چند مســئله اســت اولاً 
اینکه من عدد چهــار میلیارد تومان را کاملاً 
تکذیب مى کنم، ثانیاً اعداد مشــخص بوده 
و بهتر است به اســناد موجود و منتشر شده 
در فدراســیون آذربایجان رجوع شــود. اما 
موضوع مهمتر اینکه چه دلیلى دارد افرادى 
در حریم شــخصى دیگــران دخالت کنند؛ 
پاداش آذربایجانى ها به مدال آوران تکواندو 
فکر نمى کنم مسئله اى باشد که این حجم از 

دخالت را نیاز داشته باشد.»

حادثه در 
فینال تنیس

یک دختر دیگر 
در آزادى 

ایران هم 
آدیداسى شد

تعجب حسن یزدانى از 
پاداش  «رفاه»

7 محبوب، آلترناتیو 
على منصور خواهد بود؟

شوك کى روش به اصفهان

مهماندوست 
4 میلیارد گرفت؟

سقوط آزاد 
والیبال ایران

از بازیکنان «صاحب نظر» تا سرپرست پرحاشیه

ل جیب
باش

ایران.

ما در همان

من

باز پس از حضــور
ملى، نام هاى نهایى
روش مشخص شدن
ادامه حض بازیکن از

بازماندند. 
یــک درواز

هافبــکب



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

 ستایش خدایى را سزاســت که با آفرینش مخلوقات، بر انسان ها 
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نیست که علم خداوندى ژرفاى پرده هاى غیب را شکافته است و 

مولا على (ع)به افکار و عقاید پنهان احاطه دارد.

 آگــهى فروش املاك بصورت مـــزایده 
سازمان اموال و املاك ستاد

برگزاريهفتاد و دومین  مزایده کتبی سراسري املاك و مستغلات سازمان اموال و املاك ستاد با شرایط و تسهیلات ویژه به شرح جداول ذیل اعلام می گردد؛ لذا متقاضیان محترم  خرید املاك می توانند از روز شنبه  مورخ 95/06/06 تا پایان روز سه شنبه مورخ 95/06/16 همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت 8  صبح الی 17/30و  روز 
چهار شنبه مورخ 95/06/17 از ساعت 8 الی 10/45صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکتها به شرح توضیحات ذیل) جهت اطلاع از شرایط ودریافت اوراق شرکت در مزایده به محلهاي ذیل و نیز  (وب سایت به نشانى www.ssa-s.ir)مراجعه نمایند.

ملاحظات:
1- اخذ درخواستهاي پیشنهادي به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه متقاضی به میزان 5٪ قیمت پایه ملک در روزهاي   شنبه مورخ  95/06/13 الی سه شنبه مورخ  95/06/16    و در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد؛ شایان ذکر است اخذ درخواستهاي پیشنهادي در روز چهار شنبه  مورخ 95/06/17  از ساعت 

8 الی 11 صرفاً در محل بازگشایی پاکتها صورت می پذیرد.
2- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط ( بدون کارمزد) جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول ذیل می باشد:

تبصره 1:در خصوص املاك و اراضی که در زمان تنظیم مبایعه نامه آماده تحویل می باشند و یا املاك و اراضی که مسئولیت رفع تصرف و اعمال ید مالکانه و تحویل ملک به عهده خریدار است، هنگام تنظیم مبایعه نامه مبلغ 10٪ زمان تحویل ملک به حصه نقدي (پیش پرداخت) اضافه خواهد شد.
تبصره2:پرداخت تتمه ثمن معامله ( حصه غیر نقدي) به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبایعه نامه به مدت سه ماه   (سررسید اولین قسط) موجب برخورداري از تخفیف پرداخت نقدي به شرح جدول ذیل می گردد.

3- مطالعه و رعایت دقیق مفاد فرم شرکت در مزایده و نمونه فرم مبایعه نامه الزامی می باشد.
4- پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5- شایان ذکر است کلیه املاك عرضه شده به استثناء مواردي که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده ششدانگ می باشد .(متراژ مندرج در ستون عرصه و اعیان ،مساحت کل شش دانگ است)
6- بازگشایی پاکتهاي ارائه شده در روز چهار شنبه مورخ 95/06/17 رأس ساعت 11 در دفتر فروش اداره کل اصفهان واقع در  خیابان حکیم نظامى ،خیابان حسین آباد ،پلاك 40 ، همزمان در سراسر کشور انجام 

خواهد شد.
7- اولویت خرید ردیف هاى داراى ستاره ( 33 و 35 الى 50 مزرعه محمد آباد نوش آباد ) با متقاضیانى مى باشد که یکجا درخواست خرید ارائه نمایند.

8- کلیه املاك عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.
9- شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت درمزایده صرفاً تا ساعت 10/45صبح روز چهار شنبه مورخ 95/06/17  درمحلهاي تعیین شده می باشد.

10- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلى املاك و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضاى شرکت در مزایده الزامى است. بدیهى است هر گونه ادعایى مبنى بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارایه آن از سوى حوزه هاى اجرایى قابلیت استماع ندارد.
11- ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداري پس از اعلام نتایج (پنج شنبه  مورخ 95/06/18) در محلهاي تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

 توضیح اینکه  الباقى ردیف هاى درج نشده در لیست زیر ( 1 و 3 الى 30 ) مربوط به املاك اصفهان، نجف آباد و شاهین شهر بوده که براى اطلاع از آنها علاوه بر مراجعه به وب سایت فوق الذکر و روزنامه هاى سراسرى مى توانید به روزنامه هاى استانى اصفهان در روزهاى یک شنبه مورخ 1395/06/07 روز نامه نسل فردا ،   سه شنبه 1395/06/09 روزنامه کیمیاى وطن و  شنبه 
1395/06/13 روزنامه اصفهان زیبا مراجعه نمایید.

شرایط پرداخت 
(گروه)

حصه نقدي 
(پیش پرداخت)

زمان تحویل 
ملک

حصه غیر نقدي(باقیمانده در 
اقساط ....)

تخفیف پرداخت 
نقدي

12 ٪45 ٪ در اقساط 15 ماهه 10٪45 ٪الف
14٪50 ٪ در اقساط 21 ماهه10٪40 ٪ب
16٪60 ٪ دراقساط 27 ماهه10 ٪30 ٪ج
17٪70٪در اقساط30 ماهه10٪20٪د

توضیحات شرایط 
پرداخت مبلغ پایه (ریال) متراژ اعیان 

(ششدانگ)
متراژ عرصه 
(ششدانگ) کاربرى نوع 

ملک
شماره 
پرونده نشانى ردیف 

روزنامه
مورد واگذاري 62788 متر مربع مشاع از ششدانگ و بصورت محصور، مشجر، فاقد آب و فاقد کاربرى و در پهنه مرتع و کشاورزى، افراز یا 

تفکیک و هزینه هاى متعلقه بعهده خریدار مى باشد. د 28/250/000/000 --- 86788 کشاورزى زمین 145 قم – جاده قدیم قم، تهران – نرسیده به شهرك صنعتى شکوهیه- 
جنب سازمان آب و فاضلاب -  بصورت محصور و مشجر  2

مورد واگذاري بصورت باغ و فاقد آب و خارج از طرح بافت هادى روستا قراردارد. د 1/500/000/000 --- 2990,5 خارج از بافت 
روستا باغ 513 کهک –  روستاى فردو – بصورت وسف قبل از امامزاده بوره  31

موردواگذاري یک سهم از ده سهم 262,5 سهم و سه چهارم سهم از1350 سهم ششدانگ اراضی دائر و بایر مزرعه نصرآبادو یک رشته 
قنات،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریدار بوده و بصورت وکالتی واگذار میگردد. ج 428/600/000 --- 220000 خارج از 

محدود شهرى زمین 616 آران و بیدگل – بلوار کمربندى – مزرعه نصر آباد 32

موردواگذاري یک هفتم از مجاري55 سهم از1200سهم ششدانگ قنات و اراضی کناره مزرعه محمدآباد نوش آباد،اعمال یدمالکانه و 
هرگونه توافق بعهده خریدار بوده و بصورت وکالتی واگذار میگردد. ج 224/000/000 --- 264000 کشاورزى زمین 600 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد *33

موردواگذاري یکدانگ وپنج هفتم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین معروف به نیم جریبی،هرگونه توافق با سایرشرکاء و اعمال ید 
مالکانه بعهده خریدار میباشد. ج 154/700/000 --- 321 مسکونى زمین 314 کاشان - حسن آباد-جنب مسجد امام زمان(عج) 34

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 35قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده وبصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 50/625/000 --- 2362,5 کشاورزى زمین 612 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه12 *35

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 25 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 36/150/000 --- 1687,5 کشاورزى زمین 604 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه4 *36

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 24 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 34/713/000 --- 1620 کشاورزى زمین 601 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه1 *37

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 15 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 21/696/000 --- 1012,5 کشاورزى زمین 602 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه2 *38

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 15 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 21/696/000 --- 1012,5 کشاورزى زمین 603 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه3 *39

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 14 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 20/250/000 --- 945 کشاورزى زمین 606 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه6 *40

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 14 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 20/250/000 --- 945 کشاورزى زمین 608 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد -قطعه8 *41

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 12 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 17/356/000 --- 810 کشاورزى زمین 605 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه5 *42

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 11 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 15/900/000 --- 742,5 کشاورزى زمین 614 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه14 *43

موردواگذاري یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ قطعه زمین 12 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 13/000/000 --- 810 کشاورزى زمین 599 آران و بیدگل - آران وبیدگل- مزرعه ظفر  آهنگ- بلوار 

ارتش,روبروي پادگان شهید کبریائی 44

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 9 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 13/000/000 --- 607,5 کشاورزى زمین 613 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه13 *45

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 9 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 13/000/000 --- 607,5 کشاورزى زمین 615 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه15 *46

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 6 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 8/637/000 --- 405 کشاورزى زمین 611 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه11 *47

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 4 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 5/785/000 --- 270 کشاورزى زمین 609 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه9 *48

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 4 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 5/785/000 --- 270 کشاورزى زمین 610 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه10 *49

موردواگذاري یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ قطعه زمین 2 قفیزي،اعمال یدمالکانه و هرگونه توافق بعهده خریداربوده و بصورت 
وکالتی واگذارمیگردد. ج 2/892/000 --- 135 کشاورزى زمین 607 آران و بیدگل - بلوارکمربندي احمدآباد-میدان شورا-مزرعه 

محمدآباد نوش آباد-قطعه7 *50

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 1395/06/06 تا ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 95/06/17 مى باشد. لیست املاك (به شرح ذیل)

چهارشنبه   مورخ 1395/06/10   روزنامه همشهرى دو شنبه  مورخ  1395/06/08 روزنامه ایران سراسرى  شنبه  مورخ 1395/06/06   روزنامه جام جم

دوشنبه مورخ 1395/06/08  روزنامه نصف جهان سه شنبه مورخ 1395/06/09 روز نامه همشهرى ویژه نامه قم شنبه 1395/06/13 روزنامه ایمان محلى استان قم و اصفهان
روزنامه

قم - خیابان شهید لواسانى - بالاتر از فرماندارى - بین کوچه 27 و 29 - پلاك 281        تلفن تماس: 37703700-025           نمابر: 025-37712004
کاشان-  بلوارشهید معمار - کوچه شهید صنعتکار- فرعى اول سمت چپ -  12 مترى امین   تلفن تماس:3-55580211-031         نمابر: 031-55580214 دفاتر فروش

اصفهان - خیابان حکیم نظامى  - ابتداى خیابان حسین آباد - پلاك 40              تلفن تماس: 3-36283540-031         نمابر: 36283544-031محل بازگشایى پاکتها



پیشنهاد سردبیر:9
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حوادث

قاتل کینه جو در دادگاه:

فرماندار خمینى شهر گفت: باتوجه به اتفاقات جمعه شب، 
دستور برخورد قاطع با ضاربان و عاملان حمله به مأمور 
بیمارستان اشرفى خمینى شهر صادر شده است و موضوع 

را شخصاً پیگیرى خواهم کرد.
به گزارش فارس، به دنبال درگیــرى فیزیکى یکى از 
اراذل  و اوباش غیربومى با یکى از پزشــکان و کارکنان 
حفاظت فیزیکى بیمارستان اشــرفى در روز چهارشنبه 
هفته گذشته، جمعه شب فرد مذکور با هدف انتقام جویى 
با همدستى یکى از دوستان خود در خارج از بیمارستان و 
بعد از تغییر نوبت کارى، با سلاح سرد به کارمند حفاظت 
فیزیکى بیمارستان اشرفى حمله و وى را از ناحیه گردن 

و شانه به شدت مجروح کرد.
به دنبال این حادثه فرد مصدوم بلافاصله به بیمارستان 
اعزام و تحت عمل جراحى قرار گرفته و در حال حاضر 
تحت مراقبت هاى ویژه قرار دارد و وضعیت جسمى وى 

مطلوب اعلام  شده است.
 احمد رضوانى با ابراز تأســف از ایــن حادثه و حمله دو 
نفر از اراذل  و اوبــاش غیربومى به یکــى از کارکنان 
حفاظت فیزیکى بیمارستان اشرفى خمینى شهر گفت: با 
اعلام گزارش مسئولان بیمارستان اشرفى شخصاً این 
موضوع را پیگیرى کردم و دستورات لازم براى بازداشت 
سریع ضاربان توســط مقامات قضائى شهرستان صادر 

شده است.

وى ابراز امیدوارى کرد با تلاش مأموران نیروى انتظامى 
و امنیتى و حمایت مسئولان قضائى شهرستان هر چه 
سریع تر ضاربان دستگیر و تحویل مقامات قضائى شوند.

به گزارش فارس، صبح روز شنبه هم تعدادى از کارکنان 
بیمارستان اشرفى اعم از پزشکان، پرستاران و نیروهاى 
حفاظت فیزیکى بیمارستان نسبت به عدم تأمین امنیت 
جانى خود اعتراض و از مســئولان شهرستان خواستار 
تأمین امنیت و برخورد با برهم زنندگان نظم بیمارستان 
اشرفى شدند. ازشنبه شب مسئولان انتظامى و امنیتى 
شهرستان پس از حضور در بیمارســتان براى تکمیل 
تحقیقات خود، با جدیت پیگیر شناســایى و دستگیرى 

ضاربان هستند.
لازم به ذکر اســت معاون توســعه و منابع دانشــگاه 
علوم پزشکى اســتان اصفهان هفته گذشته در مراسم 
افتتاح مرکز جامع سلامت جوى آباد قدیم از مسئولان 
شهرستان خمینى شهر خواست تا از مجموعه کارکنان و 
مدیریت زحمتکش بیمارستان اشرفى حمایت بیشترى 

داشته باشند.
علیرضا یوسفى گفت: اتفاقات گذشته خسارت سنگینى 
به حیثیــت این بیمارســتان وارد کــرده و از خیرین و 
مســئولان و معتمدین تقاضا مى شــود که از خادمین 
بهداشــت و درمان مجموعــه مســئولان و کارکنان 

بیمارستان اشرفى بیش از گذشته حمایت کنند.

چهل تیکه
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پدرى دیوانه وار خــودروى دخترش را با بیل 
مکانیکى کوچکى در جورجیا آمریکا به طور 
کامل له کرد. دقیقاً روشن نیست چه  موضوعى 
منجر بــه عصبانیت این پدر شــده، اما طبق 
کامنت ها در فیســبوك تصور بر این اســت 
که «اشــلین» خواهر «کیلر» در ماشینش  با 
شخصى که نسبت به رابطه با وى هشدار داده 

شده بود، دیده شده است.  

پیرتریــن مــرد دنیا کــه از زندگى خســته 
شــده اســت هــر روز آرزوى مــرگ

 مى کند.
«ممباح گوتو» که اندونزیایى است سال 1870 
میلادى متولد شــده و در تمام این ســال ها 
کســى از وجود وى با این سن و سال آگاهى 

نداشته است.
این مرد در طول زندگى طولانى اش چهار بار 
ازدواج کرده و تمامى خواهران و برادران خود 
را ازدست داده است. تمامى فرزندان «ممباح» 
نیز فوت کرده اند و تنها نــوه و نتیجه هایش 

باقى مانده اند.

بى خانمانى در تایلند پس از بازگرداندن کیفى پر 
از پول، صاحب شغل و خانه شد. «وارالوپ» 44 
ساله با وجود اینکه هیچ پولى نداشت، هنگامى 
که کیف پول مرد جوانى را با پولى برابر 440 پوند 
یافت پس از تعقیب جوان کیف را به او بازگرداند.

از قضا جوان 30ساله شغلى براى او در کارخانه 
دست و پا و یک سوئیت کوچک نیز براى زندگى 
براى او فراهم کرد. وارالوپ اکنون به جاى آن 
440پوندى که مى توانست بردارد شغلى با همین 

میزان درآمد به دست آورده است.

زن جوان که براى اســتراحت و تفریح همراه 
خانواده اش به ســد زیــاران رفتــه بود در 

حادثه اى عجیب به کام مرگ فرو رفت.
زن 45 ساله اى که همراه خانواده اش در کنار 
سد زیاران نشسته بود بر اثر لغزیدن پایش به 

داخل سد افتاد و جان سپرد.
امدادگران آتش نشــانى آبیــک پس از یک 
ساعت تلاش توانستند جسد این زن را از آب 

بیرون بیاورند. 

 صداقت، بى خانمانى 
را صاحب خانه کرد

نابودى خودروى 
آئودى با بیل مکانیکى  

آرزوى عجیب مرد 
145 ساله

حادثه اى عجیب در 
مرگ زن جوان 

چهارم خرداد  سال 90  زن 40 ساله اى به کلانترى 
115 رازى در تهران رفت و از ناپدید شدن شوهرش 

خبر داد.
بدین ترتیب جستجوى کارآگاهان براى یافتن ردپاى 
این مرد آغازشد. اما دو روز بعد ازاین شکایت، جسد 
مثله شده مردى که صورتش به طور کامل سوخته 
بود، در خیابان بازرگان پیدا شد.کارآگاهان جنایى نیز 
در تحقیقات متوجه شدند این جسد متعلق به شوهر 
همان زن 40 ساله اســت که دو روز قبل شکایت 

کرده بود.
از ســوى دیگر با مشــخص شــدن هویت جسد 
کارآگاهان در تحقیقات بعدى پــى بردند مقتول با 
زنى 50 ساله در ارتباط بوده است. بنابراین مظنون 
اصلى کارآگاهان همین زن بود که شناسایى شد.او 
نیز دریکى از محله هاى قدیمى تهران بازداشت شد 
اما دربازجویى ها منکر قتل شد. با این حال در بازرسى 

از خانه اش لکه هایى از خون در حمام کشف شد.
بنابراین متهم بار دیگر تحت بازجویى قرار گرفت 
واین بار گفت: «مردى که صیغه ام کرده  او را کشت 
و جسدش را مثله کرده است. چون تصور مى کرد  که 

این مرد با من ارتباط داشته است.»

با این اعتراف ها، شــوهر این زن دستگیر شد و به 
مأموران گفت: «همسرصیغه اى من بخاطر اینکه 
مقتول پولش را خورده بود، از او کینه به دل داشت، 
براى همین او را به تنهایى کشت و جسدش را مثله 
کرده است. ضمن اینکه او خودش با من تماس گرفت 
و گفت براى کمک به خانه اش بروم. وقتى رفتم دو 
کیسه پلاستیکى مشــکى رنگ درخانه داشت که 
گفت باید آنها را از خانه خارج کنــم و در راه متوجه 

شدم که درون کیسه ها جسد مثله شده اى قراردارد.
سرانجام عامل جنایت مجبور به اعتراف شد و این بار 
راز جنایت هولناکى را فاش کــرد کرد و گفت: «از 
مقتول کینه به دل داشتم. براى همین او را به خانه  
کشــاندم و پس از بیهوش کردنش، او را با ضربات 
چکش کشتم. بعد جسدش را مثله کردم و صورتش 
را هم متلاشى کردم تا شناســایى نشود. جسد را با 
کیسه هاى پلاستیکى به بیرون منتقل کردم و البته 
سرش را هم داخل کباب پز گذاشتم تاشناسایى نشود.
پس از این اعتــراف هاى تکان دهنــده، درنهایت 
کیفرخواست علیه این زن صادرشد و پرونده براى 
رسیدگى به شعبه چهارم دادگاه کیفرى استان تهران 

فرستاده شد.

وى زمانى که در این شــعبه محاکمه شد اظهارات 
تازه اى مطرح کرد و به قضات دادگاه گفت: مقتول 
قصد داشــته او را مورد تعرض قرار دهد که مجبور 

شده او را بکشد.
در پایان محاکمه نیز قضات دادگاه وارد شور شده و به 
دلیل نقص تحقیقات درباره این جنایت، پرونده را به 
دادسرا بازگرداندند. با رفع این نواقص، بار دیگر این 
زن در مقابل دادرســان دادگاه قرار گرفت و خانواده 
مقتول خواستار قصاص وى شدند.اما متهم با وجود 
اصرار  قضات براى بیان اظهاراتش ســکوت کرد و 
هیچ دفاعى بیان نکرد و در پایان نیز قضات وارد شور 
شــدند و او را به قصاص محکوم کردند؛ اما با توجه 
به نظر رئیس قوه قضائیه در رابطه با تعیین تکلیف 
بازماندگان صغیرمقتول، حکم نقض شد و پرونده به 

شعبه دیگرى فرستاده شد.
در ایــن مــدت نیــز اولیــاى دم با حضــور در 
دادگاه کیفرى با اعلام رضایت خواســتار دریافت 

دیه شدند.
بنابراین با رأى قضات شــعبه دهم دادگاه کیفرى 
تهران، عامل قتل با پرداخت 110 میلیون تومان از 

مجازات اعدام رهایى یافت. 

او را کشتم و 
سرش را 

کباب کردم

آیا آزار و اذیت همســایگان،   
ولو مدیر انتخابى ســاختمان باشد، قابل 

پیگیرى هست؟ 

||
پاسخ کارشناسان: 

بســتگى به نوع اقدامات آنها خواهد داشــت. مثلاً 
در صورت ایجاد مزاحمت مانند ایجاد ســر و صدا یا 
ایجاد مانع در راه استفاده از حقوق قانونى تان مانند 
حق استفاده از پارکینگ یا... حسب مورد مى توانید 
اقدام به شکایت کیفرى یا تقدیم دادخواست حقوقى 

نمایید.

 پســر جوانى که از بیمارى دختر مورد علاقه اش با 
خبر بود در اقدامى زیبا و جالب براى برآورده کردن 
آرزوى دختر مورد علاقه خود مقدمات عروسى خود 

در بیمارستان را آماده کرد.
شــهر هونان چین شــاهد اتفاقى تأثر برانگیز بود. 
مرد جوان دریافت نامزدش بــه زودى خواهد مرد. 
به همین دلیل او مقدماتى فراهــم کرد تا نامزدش 
لباس عروسى که همیشه دوست داشت بر تن کند را 

پوشیده و حداقل براى یک روز شاد باشد...
«لیو» و «تانگ» هر دو 25 ساله و اهل شهر هونان 
چین هستند. آنها در دبیرســتان با هم آشنا شده و از 
آن روز به بعد هیچگاه یکدیگر را رها نکردند. بعد از 
نامزدى قرار بر این بود در چند ســال آینده ازدواج 
کنند. اما دختر جوان سال قبل به نامزدش اطلاع داد 

به سرطان خون مبتلا شده است.
لیو در این رابطه گفــت: یک روز تانگ با من تماس 
گرفت و گفت سرطان خون دارد و به زودى خواهد 

مرد. در آن لحظه تمام زندگیم زیر و رو شد.
مرد جوان براى آنکه به نامزدش کمک کند از شغلش 
استعفا داد. آموزش ماساژ درمانى دید تا از درد بدنى 
تانگ بکاهد. او به صــورت مداوم به تانگ یادآورى 
مى کرد حتماً ســلامتیش را به دست مى آورد. ولى 
دکترهاى معالج تانگ بــه لیو اطلاع دادند نامزدش 

در طول دو هفته آینده هر لحظه امکان دارد بمیرد.
لیو در صفحه اجتماعــى اش در این رابطه عصیان 
کرد: این بى عدالتى است. هیچکس حقش نیست 

وقتى تازه 25 ساله شده بمیرد...
مرد جوان به سرعت مقدمات عروسى اورژانسى شان 
را فراهم کرد. آنها براى یکروز از بیمارســتان اجازه 
مرخصى گرفتند و در میان چشمان گریان خانواده ها 

به عقد یکدیگر در آمدند.  

ازدواج این 2 زوج عاشق 
دنیا را تکان داد 

حمله به بیمارستان خمینى شهر 
به قصد انتقام گیرى

,,

آزار همسایه 
جرم است؟ 

وکیل باشى

از مقتول کینه به دل 
داشتم. براى همین او را 
به خانه  کشاندم و پس از 
بیهوش کردنش، او را با 
ضربات چکش کشتم. بعد 
جسدش را مثله کردم و 
صورتش را هم متلاشى 
کردم تا شناسایى نشود 

 مرد 33 ســاله اى که متهم اســت با اغفــال زنان و 
دختــران جوان و به قصــد اخاذى از آنان در مشــهد 
فیلمبردارى مى کرد با تلاش گســترده و اطلاعاتى

 مأموران کلانترى طبرســى جنوبى مشــهد دستگیر 
شد.

در پى اعلام شــکایت چنــد خانواده از مــردى که با 
تهدید به انتشــار فیلــم قصد اخــاذى از طعمه هاى 
خود را داشــت، این پرونده به شــعبه چهارم دادگاه 
کیفرى استان خراســان رضوى ارســال شد و مورد 
بررســى قرار گرفت. قضــات دادگاه کیفرى پس از 
بررســى محتویــات پرونــده و شــنیدن اظهارات 
شــاکیان، درحالى دستور دســتگیرى متهم جوان را 
صادر کردند کــه تحقیقات مأموران انتظامى نشــان

مى داد: این متهم در مکان نامعلومى به ســر مى برد.
بنابراین بــا توجه به اهمیت ماجرا، ســرهنگ محمد 
بوســتانى رئیس پلیس مشــهد با صدور دســتورات 
ویژه اى، از مأموران کلانترى طبرسى جنوبى خواست 
تا با توســل به شــگردهاى اطلاعاتى و فنى، براى 

دستگیرى متهم مذکور اقدام کنند.
 همزمان با دســتور رئیس پلیس مشــهد، گروهى از 
مأموران ورزیده به سرپرستى ســرهنگ حاجى زاده 
(رئیس کلانترى) رصدهاى اطلاعاتــى خود را آغاز

 کردند.
مأموران انتظامى در بررســى هاى مقدماتى خود به 
سرنخ هایى رسیدند که  نشان مى داد متهم مذکور از 
طریق تماس هاى تلفنى، زنان ودختران جوان را اغفال 

مى کند و با کشاندن آنها به یک منزل مسکونى دست 
به اقدامات مجرمانه مى زند.

 بنابراین آنها با همکارى شــاکیان وطــى یک قرار 
صورى موفق شــدند این مرد 33 ســاله را دســتگیر

کنند. 
تحقیقات پلیس درحالــى این مــرد را در برابر اتهام 
اخاذى هاى میلیونى قرار داده است که تاکنون ده تن از 
طعمه هاى وى با مراجعه به کلانترى طبرسى جنوبى 

از این فرد شکایت کرده اند.  
سرهنگ بوســتانى تصریح کرد:  تحقیقات مأموران 
انتظامى براى کشف زوایاى پنهان این پرونده درحالى 
ادامه دارد که احتمال مى رود شاکیان این فرد افزایش 

یابند. 

جوان کلاهبردار بخاطر شباهت زیادى که به یک فوتبالیست تیم فولاد 
خوزستان داشت با همدستى یکى از دوستانش دست به تبهکارى هاى 

فربیکارانه در جنوب کشور مى زدند.
مأموران گشت کلانترى 13 آبادان در حال گشتزنى در منطقه ایستگاه 
7 قدس بودند به رفتارهاى دو جوان پراید سوار مشکوك شدند. مأموران 
که احتمال مى دادند این دو مرد تبهکاران حرفه اى باشند در کمین آنها 

نشسته و درخواست نیروى کمکى کردند.
در این مرحله تیمى از مأموران یگان امداد شهر آبادان در محل حاضر و 
دو جوان مرموز به صورت نامحسوس زیر نظر مأموران قرار گرفته شدند.
در حالى که مأموران رفتارهاى دو جوان را تحت نظر قرار داده بودند این 
دو مرد مرموز به قصد سرقت از داخل خودروى سمند وارد عمل شدند و 
ابتدا قفل درهاى این خودرو را تخریب کرده و زمانى که سوار بر آن قصد 
سرقت وسایل داخل آن را داشتند مأموران دست به کار شده و آنها را در 

زمان سرقت دستگیر کردند.
مأموران در این مرحله پى بردند که دو ســارق کــه از کلاهبرداران 
حرفه اى هستند با سرقت از خودروى پراید از شهر به آبادان آمده و قصد 

سرقت در این شهر را داشته اند.
در این مرحله مأموران پى بردند یکى از این متهمان بخاطر شــباهت 
زیادى که به یکى از فوتبالیست هاى تیم فولاد خوزستان دارد در شهر 
اهواز اقدام به کلاهبردارى هاى زیادى کرده و بارها به این شیوه و شگرد 
از طرفداران و مردم شهر اهواز پول زیادى به جیب زده و تحت تعقیب 

مأموران پلیس آگاهى اهواز بوده است.
سرهنگ تقى زاده فرمانده انتظامى شهر آبادان در راستاى این خبر گفت: 
این دو جوان 25 و 26 ساله که با نقش پردازى در چهره یک فوتبالیست 
مطرح تیم فولاد خوزستان کلاهبردارى هاى زیادى انجام داده اند و 
ابتدا شاکیان پرونده از این فوتبالیست مطرح اعلام شکایت کرده بودند 
اما پس از تحقیقات پلیسى مشخص شد که فردى با توجه به شباهت 
چهره اى به این فوتبالیست دســت به تبهکارى هاى فریبکارانه زده 
است.وى در پایان گفت: این دو متهم پس از تحقیقات ابتدایى در آبادان 
براى بررسى هاى بیشتر و شناسایى دیگر جرائم احتمالى شان در اختیار 
مأموران پلیس آگاهى اهواز قرار گرفته اند و تحقیقات تکمیلى ادامه دارد. 

بااعلام خبر قتل مرد میانســالى که در محله افسریه 
به قتل رسیده بود با دستور بازپرس، تحقیقات پلیسى 
براى به دام انداختن داماد خانواده به عنوان تنها مظنون 

دردستور کار اداره دهم پلیس آگاهى قرارگرفت.
ساعت 1 بامداد جمعه گذشــته از طریق تماس هاى 
مردمى با فوریت هاى پلیســى 110 مأموران پلیس 
از وجود جسد مرد میانســالى که در محوطه فضاى 
سبز پارك رها شده بود قرار گرفتند. با اعلام این خبر 
بلافاصله اکیپى از مأموران کلانترى در محل حادثه 
حاضر شدند. با حضور مأموران در محل کشف جسد 
مشخص شد مردى حدوداً 50 ساله به شدت مجروح 
شده و خون زیادى از وى رفته و جسد بى جان او روى 
چمن هاى پارك رها شده است. بلافاصله با هماهنگى 
انجام شــده با عوامل اورژانس، جســد نیمه جان به 
بیمارستان منتقل شد.در حالى که تحقیقات مأموران 
پلیس براى شناسایى عامل نزاع در پارك ادامه داشت، 

مرد میانسال به نام «حسن» جانش را از دست داد. با 
اعلام موضوع به بازپرس ویژه قتل، تحقیقات در رابطه 

با علت قتل حسن و شناسایى قاتل آغاز شد.
خانواده مرد میانسال در تحقیقات اولیه داماد خانواده را 
به عنوان قاتل معرفى کردند. دختر خانواده گفت: من 
و همسرم چند وقتى است با هم اختلاف داریم و من 
در خانه پدرم هســتم. در این مدت همسرم «بهروز» 
هر روز تماس مــى گرفت اما عصر بــار دیگر با من 
تماس گرفت و با پدرم براى صحبــت در پارك قرار 
گذاشت. حال احتمال مى دهم او پدرم را به قتل رسانده 
باشد. پس از اظهارات دختر مقتول و انجام تحقیقات 
جنایى مشخص شد بهروز همزمان با جنایت متوارى 
شده است. با به دست آمدن این سرنخ ها، محسن مدیر 
روستا بازپرس ویژه قتل تهران به تیمى از کارآگاهان 
پلیس آگاهى دستور داد بهروز را به عنوان عامل اصلى 

قتل مرد میانسال شناسایى و دستگیر کنند.
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همزاد فوتبالیست معروف
 فولاد خوزستان دستگیر شد

فیلمبردارى  پنهانى در خانه مجردى

درگیرى خانوادگى، رنگ خون گرفت

 داماد، پدرزن را کشت و فرار کرد

7 متهم در پرونده هاى مــواد مخدر و قتل 
در زندان یزد به دار مجازات آویخته شدند.

پنج نفر از این محکومان که یک زن و چهار 
مرد بودند به اتهام قاچاق و حمل مواد مخدر 
و دو نفر نیز با رأى قصاص به اعدام محکوم 
شده بودند که این حکم سحرگاه پنج شنبه 

به اجرا درآمد.
مســئولان دادگســترى یزد و زندان براى 
گرفتن رضایت از خانواده هاى شاکى هاى دو 
پرونده قتل تا دقایق آخر تلاش زیادى کردند 
اما با پافشــارى این دو خانواده براى اجراى 

حکم، این دو محکوم نیز  بالاى دار رفتند.

اعدام 7 محکوم در یزد
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فناوری
با اپلیکیشن «لذت آشپزى» 
بهترین آشپز جهان باشید

اگــر شــاغل هســتید و در اوقــات فراغــت 
به رفع و رجوع کارهاى شخصى خود مى پردازید، 
یــا اگر ترجیــح مى دهیــد تــا در کنــار خانواده 
بــه انجــام بخشــى از کارهایتــان بپردازیــد،

 انتخــاب و طبــخ غــذا برایتان مشــکل خواهد 
بود.

 البته شــما مى توانید غذاى آماده سفارش دهید؛ 
اما کیفیت و ســلامت غذا برایتان مهم است و در 
ضمن دوســت دارید تا دســترنج خودتان را میل 
کنید. نگران نباشید، با اپلیکیشن «لذت آشپزى»

مى توانید در کمترین زمان انواع غذا و دســرهاى 
مختلف را تهیه کرده و در کنار تجربه لذت آشپزى، 

به کارهایتان نیز برسید.
همچنیــن هــر روز جدیدتریــن دســتورهاى 
آشــپزى را در این برنامه دریافت کنید. دســتور 
غذاهایى را که بــه آنها علاقه دارید در قســمت 
علاقه مندى ها قــرار دهید تا هیچوقــت آنها را از 
دســت ندهید و به ســادگى و در همه جا به آنها 

دسترسى داشته باشید.
ایــن اپلیکیشــن بخش هایــى چــون ســفره 
ایرانــى، غذاهاى ملــل، پیش غذاها، شــیرینى و 
دســر، ســالادها، نوشــیدنى ها و مخلفــات را 
در اختیــار شــما قــرار مى دهــد تا بــا اطمینان 
بیشــترى به یک آشــپزى فناورانه بپردازید. تمام 
بخش هاى این برنامه رایگان است و مى توایند انواع 
غذاها و دسر و نوشیدنى را با دیگران در شبکه هاى 
اجتماعــى یا کانال هــاى تلگــرام و واتس آپ به 

اشتراك بگذارید.
هم اکنون این اپلیکیشن را مى توانید از کافه بازار 

به صورت رایگان دانلود نمایید.

اندروید

کنترل و کاهش سایز
 فایل تصاویر

وقتى شما یک تصویر با رزولوشن 13 مگاپیکسلى  
با دوربین گوشى هوشــمند خود مى گیرید، بدون 
شــک نمى دانید که آن تصویر داراى چه سایزى 

است. 
بــه نظــر شــما ضــرورى نیســت قبــل از 
اشــتراك گذارى آن، ســایز تصویر مورد نظرتان 

را بدانید؟
وب سایت CompressNow قادر است تصاویرى 
بــا فرمت هــاى JPEG، PNG و یــا GIF را به 
یکدیگر تبدیل کــرده و یا به شــما امکان کنترل 
بر روى ســایز ایــن تصاویــر را اهدا کنــد. این 
ســرویس همچنیــن مى توانــد به شــما امکان

 کار بــر روى چند فایــل به صــورت هم زمان را 
بدهد.

تنها کافیست تصاویرتان را بر روى مرورگر درگ 
 Upload) و دراپ کنید و یا از پنل مربوط به آپلود

Image) استفاده کنید.

 اگر مى خواهید مشــخص کنید که سطح فشرده 
سازى تصاویر شــما چه مقدار باشــد مى توانید با 
حرکــت دادن نــاو موجــود در بــالاى صفحه،
 میزان آن را که با درصد نشان داده مى شود تغییر 

دهید. 
در انتها بر روى دکمه Compress Now کلیک 

کنید. ساده و آسان!

وب

رسانه هاى اجتماعى قدرتمند هستند. رسانه هاى اجتماعى 
به کسب و کارهاى کوچک و کارآفرینان اجازه مى دهند، 
حضور پر شــکوه ترى را در دنیاى مجازى تجربه کنند. 
این حضور در مقایسه با ادوار گذشــته بسیار قدرتمندتر 
اســت. رســانه هاى اجتماعى ابزارهــاى قدرتمندى 
هستند که مى توانند هر کســب و کار ناشناخته اى را در 
کوتاه ترین زمان به موجودیتى شــناخته شــده تبدیل 

کرده و حتى آن  را تبدیل به یک برند بزرگ کنند.
براى رسیدن به موفقیت مى توانید از شبکه هاى اجتماعى 
استفاده کنید. بله این امکان وجود دارد و خیلى ساده تر از 
آن چیزى که اغلب مردم تصــور مى کنند، این راه کار در 
اختیار آنها قرار دارد. اما مردم در رویارویى با این فناورى 
اجتماعى با سه مشکل بزرگ روبرو هستند. ما در این 

مقاله به زبانى ساده راه حل این مشکلات را به 
شما نشان مى دهیم.

 فالورهاى بیشترى جذب کنید
بدون شک در شــبکه هاى اجتماعى باید با 
صبور و شکیبایى بیشترى در صدد جذب 
مخاطبان حداکثرى باشــید. روش هاى 
متعددى براى جذب فالور وجود دارد که از 
آن جمله به توییت کردن هاى گاه و بى گاه، 
شرکت  در بحث هاى مطرح شده از سوى 

افراد، گروه ها و غیره مى توان اشاره کرد.

 ســعى کنید در جذب فالورها 
شتاب نکرده و منطقى رفتار کنید

طیف گســترده اى از مــردم این گونه فکر 
مى کنند که شبکه هاى اجتماعى یک مسابقه 

بزرگ است. به طورى که شــرکت کننده A بیش از 100 
هزار فالور دارد، شرکت کننده B بیش از 50 هزار فالور دارد 
و من تنها در شروع راه هستم و تنها از شبکه هاى اجتماعى 
استفاده مى کنم. این گروه از مردم حتى درباره نحوه استفاده 
از شبکه هاى اجتماعى که پیش روى آنها قرار دارد، هنوز 
هم اطلاع زیادى ندارنــد. واژه «هنوز» مهم ترین لغتى 
است که در جمله قبل به آن اشاره کردیم. براى آن که با 

تکنیک هاى درست جذب فالور آشنا شوید، منابع متعددى 
روى بستر اینترنت وجود دارد که از آن جمله مى توان به 
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اشاره کرد. این ها منابع با ارزشى هستند که به شما هر آن 
چیزى که در ارتباط با شبکه هاى اجتماعى به آن نیاز دارید 
را آموزش مى  دهند. با این حال، سعى نکنید در طول یک 
روز خود را با انواع مختلفى از اطلاعات سردرگم کنید. سعى 

کنید در طول روز ضمن آنکه به انجام امور شخصى و کارى 
خود مى پردازید، زمان مشــخصى را به یادگیرى مباحث 
مرتبط با شبکه هاى اجتماعى و همچنین مسائل جانبى 

شبکه هاى اجتماعى اختصاص دهید.

بدون فروش یا کلیک، مشکل کجاست؟
زمانى که فالور بیشــترى به دســت مى آورید و تعامل 

ســازنده اى با آن ها برقرار مى کنید، با خرید و فروش و 
کلیک هایى که فالورها انجام مى دهند، آشنا خواهید شد. 
همچنین مشاهده خواهید کرد که مردم در اغلب موارد در 
ارتباط با خرید و فروش ها، کلیک ها و بازگشت سرمایه 
خودreturn of investment (ROI) نگران هســتند. 
شما پولى را در این سرمایه گذارى خرج نمى کنید، بلکه 
تنها زمان خود را ســرمایه گذارى مى کنید. با این حال، 
ممکن است، بعد از سپرى شــدن ساعت هاى متمادى 
شاهد هیچگونه خرید و فروش یا کلیکى نباشید. به خاطر 
داشته باشید، براى آنکه بتوانید در شبکه هاى اجتماعى 
موفق شوید به صبر و شــکیبایى زیادى نیاز دارید. اگر 
فالورهایى دارید، اما هنوز موفق به انجام هیچ معامله اى 
نشده اید، ســعى کنید از قاعده 20/80 

استفاده کنید.
قاعده 20/80 به شما مى گوید، نزدیک 
به هشــتاد درصد وقت خود را صرف 
توییت کردن دربــاره محتواى مردم و 
20 درصد از زمان خود را صرف محتواى 
خود کنید. بهتر اســت، زمانى که 
محتواى خود را توییت مى کنید، 
15 درصد زمان شما صرف توییت 
کردن درباره وبلاگتــان و فقط 5 
درصد از زمان شما صرف توییت کردن 
درباره محصول تان باشد. مردم محصول 
شما را نگاه نخواهند کرد، مگر آنکه به شما 
اعتماد داشته و به شما احترام بگذارند. در نهایت 
پیشــنهاد مى کنم کتاب کارآفرین و سخنران 
 Purple به نام (Seth Godin) مشهور، ست گودین

Cow را مطالعه کنید.

بعضى از مردم تنها ظرف چند ماه  موفق مى شوند اعتماد 
دیگران را به دست آورند، در حالى که دیگران ممکن است 
این کار را ظرف چند سال انجام دهند. این مردم مى دانند 
در شبکه هاى اجتماعى و با شبکه هاى اجتماعى چطور 
برخورد کنند. شما که انتظار ندارید بازگشت سرمایه شما 
به سرعت انجام شود؟ این کار زمان بر است پس صبور و 

منطقى باشید.

تازه  واردها!  صبور و منطقى باشید

مانیتور خمیده و با کیفیت
 34 اینچى دل 

کمپانى آمریکایــى دل اخیراً یــک مانیتور فوق 
 U3417W عریض خمیــده ارائه کرده اســت که
نام خواهد داشــت. این مانیتور حاوى یک صفحه 
نمایش 34 اینچى با کیفیت) WQHD رزولوشــن 
3440 در 1440 پیکسل) خواهد بود و علاوه بر آن 
قادر به ارائه 1,07 میلیارد رنگ مجاز اســت. نکته 
جالب توجه در خصوص ایــن مانیتور قدرت بالاى 

صداى آن است.
 در واقع دو بلندگو پرقــدرت با رنج کامل 9 وات در 
اختیار کاربران خواهد بود تــا بتوانند فارغ از نیاز به 
خرید بلندگوهاى جداگانه، از بلندگوهاى این مانیتور 

استفاده کنند.
بالاترین اســتفاده اى کــه این مانیتــور مى تواند 
براى شــما به همراه داشته باشــد، لذت استفاده 
از مالتى تسکینگ در فضاى کارى بسیار زیاد است. 
علاوه بر آن کاربران مى توانند به صورت هم زمان از 
دو کامپیوتر با اتصال به این مانیتور استفاده کنند که 

مى تواند به جذابیت هاى آن بیافزاید.
 این مانیتــور از یک ماشــین مجــازى مبتنى بر 
کرنل به صــورت پیش فرض برخوردار اســت که

 موجب مى شــود دو دســتگاه مجــزا (و حتى دو 
مجموعه از موس و کیبــورد مجزا) را به آن متصل 

کنید.
شاید تنها نکته منفى که در خصوص مانیتور خمیده 
و با کیفیت Dell U3417W مورد ذکر اســت، نرخ 
تجدید 60 هرتزى آن باشد که ممکن است آن را به 
محصولى ایده آل براى گیمرها تبدیل نکند. البته 
نباید فراموش کرد که استفاده  اصلى این مانیتور را 
امور روزمره، برنامه نویســى، تماشاى فیلم و غیره 
تشکیل مى دهد. در حال حاضر مانیتور خمیده 34 
اینچى دل (U3417W) با قیمــت 1199 دلار به 

فروش مى رسد. 
بدون شک علاقه مندان زیادى هستند که با انگیزه 
خرید ایــن مانیتور حاضر به پرداخــت چنین مبلغ 

هنگفتى مى شوند.

سخت افزار

کانن پاورشاتSX60 HS  به یک سنسور تصویر 17 
مگاپیکسلى از نوع CMOS با ابعاد 2,3/1 اینچ مجهز 
است. لنز طویل به کارگرفته شــده در این دوربین، با 
توانایى بزرگ نمایى X65 از دامنه ى فاصله  کانونى 
21 تا 1365 میلى متر بهره مى برد.  این لنز نه تنها در 
انتهاى تله ى خود پیشرفت کرده؛ بلکه انتهاى واید آن 
هم از ارتقاى لنز این سوپرزوم بى بهره نمانده است. این 
دامنه ى فاصله ى کانونى، امکان عکاسى مناظر بسیار 
گسترده و سوژه هاى بسیار دوردست را براى کاربران 
این دوربین به ارمغان آورده اســت. اعداد کمینه ى 
 F/3.4 نسبت کانونى هم براى لنز این دوربین برابر با
در وایدترین حالت و F/6.5 در تله ترین حالت هستند. 
صفحه ى نمایش این دوربین 3 اینچى بوده و قابلیت 
چرخش به تمام جهات را دارد. وضوح این صفحه ى 
نمایش 922 هزار نقطه در اینچ اســت. این دوربین 
عکاسى مجهز منظره یاب الکترونیکى با وضوح 922 
هزار نقطه در اینچ است. سیستم فوکوس خودکار و 
هوشمند بسیار سریع، سیستم تثبیت کنندگى هوشمند 
 Wi-Fi لنز، سیستم یارى رسان زومینگ، فن آورى

داخلى و NFC از دیگر مشخصات کم نظیر این دوربین 
جدید است. امکان فیلم بردارى Full HD با سرعت 60 
فریم بر ثانیه و درگاه پذیرش میکروفون خارجى را نیز 

باید به لیست مشخصات این دوربین افزود.

SX60 تجربه  کار با
کانن SX60  بــا بهره گیرى از یک بدنــه ى زیبا و 
باکیفیت، انتظار تمامى کاربران را از نظر کیفیت ساخت 
دوربین برآورده مى کند. بدنه اى قرص و محکم که 
دردســت گرفتن آن، حس بســیار خوبى را به کاربر 
منتقل مى کند. چیدمان بى نقــص دکمه ها و حس 
فشردن کم نظیر آن ها، درست همان چیزى است که 
از کانن انتظار مى رفت. چیزى که شاید انتظار نداشتیم 
روى بدنه ى این دوربین ببینیــم، یک جک ورودى 
میکروفون بــود. کانن واقعا در ســاخت این دوربین 
سنگ تمام گذاشــته و جانشــین برازنده اى را براى 
SX50 معرفى کرده است. عملکرد لرزش گیر دست 

این دوربین بسیار خوب اســت؛ اما سیستم فوکوس 
خودکار مى توانســت بهتر و دقیق تر باشــد؛ هرچند 

تمامى دوربین هایى که از چنین لنزهایى اســتفاده 
مى کنند، چنین مشکلاتى دارند.در پایان هم مى توان 
با قاطعیت، کانن SX60 را بهترین سوپرزوم موجود 
در بازار تا این لحظه دانست. تنها مشکل آن،  قیمت 
بالاترش نسبت به رقباست. توجه داشته باشید که با 
بهایى که پرداخت مى کنید، به راحتى مى توانید یک 

DSLR مناسب تهیه کنید.

از رقباى جدى این دوربین مى توان به نیکون P600 و 
کانن SX50 اشاره کرد. هر دوى آن ها از امتیاز قیمت 
پایین تر نسبت به SX60 تازه وارد بهره مى برند. دوربین 
نیکون حتى تصویر نهایى تله ترى هم تولید مى کند؛ 
البته SX50 باســتانى برخلاف SX60 و P600 به 

شبکه  بى سیم مجهز نیست. 
نقاط قوت:  زوم اپتیکال 65X، سنسور 17 مگاپیکسلى 
CMOS، فیلم بردارى Full HD با سرعت 60 فریم 

بر ثانیه، عکاسى پیاپى با ســرعت 6,4 فریم بر ثانیه، 
نمایشگر 3 اینچى باقابلیت گردش.

نقاط ضعف: قیمت بالا، عملکــرد فوکوس خودکار 
مى توانست بهتر باشد.

راهنماى خرید

مشــاور معــاون آموزشــى وزارت 
بهداشت، از تدوین طرح ارائه دوره هاى 
کوتاه مــدت و پودمانى در راســتاى 
راه اندازى دانشــگاه علوم پزشــکى 
مجازى و همچنین 
طراحى کتابخانه 
دیجیتــال بــه 

عنوان یکى از محورهاى بســته تحول و نوآورى خبر داد.ســید ناصر استاد 
گفت: در راستاى تاسیس دانشگاه علوم پزشــکى مجازى به عنوان یکى از 
محورهاى بسته تحول و نوآورى، طرح ارائه دوره هاى کوتاه مدت و پودمانى 

در حال تدوین است.
وى در ادامه آموزش مجازى را نسل چهارم و پنجم آموزش از راه دور دانست 
و تصریح کرد: این شیوه آموزش امکان یادگیرى درهر زمینه براى هر فرد و 
در هر زمان و مکان را به صورت مادام العمر فراهم آورده اســت و ارائه مدل 

دوره هاى پودمانى و کوتاه مدت پزشــکى نیز در همین راستا قابل ارزیابى 
است.مسئول راه اندازى دانشــگاه هاى علوم پزشکى مجازى کشور، با اشاره 
به اینکه ارائه این مدل مى تواند به کمک سیاســت گذاران دانشــگاه هاى 
علوم پزشــکى در فضاى مجازى بیاید از بررســى دوره هــاى کوتاه مدت 
مجازى مرتبط با ســلامت خبر داد و اظهار داشــت: درایــن خصوص قرار 
اســت دوره هاى پودمانى منجر به مدرك و یا در زیر آموزش ضمن خدمت

 قرار گیرند.

کتابخانه دیجیتال دانشگاه هاى پزشکى راه اندازى مى شود
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دوربین دیجیتال
Canon Powershot SX60 HS

در جستجوگر گوگل 
دوز بازى کنید

شــرکت گوگل به تازگى اعلام کــرده که یکى از 
جذاب ترین محصــولات خود را بــا اضافه کردن 
قابلیت هاى جدید براى کاربران ســرگرم کننده تر 

کرده است. 
گوگل اکنون دو بازى جدید را به موتور جستجویش 
اضافه کرده اســت و کاربران اکنون مى توانند در 
ســرچ گوگل از بازى هاى Solitaire و ایکس او 

استفاده کنند.
هــر دوى ایــن بازى ها بــدون شــک از جمله 
محبوب ترین و قدیمى تریــن بازى ها براى تمامى 
گروه هاى سنى هستند و اکنون کاربران مى توانند 
به ســادگى و از طریق مرورگر خود یا با استفاده از 
اپلیکیشــن گوگل روى موبایل به آنها دسترســى 

داشته باشند.
اگــر بــه بــازى  Solitaire علاقــه داریــد،
تنها کافــى اســت نــام آن را در گوگل ســرچ 
کنیــد و بــازى در قالــب یــک کارت در 
بــالاى صفحــه نمایــش داده مى شــود و

 مى توانید بــه راحتى و تنها با یــک کلیک، آن را 
شروع کنید.

به همین روش اگر بــه دوز علاقه دارید تنها کافى 
اســت نام این بازى را یعنــى ”tic-tac-toe“ در 
باکس ســرچ گوگل تایپ کنید تا گوگل این بازى 
ســاده و جذاب را در بالاى نتایج جستجو به شما 

نمایش دهد. 
در این بازى شــما مى توانید سطوح مختلف ساده، 
متوســط و دشــوار را انتخاب کنید و حتى یکى از 
دوســتان خود را به این بازى دعوت کنید. جالب 
است بدانید که با تایپ کردن کلمه «دوز» به زبان 
فارسى نیز این بازى در ســرچ گوگل نمایش داده 

مى شود.

آموزش نحوه حذف 
رمز عبور در ویندوز 10

یادآورى مى کنیم که حذف درخواست رمز عبور از 
جانب ویندوز، اطلاعات شما را در معرض استفاده 
هر شخصى که به سیســتم دسترسى داشته باشد، 

قرار مى دهد.
 بنابراین هرگــز در مکان هایى که افــراد متفرقه 
نیز در آن رفت و آمــد دارند، رایانــه و یا لپ تاپ 
خود را بــدون رمز عبــور رها نکنید.خــب اول از

 همه منوى اســتارت وینــدوز 10 را بــاز کرده و 
عبارت Netplwiz را تایپ کنید،حال برنامه اى را 
که دقیقاً با همین نام مشــخص شــده است، اجرا 

کنید.
بــا اجــراى برنامــه  Netplwiz، پنجــره اى 
برایتان بــه نمایــش در خواهد آمد. درســت در 
 Users must” بــالاى ایــن پنجــره عبــارت
 enter a username and password to

use this computer“ قــرار دارد که به صورت

 پیش فرض تیک آن زده شــده اســت. تیک این 
عبارت را بردارید.

حال بــر روى دکمــه Apply کلیــک کنید. به 
محض کلیک کردن بر روى ایــن دکمه، ویندوز 
از شما پسورد فعلى را درخواســت مى کند که باید

 آن را دو بــار وارد کنید. در این مرحلــه ویندوز را 
یک بــار راه اندازى مجــدد یا ریســتارت نمایید.

 مشــاهده خواهیــد کرد کــه وینــدوز 10 بدون 
درخواســت رمز عبور بالا آمده و آماده اســتفاده 

مى باشد.
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مشــاور معــاون
بهداشت، از تدوین
پو کوتاه مــدت و
راه اندازى دانشــ

ـته بسیار قدرتمندتر 
رهــاى قدرتمندى 
کار ناشناخته اى را در 
ناخته شــده تبدیل

زرگ کنند.
 شبکه هاى اجتماعى 
ر تره تر از از یلىخیلىخیلى ساد رد و 
ر در در نی این این راه راه راه کار کار کار ککى کننننددنند،نند،
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ارتباط با خرید و فروش ها، کلی
returnof investmentخود
شما پولى را در این سرمایه گذ
ســرمایه گذ زمان خود را تنها
ممکن است، بعد از سپرى شـ
دهد ههد هیچگونه خرید و فروش ششاشا
ووبتوانی شیاشیداشید، براى آنکه بته بته ب داششداشداشتهه
شــکشــکیبیب دیدید بید به صه صب ور و وموموموفموف شوق شوق شو
فقموفموفق هما هنوزنوز ا اریداریداریددد،د، ا هرهلورهلورهایاایایىایى فافا
نشده اید، ســ
استفاده کنید
0قاعده 0/80
به هشــتاد
توییت کردن
20 درصد از زم
خود کنی

محتواى
15 درص
کردن در
درصد اززمان
درباره محصول ت
شما را نگاه نخواه
اعتماد داشته وبه شم
پیشــنهاد مى کنم کت
odin) مشهور، ست گودین

Cow رامطالعه کنید.

بعضى از مردم تنها ظرف چند
دیگران را به دست آورند، در حال

شهردارى ابریشم بموجب مصوبه شماره 144 مورخ 95/4/15 شوراى اسلامى شهر 
ابریشم در نظر دارد نســبت به اجاره دو طبقه سالن ورزشى جهان پهلوان تختى 
و همچنین زمین چمن فوتبال ورزشگاه شهر ابریشم از طریق مزایده عمومى به 
ترتیب به قیمت پایه کارشناسى سالیانه مبلغ 480/000/00 ریال و همچنین مبلغ 

260/000/000 ریال اقدام نماید.
لذا متقاضیان جهت کسب اطلاع بیشــتر و اخذ مدارك مزایده مى توانند تا روز 
پنجشــنبه مورخ 95/6/25 همه روزه به جز ایام تعطیل در وقت ادارى به واحد 
حراست شــهردارى ابریشــم واقع در بلوار الغدیر بعد از پمپ بنزین ساختمان 

شهردارى ابریشم مراجعه نمایند.
بدیهى است هزینه آگهى به عهده برنده بوده و شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار خواهد بود. 

آگهى مزایده نوبت دومآگهى مزایده نوبت دوم

مهدى مختارى- شهردار ابریشم  مهدى مختارى- شهردار ابریشم  

 اگر به ســبک پازل علاقــه دارید، پــس Logic Traces بازى شماســت! ایــن بازى از 
ســازندگان LOGIC DOTS به شما ارائه مى شــود، بازى شــماره یک پازل با تقریباً یک 
میلیــون بازیکــن. ایــن بــازى داراى 
مکانیــک جدیــد و صدها مرحلــه براى 
حل کردن مى باشــد. این بــازى ترکیب 
اعتیــادآورى از ســودوکو و میــن روب 

است. 
خطوط اعــداد را دنبــال کنید تــا همه 
مربع ها را پوشش دهید. ممکن است یک 
روش یــا 5 روش براى حل پــازل وجود 

داشته باشد. 
وظیفه شماســت تا بهینه ترین راه را پیدا 

کرده و ستاره بگیرید!
محدودیتــى بــراى زمــان یــا حرکت 
وجــود نــدارد. هرچــه بیشــتر بروید، 
بازى چالش برانگیزتر مى شــود. راهنما: با اتصــال مربع ها صفحه را پر کنید و با اســتفاده
 از منطق برنده شــوید.بدون حرکت نامحــدود مى توانید ترکیب هــاى مختلف را امتحان 

کنید.
حرکات خود را ذخیره کنید تا در صورت اشتباه به عقب بازگردید.در قطار، هواپیما و اتومبیل 

که ممکن است اتصال اینترنتى نباشد، به صورت آفلاین بازى کنید.

یک پازل چالش بر انگیز
بازى
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ادامه از صفحه 11
53) راى شــماره 139560302034007063 هیــأت دوم0 ســیدفراز شــمس الدیــن 
فرزند ســیدمهرداد بشــماره شناســنامه 0 صادره از تهران به شــماره ملى 440413702- یک 
دانگ ازششــدانگ یکباب ســاختمان بمســاحت 657/30 مترمربــع بشــماره 21763 فرعى از 
پلاك 15- اصلى واقــع درناجى آباد بخش2 کاشــان .(خریــدارى مع الواســطه از زهرا و محمد 

قنبرنژاد)
54) راى شــماره 139560302034007065 هیأت دوم0 مریم مقصودى فرزند عزیزاله بشــماره 
شناسنامه 14680 صادره از تهران به شــماره ملى 0062028601- یک دانگ ازششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 657/30 مترمربع بشــماره 21763 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد 

بخش2 کاشان .(خریدارى مع الواسطه از زهرا و محمد قنبرنژاد)
55) راى شــماره 139560302034006605 هیأت دوم0 طاهره اصیلى فرزند على اکبر بشــماره 
شناسنامه 51 صادره از کاشان به شماره ملى 1262172039- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 

197/69 مترمربع بشماره 21764 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
56) راى شــماره 139560302034006655 هیأت دوم0 ناصر دبیرى فرد فرزند حبیب بشــماره 
شناسنامه 1034 صادره از کاشان به شماره ملى 1261567323- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 100 مترمربع بشماره 21765 فرعى مجزا از شماره 5792 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان .(خریدارى مع الواسطه از ماشااله علیزاده)
57) راى شماره 139560302034006656 هیأت دوم0 فاطمه هاشمى فینى فرزند ماشااله بشماره 
شناسنامه 1107 صادره از تهران به شــماره ملى 0045011435- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 100 مترمربع بشماره 21765 فرعى مجزا از شماره 5792 از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان .(خریدارى مع الواسطه از ماشااله علیزاده)
58)راى شــماره 139460302034019613 هیأت دوم0 معصومه رحیمى ارمکى فرزند على اصغر 
بشماره شناسنامه 48229 صادره از کاشان به شــماره ملى 1260472302- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 124/78 مترمربع بشماره 6143 فرعى مجزا از شماره 144 از پلاك 23- اصلى واقع در درب 

فین بخش2 کاشان .(خریدارى از محمدعلى پایمرد)
59)راى شــماره 139460302034028342 هیأت اول0 فرزانه سادات حســینى قمصرى فرزند 
سیدمحسن بشماره شناســنامه 65 صادره از کاشــان به شــماره ملى 1263535380- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 143 مترمربع بشــماره 6174 فرعى مجزا از شماره 361 از پلاك 

23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان .
60)راى شماره 139460302034028344 هیأت اول0 ســیدمجتبى ناصرى نژاد قمصرى فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 1655 صادره از کاشان به شماره ملى 1261963636- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 143 مترمربع بشماره 6174 فرعى مجزا از شماره 361 از پلاك 23- اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان .
 61)راى شــماره 139560302034000329 هیــأت اول0 عبداله خدابنده فرزند محمد بشــماره 
شناسنامه 478 صادره از کاشــان به شماره ملى 1261992504- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 
261/29 مترمربع بشماره 6283 فرعى مجزا از شماره 67 فرعى از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین 

بخش2 کاشان .(خریدارى از محمدعلى پورحکیمى)
 62)راى شماره 139560302034003797 هیأت دوم0 زهرا سوزنیان کاشانى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 393 صادره از کاشــان به شماره ملى 1261637348- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 
184/03 مترمربع بشماره 6287 فرعى مجزا از شماره 189 فرعى از پلاك 23- اصلى واقع در درب 

فین بخش2 کاشان
 63)راى شماره 139560302034007627 هیأت دوم0 فاطمه فیضى فرزند اسداله بشماره شناسنامه 

1317 صادره از کاشان
به شماره ملى 1262084849- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 171/55 مترمربع بشماره 
6310 فرعى مجزا از شــماره  5512 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشــان 

.(خریدارى از اسداله دروازه فینى)
64)راى شــماره 139560302034007627 هیأت دوم0 غلامرضا بیدگلى فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 1586 صادره از کاشان به شماره ملى 1263493955- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 171/55 مترمربع بشماره 6310 فرعى مجزا از شماره5512  فرعى از پلاك 23- اصلى واقع 

در درب فین بخش2 کاشان .(خریدارى از اسداله دروازه فینى)
65)راى شماره 139560302034010726 هیأت دوم0 آسیه عبداالله زاده مقدم فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 10113صادره از کاشان به شــماره ملى 1260607471- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
84/46 مترمربع بشماره 6323 فرعى مجزا از شماره174 فرعى از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین 

بخش2 کاشان (خریدارى از مع الواسطه حسن توتستانى)
66) راى شماره 139560302034004788 هیأت دوم0 محمد آرزو فرزند عباس بشماره شناسنامه 
334 صادره از کاشان به شماره ملى 1260966720- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
156/60 مترمربع بشماره 1380 فرعى مجزا از شماره 474 فرعى ازپلاك 24- اصلى واقع دردیزچه 

بخش2 کاشان.(خریدارى از عباس آرزو)
67) راى شماره 139560302034004789 هیأت دوم0 نجمه نورآئین فرزند اصغر بشماره شناسنامه 
3372 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262021431- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
156/60 مترمربع بشماره 1380 فرعى مجزا از شماره 474 فرعى ازپلاك 24- اصلى واقع دردیزچه 

بخش2 کاشان.(خریدارى از عباس آرزو)
68)راى شماره  139460302034023772 هیأت دوم0 محسن علیزاده مقدم فرزند حسن شماره 
شناسنامه 702 صادره از کاشان بشماره ملى 1263565360- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 101/90 
مترمربع بشماره 9960 فرعى مفروز از 881 فرعى ازپلاك33 - اصلى واقع درفین علیا بخش2 کاشان.

69)راى شــماره  139460302034028474 هیأت دوم0 مهســا اولیائى فرزند محمدجعفر شماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان بشماره ملى 1250325161- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
807/47 مترمربع بشــماره 10400 فرعى مفروز از 814 فرعى ازپلاك33 - اصلى واقع درفین علیا 

بخش2 کاشان.(خریدارى از محمدجعفر اولیائى)
70)راى شــماره  139460302034028475 هیأت دوم0 میترا اولیائى فرزند محمدجعفر شــماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان بشماره ملى 1250127254- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
807/47 مترمربع بشــماره 10400 فرعى مفروز از 814 فرعى ازپلاك33 - اصلى واقع درفین علیا 

بخش2 کاشان.(خریدارى از محمدجعفر اولیائى)
71)راى شــماره  139460302034029326 هیأت دوم0 حسن درخشــان فرزند نعمت اله شماره 
شناسنامه 112 صادره از کاشان بشماره ملى 1262921376- دو دانگ ازششدانگ یکبابخانه ومغازه 
بمساحت 110/55 مترمربع بشــماره 6498 فرعى مفروز از 749 و 2913 فرعى ازپلاك34 - اصلى 

واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از عزت افتخارى)
72)راى شــماره  139460302034029328 هیأت دوم0 حســین آبایان فینى فرزند احمد شماره 
شناسنامه 163 صادره از کاشان بشماره ملى 1263009573- دو دانگ ازششدانگ یکبابخانه ومغازه 
بمساحت 110/55 مترمربع بشــماره 6498 فرعى مفروز از 749 و 2913 فرعى ازپلاك34 - اصلى 

واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از عزت افتخارى)
73)راى شــماره  139460302034029329 هیأت دوم0 محمد ملک زاده فینى فرزند رضا شماره 
شناسنامه 75 صادره از کاشان بشماره ملى 1262801796- دو دانگ ازششدانگ یکبابخانه ومغازه 
بمساحت 110/55 مترمربع بشــماره 6498 فرعى مفروز از 749 و 2913 فرعى ازپلاك34 - اصلى 

واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از عزت افتخارى)
74)راى شــماره  139460302034030128 هیأت اول0 خلیل سبزیان فینى فرزند رحمت شماره 
شناسنامه 118 صادره از کاشــان بشماره ملى 1262998093- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 104/35 مترمربع بشماره 6508 فرعى مفروز از 1361 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در 

فین بزرگ بخش2 کاشان.(خریدارى از رحمت سبزیان)
75)راى شماره  139460302034030129 هیأت اول0 سمانه سبزیان فینى فرزند رمضانعلى شماره 
شناسنامه 753 صادره از کاشــان بشماره ملى 1263565875- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 104/35 مترمربع بشماره 6508 فرعى مفروز از 1361 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در 

فین بزرگ بخش2 کاشان.(خریدارى از رحمت سبزیان)
76)راى شــماره  139460302034030887 هیأت دوم0 محمدمهدى داور فرزند حســین شماره 
شناسنامه 1287 صادره از کاشــان بشماره ملى 1262371491- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 
108/88 مترمربع بشماره 6511 فرعى مفروز از 387 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از اکرم رفیعى فرد)
77)راى شماره  139460302034031416 هیأت دوم0 محمدرضا شافعى فینى فرزند عباس شماره 
شناسنامه 216 صادره از کاشان بشماره ملى 1262999073- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 197/5 
مترمربع بشــماره 6530 فرعى مفروز از 387 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 

کاشان.(خریدارى مع الواسطه از انسیه کیفى)
78)راى شــماره  139460302034031802 هیأت اول0 مهدى اخوان قنادى فینى فرزند مرتضى 
شماره شناسنامه 659 صادره از کاشان بشــماره ملى 1263564933- ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 99/87 مترمربع بشماره 6534 فرعى مفروز از  1200 و 4861 فرعى ازپلاك34 - اصلى 

واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.
79)راى شــماره  139460302034031823 هیأت اول0 جابر اخوان قنــادى فینى فرزند مرتضى 
شماره شناسنامه 127 صادره از کاشان بشــماره ملى 1263559591- ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 101/25 مترمربع بشماره 6536 فرعى مفروز از 4861 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در 

فین بزرگ بخش2 کاشان.
80)راى شماره  139460302034031822 هیأت اول0 علیرضا اخوان قنادى فینى فرزند مرتضى 
شماره شناســنامه 20 صادره از کاشان بشماره ملى 1262970962- ششــدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 116/02 مترمربع بشماره 6537 فرعى مفروز از 4861 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در 

فین بزرگ بخش2 کاشان.
81)راى شــماره  139560302034001328 هیأتدوم0 محمدحســین فریدونى فرزند محمدعلى 
شماره شناسنامه 388 صادره از گنبدکاووس بشــماره ملى 6249397116- ششدانگ یکدرب باغ 
واطاق بمساحت 905/93 مترمربع بشــماره 6547 فرعى مفروز از 979 فرعى ازپلاك34 - اصلى 
واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواســطه از ورثه اسداله سلیمانیه) 82)راى شماره  
139560302034003990 هیأت دوم0 مهدى حیدرى فینى فرزند رضا شماره شناسنامه 64 صادره 
از کاشان بشماره ملى 1262997550- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 187/75 مترمربع 
بشــماره 6579 فرعى مفروز از 116 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.

(خریدارى از امیرحیدرى فینى)
83)راى شماره  139560302034003991 هیأت دوم0 آمنه حریرى فرزند حسین شماره شناسنامه 
8514 صادره از کاشان بشماره ملى 1263397654- سه دانگ ازششــدانگ یکبابخانه بمساحت 
187/75 مترمربع بشماره 6579 فرعى مفروز از 116 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش2 کاشان.(خریدارى از امیرحیدرى فینى)
84)راى شماره  139560302034004937 هیأت اول0 محمد خسروى مقدم فرزند ماشااله شماره 
شناســنامه 22 صادره از کاشان بشــماره ملى 1262807484- سه دانگ ازششــدانگ یکبابخانه 
بمساحت 344/18 مترمربع بشماره 6588 فرعى مفروز از 324 و 365 و 366 فرعى ازپلاك34 - اصلى 

واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان. 
85)راى شماره  139560302034004936 هیأت اول0 اعظم خسروى مقدم فرزند غلامرضا شماره 
شناسنامه 3444 صادره از کاشان بشــماره ملى 12610107110- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 344/18 مترمربع بشماره 6588 فرعى مفروز از 324 و 365 و 366 فرعى ازپلاك34 - اصلى 

واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.
86)راى شــماره  139560302034004950 هیأت دوم0 علیرضا سنگى فینى فرزند محمد شماره 
شناسنامه 571 صادره از کاشــان بشماره ملى 1262328330- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 210/50 مترمربع بشماره 6589 فرعى مفروز از 1935 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در 

فین بزرگ بخش2 کاشان.(خریدارى از محمد سنگى)

87)راى شــماره  139560302034004952 هیأت دوم0 معصومه چهارباغى فرزند محمود شماره 
شناسنامه 4392 صادره از کاشان بشماره ملى 1261020278- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 210/50 مترمربع بشماره 6589 فرعى مفروز از 1935 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در 

فین بزرگ بخش2 کاشان.(خریدارى از محمد سنگى)
88)راى شماره  139560302034004610 هیأت دوم0 جواد شــطفى فینى فرزند حسین شماره 
شناســنامه 288 صادره از کاشان بشــماره ملى 1263561225- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 
144/43 مترمربع بشماره 6590 فرعى مفروز از 634 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش2 کاشان. 
89)راى شماره  139560302034002705 هیأت اول0 فاطمه بکتاش فرزند محمد شماره شناسنامه 
655 صادره از کاشان بشماره ملى 1261508556- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 421/70 
مترمربع بشــماره 6591 فرعى مفروز از 595 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 

کاشان. 
90)راى شماره  139560302034005050 هیأت دوم0 مهین رفیع زاده فرزند غلامحسین شماره 
شناسنامه 574 صادره از کاشان بشماره ملى 1261588381- ســه دانگ ازششدانگ یکدرب باغ 
مشتمل برساختمان بمساحت 641/58 مترمربع بشماره 6613 فرعى مفروز از 592 فرعى ازپلاك34 

- اصلى واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان. 
91)راى شماره  139560302034005051 هیأت دوم0 احمد لقمان فرزند اقامحمد شماره شناسنامه 
13 صادره از کاشــان بشــماره ملى 1263084990- سه دانگ ازششــدانگ یکدرب باغ مشتمل 
برساختمان بمساحت 641/58 مترمربع بشماره 6613 فرعى مفروز از 592 فرعى ازپلاك34 - اصلى 

واقع در فین بزرگ بخش2 کاشان.
92)راى شماره  139560302034005776 هیأت دوم0 صدیقه استادى فرزند محمدابراهیم شماره 
شناســنامه 49 صادره از تربت حیدریه بشماره ملى 0700538011- ششــدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 232/95 مترمربع بشماره 6614 فرعى مفروز از 1135 فرعى ازپلاك34 - اصلى واقع در 

فین بزرگ بخش2 کاشان.
93) راى شــماره 139460302034028798 هیأت دوم0 غلامرضا معمار حسن آبادى فرزند اصغر 
بشماره شناسنامه 6 صادره از کاشان به شماره ملى 1262934753- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 200/80  مترمربع بشماره 1432  فرعى مجزا از شماره 247 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع 

در حسن آباد بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از آذر خلعتبرى)
94) راى شــماره 139460302034028799 هیأت دوم0 کبرى قاســم زاده  فرزند قنبر بشــماره 
شناسنامه 311 صادره از کاشان به شماره ملى 1260684008- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 200/80  مترمربع بشماره 1432  فرعى مجزا از شماره 247 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع 

در حسن آباد بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از آذر خلعتبرى)
95) راى شماره 139560302034005143 هیأت دوم0 مصطفى کافى زاده فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 3211 صادره از کاشان به شماره ملى 1262093783- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 105/51  مترمربع بشماره 1459  فرعى مجزا از شماره 464 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع 

در حسن آباد بخش2 کاشان.
96) راى شماره 139560302034005144 هیأت دوم0 زهره کافى زاده فرزند تقى بشماره شناسنامه 
10944 صادره از کاشان به شماره ملى 1263421938- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
105/51  مترمربع بشماره 1459  فرعى مجزا از شماره 464 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن 

آباد بخش2 کاشان.
97) راى شــماره 139460302034030093 هیأت اول 0 محمد ماشااله ئى لتحرى فرزند فرج اله 
بشماره شناسنامه 53 صادره از کاشان بشماره ملى 1262912962- ششدانگ یکباب باربند و طویله 
بمساحت 126/75 مترمربع بشماره 6620 فرعى مجزا از شماره 261 فرعى  از پلاك 45- اصلى واقع 

در لتحربخش2 کاشان.
98) راى شــماره 139460302034031510 هیأت اول0 مریم شــفیعى فرزند قربانعلى بشماره 
شناســنامه 11 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261918290- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 
126/5 مترمربع بشماره 6655  فرعى مجزا از شماره 450 فرعى  از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر 

بخش2 کاشان.
99) راى شماره 139560302034000305 هیأت دوم0 مهدى مســجدى کاشانى فرزند ماشااله 
بشماره شناســنامه 6830  صادره از کاشان به شــماره ملى 1263380816- ششدانگ یکبابخانه  
بمساحت 112/11 مترمربع بشــماره 6672  فرعى مجزى از 4915 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع 

در لتحر بخش 2 کاشان.
100) راى شــماره 139560302034000307 هیأت دوم0 مهدى مسجدى کاشانى فرزند ماشااله 
بشماره شناســنامه 6830  صادره از کاشان به شــماره ملى 1263380816- ششدانگ یکبابخانه  
بمساحت 91/59 مترمربع بشماره 6673  فرعى مجزى از 4915 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در 

لتحر بخش 2 کاشان
 101) راى شــماره 139560302034000131 هیأت دوم0 مهدى شاطرى لتحرى فرزند رمضان 

بشماره شناسنامه 68  صادره از
کاشان به شماره ملى 1262961874- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 168/50 مترمربع 

بشماره 6675  فرعى مجزى از 1364 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.
102) راى شــماره 139560302034000132 هیأت دوم0 معصومه جوپائى لتحرى فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 2923  صادره از کاشان به شــماره ملى 1261050444- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه  بمســاحت 168/50 مترمربع بشــماره 6675  فرعى مجــزى از 1364 فرعى از پلاك 

45- اصلى واقع در لتحر بخش 2 کاشان.
 103) راى شــماره 139560302034000816 هیأت اول0 محمد اربابى فرزند حســن بشــماره 
شناسنامه 3114  صادره از کاشان به شماره ملى 1261052366- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 160/24 مترمربع بشــماره 6681  فرعى مجزى از 1360 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع 

در لتحر بخش 2 کاشان.
104) راى شــماره 139560302034000817 هیأت اول0 فاطمه جوپائى لتحرى فرزند حسینعلى 
بشماره شناسنامه 0  صادره از کاشان به شماره ملى 1250220092- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 160/24 مترمربع بشــماره 6681  فرعى مجزى از 1360 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع 

در لتحر بخش 2 کاشان.
105) راى شماره 139560302034001920 هیأت اول0 زینب شاطرى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
0  صادره از کاشان به شماره ملى 1250402573- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت197 
مترمربع بشــماره 6694  فرعى مجزى از 5759 فرعى از پلاك 45- اصلــى واقع در لتحر بخش 2 

کاشان.
106) راى شماره 139560302034001921 هیأت اول0 ابوالفضل میرآخورى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 3078  صادره از کاشان به شماره ملى 1250402573- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت197 مترمربع بشــماره 6694  فرعى مجزى از 5759 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در 

لتحر بخش 2 کاشان.
107) راى شماره 139560302034003817 هیأت دوم0 جواد نوروزى قزاان فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 3210  صادره از کاشان به شماره ملى 1262060461- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت101/10 مترمربع بشماره 6711  فرعى مجزى از 327 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع در 

لتحر بخش 2 کاشان.
108) راى شــماره 139560302034003818 هیأت دوم0 صدیقه علیزاده قزاان فرزند غلامعلى 
بشماره شناسنامه 350  صادره از کاشــان به شــماره ملى 1263538231- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت101/10 مترمربع بشماره 6711  فرعى مجزى از 327 فرعى از پلاك 45- اصلى 

واقع در لتحر بخش 2 کاشان.
109) راى شــماره 139560302034002042 هیأت دوم0 فرزانه زراعتى فرزند قربانعلى بشماره 
شناسنامه 46  صادره از کاشان به شماره ملى 1262816378- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 582/78 مترمربع بشــماره 6712  فرعى مجزى از 1451 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع 

در لتحر بخش 2 کاشان.
110) راى شــماره 139560302034002041 هیأت دوم0 حســین گندمى فرزند رمضان بشماره 
شناسنامه 72  صادره از کاشان به شماره ملى 1262758270- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 582/78 مترمربع بشــماره 6712  فرعى مجزى از 1451 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع 

در لتحر بخش 2 کاشان.
111) راى شماره 139560302034005635 هیأت دوم0 حمیدرضا جناب زاده فرزند جواد بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان به شماره ملى 1250202329- ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 167/70 
مترمربع بشــماره 6717  فرعى مجزى از 1418 فرعى از پلاك 45- اصلــى واقع درلتحر  بخش 2 

کاشان.
112) راى شــماره 139560302034005494 هیأت دوم0 نجما جوکارقزاان فرزند رسول بشماره 
شناسنامه 30 صادره از کاشان به شماره ملى 1263539378- ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 72/30 
مترمربع بشــماره 6719  فرعى مجزى از 1326 فرعى از پلاك 45- اصلــى واقع درلتحر  بخش 2 

کاشان.
113) راى شماره 139560302034006743 هیأت اول0 فاطمه شــاطریان فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 358 صادره از کاشــان به شماره ملى 1263571344- ششــدانگ یکدرب باغ مشتمل 
برساختمان  بمســاحت 1473/05 مترمربع بشــماره 6722  فرعى مجزى از 1885 فرعى از پلاك 

45- اصلى واقع درلتحر  بخش 2 کاشان.
114) راى شماره 139560302034006606 هیأت اول0 فاطمه شــاطریان فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 358 صادره از کاشان به شماره ملى 1263571344- ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 
625/9 مترمربع بشماره 6723 فرعى مجزى از 199 فرعى از پلاك 45- اصلى واقع درلتحر  بخش 

2 کاشان.
115) راى شــماره 139460302034030130 هیأت دوم0 زهره باغبانى بیدگلى فرزند حبیب اله 
بشــماره شناســنامه 121  صادره از آران بیدگل بشــماره ملى 6199513142- سه دانگ قسمتى 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 239/50 مترمربع بشــماره 13473 فرعى از 1368 فرعى از پلاك 

49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان( خریدارى از سیدحسین لایق مقدم)
116) راى شــماره 139460302034030132 هیأت دوم0 محمد صباغى بیدگلى فرزند ابوالقاسم 
بشماره شناســنامه 209  صادره از آران بیدگل به شــماره ملى 6199429311- سه دانگ قسمتى 
ازششدانگ یکبابخانه  بمساحت 239/50 مترمربع بشماره 13473  فرعى از 1368 فرعى از پلاك 

49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان.( خریدارى از سیدحسین لایق مقدم)
117) راى شــماره 139460302034029558 هیأت اول0 ذبیح اله اکبرى فرزند رحمت بشــماره 
شناسنامه 5  صادره از کاشان به شماره ملى 1262533732- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 153/80 
مترمربع بشماره 13913  فرعى مجزى از 1481 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 

2 کاشان.
118) راى شماره 139460302034031025 هیأت اول0 زهرا غزنوى فرزند رضا بشماره شناسنامه 
6881  صادره از کاشان به شماره ملى 1263381324- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 118/57 
مترمربع بشماره 13946  فرعى مجزى از 1364 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 

2 کاشان.
119) راى شــماره 139560302034001321 هیأت دوم0 آسیه زارع صفى آبادى فرزند عباسعلى 
بشماره شناســنامه 10152  صادره از کاشان بشــماره ملى 1260607860- سه دانگ ازششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت 90/63 مترمربع بشماره 13987 فرعى از 5791 فرعى از پلاك 49- اصلى 

واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان(خریدارى از مرتضى سلوکى موتاب)
 120) راى شــماره 139560302034001322 هیأت دوم0 محمد معمارى مقدم فرزند حسینعلى 
بشماره شناســنامه 49013  صادره از کاشان بشــماره ملى 1260480161- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابساختمان بمساحت 90/63 مترمربع بشــماره 13987  فرعى مجزى از 5791 فرعى از پلاك 

49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان.(خریدارى از مرتضى سلوکى موتاب)
121) راى شماره 139460302034031901 هیأت دوم0 یزدان آور فرزند یحیى بشماره شناسنامه 

9  صادره از کاشان به شماره ملى 1262477662- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 140/90 مترمربع 
بشماره 13971  فرعى مجزى از 1479 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان. 

(خریدارى مع الواسطه از اصغر پشت مشهدى)
122) راى شــماره 139560302034001023 هیأت اول0 على اکبر صاغرچــى فرزند ابوالفضل 
بشماره شناســنامه 3315  صادره از کاشان بشــماره ملى 12620661512- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 92/15 مترمربع بشــماره 13995  فرعى مجزا از شماره  1360 فرعى ازپلاك 49- اصلى 

واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
123) راى شــماره 139560302034001349 هیأت اول0 حمیدرضا زارع فرزند عباسعلى بشماره 
شناسنامه 4318  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262114810- ششــدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 90/65 مترمربع بشــماره 13996  فرعى مجزى از 1266 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع 

در صفى اباد بخش 2 کاشان.
124) راى شماره 139560302034002688 هیأت اول0 زهره داودآبادى فرزند على محمد بشماره 
شناســنامه 709  صادره از کاشان به شماره ملى 1262339987- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 
108 مترمربع بشــماره 14017  فرعى مجزى از 1325 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد 

بخش 2 کاشان. 
125) راى شــماره 139560302034002223 هیأت دوم0 زهرا نظرى پور فرزند احمد بشــماره 
شناسنامه 2925  صادره از کاشان به شــماره ملى 1263341772- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
123/45 مترمربع بشماره 14024  فرعى مجزى از 10836 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى 

اباد بخش 2 کاشان.
126) راى شماره 139560302034001029 هیأت دوم0 حسین چرم چى فرزند علیمحمد بشماره 
شناسنامه 429  صادره از کاشان بشــماره ملى 1261551060- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 95 
مترمربع بشماره 14026  فرعى مجزى از 10655 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 

2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه تاج سودائى)
127) راى شــماره 139560302034004621 هیأت دوم0 اکبرنصیرى فرزند رحمت اله بشــماره 
شناسنامه 5942  صادره از تهران به شــماره ملى 0053700724- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
160/09 مترمربع بشماره 14034 فرعى مجزى از 374 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد 

بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه ازوراث محمد بوستانى)
128) راى شــماره 139560302034004620 هیأت دوم0 غلامرضا براتى فرزند روح اله بشماره 
شناســنامه 708  صادره از کاشان به شماره ملى 1260661229- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 
138/80 مترمربع بشماره 14036  فرعى مجزى از 720 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد 

بخش 2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از محمود و محمدحسین افضلیان)
129) راى شــماره 139560302034002578 هیأت اول0 مجید میرزائى فرزند مرتضى بشــماره 
شناسنامه 7 صادره از کاشان به شماره ملى 1262493471- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 220/43 
مترمربع بشماره 14046  فرعى مجزى از 8989 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 

2 کاشان.
130) راى شــماره 139560302034005634 هیأت دوم0 فاطمه جوى پا فرزند محمد بشــماره 
شناسنامه 549  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262318874- ششدانگ از یکبابخانه بمساحت 
172/50 مترمربع بشماره 14070 فرعى مجزى از 374 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد 

بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از وراث محمد بوستانى)
131) راى شماره 139560302034005452 هیأت اول0 علیرضا ابراهیمى عمارتى فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 2915  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262057515- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 101/95 مترمربع بشــماره 14071  فرعى مجــزى از 1471 فرعى از پلاك 

49- اصلى واقع در صفى اباد بخش 2 کاشان.
132) راى شــماره 139560302034005453 هیأت اول0 راحله ســالم فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 9911  صادره از کاشان به شماره ملى 1263411622- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 101/95 مترمربع بشماره 14071 فرعى مجزى از 1471 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع 

در صفى اباد بخش 2 کاشان.
133) راى شــماره 139560302034005156 هیــأت اول0 وحید مولوى فرزند گل داد بشــماره 
شناسنامه 4601  صادره از کاشان به شماره ملى 1263358535- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 81 مترمربع بشــماره 14072 فرعى مجزى از 8253 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در 

صفى اباد بخش 2 کاشان.
134) راى شماره 139560302034005157 هیأت اول0 اکرم واردى قمصرى بشماره شناسنامه 
4688  صادره از کاشان به شماره ملى 1263359401- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
81 مترمربع بشــماره 14072 فرعى مجزى از 8253 فرعى از پلاك 49- اصلى واقع در صفى اباد 

بخش 2 کاشان.
135) راى شــماره 139560302034004747 هیــأت اول0 احمدرضا آقارفیــع نصرابادى فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه 90  صادره از کاشان به شماره ملى 1260867536- ششدانگ ساختمان 
مسکونى بمساحت 79/46 مترمربع بشــماره 302  فرعى از پلاك 52- اصلى واقع در اراضى صفى 

اباد بخش 2 کاشان.
136) راى شماره 139560302034005159 هیأت اول0 محدثه قاسم آبادى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 2189  صادره از کاشان به شماره ملى 1261874625- ششدانگ از یکبابخانه بمساحت 
83/65 مترمربع بشــماره 304 فرعى از پلاك 52- اصلى واقع در اراضى صفى اباد بخش 2 کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى)
137) راى شماره 139560302034005609 هیأت دوم0 اعظم فلاح فرزند فلامرز بشماره شناسنامه 
0  صادره از کاشان به شماره ملى 1250146364- ششدانگ از یکبابخانه بمساحت 65/30 مترمربع 
بشــماره 306  فرعى از پلاك 52- اصلى واقع در اراضى صفى اباد بخش 2 کاشــان.(خریدارى مع 

الواسطه از مالکین مشاعى)
138)راى شماره 139560302034001329 هیأت دوم0 محمود سلمانیان نیاسر فرزند استادرضا 
بشماره شناسنامه 78  صادره از کاشــان به شماره ملى 1262864526- ششــدانگ یکباب مغازه 
بمساحت 32/70 مترمربع بشــماره 2911  فرعى مجزى از 92 فرعى از پلاك 53- اصلى واقع در 

یحیى آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از ماشااله گل دسته اى)
 139) راى شــماره 139460302034032137 هیأت اول0 على عباس شمسى یزدلى فرزندمسلم 
بشماره شناســنامه 55  صادره از کاشان به شــماره ملى 6199822714- ســه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 228/65 مترمربع بشماره 5205  فرعى مجزى از 1965 فرعى از پلاك 1- اصلى 

واقع در راوند بخش 4 کاشان.(خریدارى از احمد کاشانى)
140) راى شماره 139460302034032138 هیأت اول0 مبارك فرهنگى فرزند حسن آقا بشماره 
شناســنامه 15  صادره از کاشان به شماره ملى 6199828194- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 228/65 مترمربع بشماره 5205  فرعى مجزى از 1965 فرعى از پلاك 1- اصلى واقع در 

راوند بخش 4 کاشان.(خریدارى از احمد کاشانى)
141) راى شــماره 139560302034001874 هیأت اول0 على اکبر مندعلــى زاده فرزند نعمت 
بشماره شناسنامه 43701  صادره از کاشان به شــماره ملى 1260427102- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 75/2 مترمربع بشماره 5213 فرعى مجزى از 1885 فرعى از پلاك 1- اصلى 

واقع در راوند بخش 4 کاشان. 
142) راى شــماره 139560302034001875 هیأت اول0 اکرم انصارى فرزند على اصغر بشماره 
شناســنامه 13  صادره از کاشان به شماره ملى 1262953405- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 75/2 مترمربع بشــماره 5213 فرعى مجزى از 1885 فرعى از پلاك 1- اصلى واقع در 

راوند بخش 4 کاشان. 
143) راى شــماره 139560302034001867 هیأت اول0 عباس رفیعى فرزند اقاحبیب بشــماره 
شناسنامه 7  صادره از کاشان به شماره ملى 1263166415- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 484/71 
مترمربع بشماره 5214  فرعى مجزى از 2368 فرعى از پلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4 کاشان.
 144) راى شماره 139560302034001922 هیأت اول0 مهرى پاشائى خط پرست فرزند ببراصلان 
بشماره شناسنامه 95  صادره از خلخال به شماره ملى 1638508984- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
196/35 مترمربع بشــماره 5215  فرعى مجزى از 1884 فرعى از پــلاك 1- اصلى واقع در راوند 

بخش 4 کاشان.
145) راى شماره 139560302034004702 هیأت اول0 حسن حکاك زاده فرزند حبیب اله بشماره 
شناسنامه 2317  صادره از کاشان به شماره ملى 1260539261- سه دانگ ازششدانگ یکدرب باغ 
مشجر با ساختمان بمساحت 1773/96 مترمربع بشماره 5224  فرعى مجزى از 2018 فرعى از پلاك 

1- اصلى واقع در راوند بخش 4 کاشان.
146) راى شماره 139560302034004704 هیأت اول0 على محمد حکاك زاده فرزند حبیب اله 
بشماره شناسنامه 2237  صادره از کاشان به شــماره ملى 1260538461- سه دانگ از ششدانگ 
یکدرب باغ مشجر با ساختمان بمساحت 1773/96 مترمربع بشماره 5224  فرعى مجزى از 2018 

فرعى از پلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4 کاشان.
147)راى شــماره 139560302034005146 هیأت اول0 ســیدرضا نورانى فرزند عباس بشماره 
شناســنامه 80  صادره از کاشان به شماره ملى 1263167144- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 525 مترمربع بشماره 5227  فرعى مجزى از 2399 فرعى از پلاك1- اصلى واقع در راوند 

بخش 4 کاشان
148)راى شــماره 1395603020340051467 هیأت اول0 فاطمه بایگان فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 1004  صادره از کاشان به شــماره ملى 126171188- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 525 مترمربع بشماره 5227  فرعى مجزى از 2399 فرعى از پلاك1- اصلى واقع در راوند

 بخش 4 کاشان.
149)راى شــماره 139560302034002221 هیأت دوم0 مصطفى رزبانیان فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 8  صادره از کاشان به شــماره ملى 1263184601- ششدانگ یکباب دامدارى بمساحت 
301/80 مترمربع بشماره 3370 فرعى مجزى از 493 فرعى از پلاك3- اصلى واقع در طاهراباد بخش 

4 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از اکبر اردهالى)
150)راى شــماره 139560302034002222 هیأت دوم0 مصطفى رزبانیان فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 8  صادره از کاشان به شماره ملى 1263184601- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 985/70 
مترمربع بشــماره 3371  فرعى مجزى از 493 فرعى از پلاك3- اصلــى واقع در طاهراباد بخش 4 

کاشان.(خریدارى مع الواسطه از اکبر اردهالى)
151)راى شــماره 139460302034027926 هیأت اول0 عظیم مهراجى فرزند محمد بشــماره 
شناسنامه 7 صادره ازکاشان بشماره ملى 1262901081- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
126/55 مترمربع بشماره 3725 فرعى مجزا از شماره 1780 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع درنیاسر 

بخش 6کاشان.
152)راى شــماره 139460302034027928 هیأت اول0 زهرا سفیدگر نیاســر فرزند نعمت اله 
بشماره شناسنامه 67 صادره ازکاشان بشماره ملى 1262932203- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 126/55 مترمربع بشماره 3725 فرعى مجزا از شــماره 1780 فرعى ازپلاك 35- اصلى 

واقع درنیاسر بخش 6کاشان
بدیهى اســت درصورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات  ســند مالکیت 

صادرخواهد شد0
تاریخ انتشار نوبت اول :  1395/6/8  تاریخ انتشارنوبت دوم : 1395/6/24 م الف: 895 محمد سلمانى 

رئیس اداره ثبت اسناد واملاك کاشان / 6/207
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه پلاك شــماره 837/4312 واقع در دهق 4 اصلى بخش 
15 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام شهربانو احمدى دهقى فرزند یدا... در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز پنج شنبه مورخ 1395/7/8 ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدود روز بعد انجام 
مى پذیرد. لذا به موجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر 

در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدى تا سى (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 1710   اداره ثبت اسناد و املاك بخش 

مهردشت/5/1528
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره درخواست: 9510460370700002 شماره پرونده: 9309980351301041 شماره بایگانى 
شعبه: 940372 کلاســه پرونده: 940372ت22 وقت رســیدگى: 1395/10/05 ساعت 10 صبح 
خواهان (جالب ثالث): بابک رضائى خوانده (مجلوب ثالث): پیمان محمدى. خواسته: تقاضاى جلب 
ثالث در پرونده شماره 9309980351301041 شعبه 22 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان خواهان 
دادخواستى تسلیم دادگاههاى تجدیدنظر اســتان اصفهان نموده که به شعبه 22 دادگاه تجدیدنظر 
استان اصفهان ارجاع گردیده و وقت رسیدگى تعیین شــده به علت مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در 
یکى از جراید کثیرالانتشار محلى آگهى میشود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهى ظرف یک ماه به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و 
در وقت مقرر بالا جهت رسیدگى حضور به هم رساند. م الف: 15699 شعبه 22 دادگاه تجدیدنظر استان

 اصفهان/6/196
مزایده

شماره نامه: 9510113737200236 شماره پرونده: 9209980351401409 شماره بایگانى شعبه: 
940206 اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرســتان چادگان در نظر دارد در جهت اجراى مقررات 
قانون اجراى احکام مدنى و استیفاء محکوم به موضوع محکومیت فریبرز استکى یک قطعه زمین از 
اراضى اورگان به مساحت 150 مترمربع واقع در اراضى اورگان پلاك 115/1 بخش 13 ثبت اصفهان 
از اراضى مفروز الرعیه مرحوم حاج حیدر اســتکى معروف به حاج فیه فرزند عبدالمحمد (همچنین 
شــش دانگ مزرعه مذکور داراى حدود 720 هکتار زمین مســتثنیات اعم از زراعى و مسکونى مى 
باشد که 150 مترمربع زمین موردنظر معادل یک صدم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ مى باشد) با 
قیمت پایه مبلغ دویست و بیســت و پنج میلیون ریال را از طریق مزایده به فروش رساند لذا از کلیه 
کسانى که مایل به شرکت در مزایده هستند دعوت مى شود در تاریخ 1395/7/1 لغایت 1395/7/5 
با همکارى پاســگاه اورگان و محکوم له آقاى على زمانى از زمین مذکور بازدید و در جلســه مزایده 
حضورى که در تاریخ 1395/7/6 ساعت 10 صبح در محل اجراى احکام مدنى دادگسترى تشکیل 
مى شود حاضر شوند هر کس بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف است 
ده درصد قیمت پیشنهادى را در همان تاریخ به حساب ســپرده دادگسترى واریز و مابقى را حداکثر 
ظرف ده روز به حساب مربوطه پرداخت نماید. م الف: 46  اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان 

چادگان/6/198
حصروراثت

آقـاي رضا جعفرى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 3 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 143/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ایمان جعفرى بشناسنامه 
1271627078 در تاریخ 95/5/7 اقامتگاه دائمی خودبدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- عفت جعفرى ش.ش 7 (مادر متوفى) فرزند قدمعلى 2- رضا جعفرى ش.ش 3 
(پدر متوفى) فرزند محمد.  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه 
به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 44 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان چادگان/6/199
اجرائیه

شماره 52/95 به موجب دادنامه شماره 116/95 مورخ 95/3/24 صادره از شعبه اول حقوقى شوراى 
حل اختلاف چادگان محکوم علیه خانم زهرا خدائى ورپشــتى فرزند على محکوم است به حضور در 
یکى از دفاتر اسناد رسمى و تنظیم سند انتقال یک دســتگاه خودروى سوارى پژو به شماره انتظامى 
47ب253ایران43 به عنوان اصل خواسته و نیز پرداخت مبلغ یک میلیون و ششصد و بیست هزار به 
عنوان هزینه دادرسى در حق محکوم له آقاى غلامعلى افشــارى فرزند ابراهیم و پرداخت نیم عشر 
دولتى در حق صندوق دولت لازم به ذکر است این اجرائیه ده روز پس از ابلاغ (انتشار آگهى) به موقع 
اجرا گذاشته مى شود. در این صورت براى عملیات اجرائى ابلاغ یا اخطار دیگرى به محکوم علیه لازم 
نیست مگر اینکه محکوم علیه محل اقامت خود را کتباً به قسمت اجرا اطلاع دهد. م الف: 45 شعبه اول 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان (مجتمع شماره یک)/6/200
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463723100007  شماره پرونده: 9509983722100445 شماره بایگانی 
شــعبه: 950805 خواهان: ظریفه بهرامى فرزند بختیار به نشــانى: مبارکه خ شهدا فرعى 14 منزل 
پدرى، خوانده: رامین ســتوده فرزند رمضانعلى به نشــانى: مجهول المکان، خواسته: طلاق نظر به 
اینکه خواهان بالا دادخواستى بطرفیت خوانده فوق بخواسته طلاق تقدیم این دادگاه نموده و آدرس 
خوانده مجهول المکان اعلام نموده با توجه به تقاضاى خواهان و تجویز دادگاه بدینوسیله به خوانده 
ابلاغ میگردد در وقت مقرر 1395/7/24 در ساعت 8/30 جهت رسیدگى به پرونده شما که به کلاسه 
950805 تعیین وقت شده حاضر شوید. ضمناً میتوانید یک هفته قبل از وقت فوق جهت اخذ نسخه 
ثانى دادخواست و ضمایم به دفتر شــعبه اول دادگاه عمومى مبارکه مراجعه نمایید. م الف: 95/350 

شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) دادگسترى شهرستان مبارکه/6/210
حصر وراثت

رونوشت آگهى حصر وراثت خواهان مسعود ابراهیمى لنجى دادخواستى مبنى بر انحصار وراثت احمد 
ابراهیمى لنجى فرزند حسین به کلاسه پرونده 363/95  این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان احمد ابراهیمى لنجى فرزند حسین به شماره شناسنامه 18 
در تاریخ 1395/05/9 در زیباشهر بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- صدیقه رحیمى لنجى فرزند محمود به ش 26 نسبت با متوفى زوجه 2- مسعود ابراهیمى لنجى 
فرزند احمد ش.ش 1160050910 نســبت با متوفى فرزند 3- محمد ابراهیمى لنجى فرزند احمد 
ش.ش 27 نسبت با متوفى فرزند 4- فهیمه ابراهیمى لنجى فرزند احمد ش.ش 335 نسبت با متوفى 
فرزند 5- فاطمه صغرى ابراهیمى لنجى فرزند احمد ش.ش 33 نسبت با متوفى فرزند. م الف: 95/366 

شعبه ششم حقوقى شوراى حل اختلاف زیباشهر/6/211
حصر وراثت

آقاي حسن حجت نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1642 به شرح دادخواست به کلاسه 639/95 
ش ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضى 
حجت نجف آبادى بشناســنامه 35 در تاریخ 95/1/4  اقامتگاه دائمی خــود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- غلامعلى حجت نجف آبادى به ش.ش 130،  2- اکبر 
حجت نجف آبادى به ش.ش 24398 ، 3- اصغر حجت نجف آبادى به ش.ش 25341 ، 4- محمدعلى 
حجت نجف آبادى به ش.ش 393،  5- حسن حجت نجف آبادى به ش.ش 1642، 6- حسین حجت 
نجف آبادى به ش.ش 253 (پســران متوفى) 7- خدیجه حجت نجف آبادى به ش.ش 26135،  8- 
زهره حجت نجف آبادى به ش.ش 681 ،  9- زهرا حجت نجف آبادى به ش.ش 23907 ،  10- طیبه 
حجت نجف آبادى به ش.ش 548،  11- فاطمه حجت نجف آبادى به ش.ش 485 (دختران متوفى) 
12- محبوبه مردیها به ش.ش 1583 (همســر متوفى) و متوفى به غیــر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1613 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/6/257
مزایده

اجراى احکام شــعبه 15 دادگاه عمومى- حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص 
کلاسه اجرایى 930606 ج 15 له حجت کردگارى کردآبادى با وکالت آقاى روح اله جعفرى علیه حمید 
شیردشت زاده مبنى بر مطالبه مبلغ 62/145/280 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3/107/264 ریال 
حق الاجراى دولتى در روز پنج شنبه تاریخ 95/6/25 ساعت 8/30 صبح در محل این اجرا دادگسترى 
کل استان اصفهان، طبقه 3، واحد 6 (خیابان شهید نیکبخت، 200 متر پایین تر از ساختمان مرکزى، 
به سمت شیخ صدوق، جنب بیمه پارسیان، اجراى احکام حقوقى) جهت فروش اموال- مال توقیفى 
زیر که توسط کارشناس رسمى دادگسترى به مبلغ 76/500/000 ریال ارزیابى گردیده و نظریه وى 
مصون از تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. لذا طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از جلسه مزایده 
به نشانى شــهر زیار، خ امام خمینى، کوچه تختى نزد حافظ اموال سیدمجید حسینى از آن بازدید و با 
سپردن 10٪ قیمت پایه به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290210008 در جلسه مزایده 
شرکت نمایند، پیشــنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. هزینه هاى اجرایى برعهده 
محکوم علیه مى باشد. لیســت اموال- مال موضوع مزایده: نظریه کارشناسى: اموال واقع در آدرس 
شهر زیار خیابان امام خمینى کوچه تختى و حدود 4/5 تن مواد بازیافتى در بسته بندى گونى هاى سفید 
رنگ روى هم چیده شده مشاهده گردیده که البته امکانات توزین وجود نداشت. مواد مورد نظر مواد 
بازیافتى پلاستیک مى باشد که با در نظر گرفتن قیمت هر کیلو از 17/000 ریال (هفده هزار ریال) جمعاً 
(76/500/000 = 4500 کیلوگرم × 17000 ریال) 76/500/000 ریال معادل هفت میلیون و ششصد و 
پنجاه هزار تومان برآورد مى گردد. لازم به ذکر است مواد فوق تحویل دقیقاً توزین شود. م الف: 16729  

اجراى احکام شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان /6/268
اجراییه

شماره: 661/94- 1395/5/20 به موجب راي شماره 89 تاریخ 1395/02/13 حوزه قضائى شعبه دوم 
حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه روح اله باقرى 
فرزند قاسم به نشانی مجهول المکان محکوم اســت به: به پرداخت مبلغ 32/300/000 ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 195/000 ریال بابت هزینه دادرسى و ابطال تمبر و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید لغایت اجراى حکم که محاســبه آن با واحد اجراى احکام است در حق محکوم له غلامرضا 
اکبرى فرزند حسین به نشانى: شاهین شهر خیابان فردوسى فرعى 1 غربى جنب دفتر پست ط سوم و 
پرداخت نیم عشر دولتى بابت هزینه اجرائى مى باشد. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 32 شعبه دوم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/379
مزایده

در پرونده هاى کلاســه 950021 و غیره اجرایى و به موجب دادنامه هاى صادره از شــعب حقوقى 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى شرکت کاشــى نیلو محکوم است به پرداخت کلیه مطالبات کارگاهى 
(2/000/000/000 ریال) بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ - 
ریال نیم عشــر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى دادگسترى شهرستان 
نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي مهندس على صابرى 
به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. 1- یکدستگاه دریل رادیال دســت دوم ساخت لهستان به مبلغ 
120/000/000 ریال 2- یکدستگاه سنگ مغناطیســى تخت عمر کارکرد بالاى 30 سال ساخت 
لهستان 150/000/000 ریال 3- یکدســتگاه دیزل ژنراتور آمریکایى مونتاژ ترکیه HP 76 مبلغ 
400/000/000 ریال 4- یک اطاقک کانکس در ابعاد 2/2* 3/5* 6 به ارزش 90/000/000 ریال 
5- یکدستگاه تراکتور مدل فرگوسن تیپ 285 و 75  اسب بخار با کلیه متعلقات 125/000/000 ریال 
6- یکدستگاه لیفتراك به ظرفیت اسمى 3 تن مارك تویوتا به مبلغ 60/000/000 ریال 7- یکدستگاه 
پمپ باد ســیار با کلیه متعلقات مخزن 500 لیترى و 2000 به مبلغ 5/000/000 ریال. که با توجه به 
مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نســبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي 
احکام حقوقی نجف آباد و به میزان محکوم به و در تاریخ 95/6/21 ساعت 10 صبح و در همان محل 
اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین 
قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه 
ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ ســپرده با کسر هزینه به نفع صندوق 
دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال مورد 

نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1771  اجراي احکام حقوقی دادگسترى شهرستان نجف آباد/6/387
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بین الملل «الکسى پوشکوف» رئیس کمیته امور خارجى پارلمان 
روســیه اعلام کرد، هیئتى از قانونگذاران ایتالیایى در 

نظر دارند سفرى به کریمه داشته باشند.
پیش از این، «استفانو والدگامبرى» قانونگذار ایتالیایى 
نیز گفته بود که گروهى از همکاران وى در نظر دارند 

در پاییز سفرى به کریمه داشته باشند.
در همین حال، پوشکوف در صفحه توئیتر خود نوشت: 
پس از سفر قانونگذاران فرانسوى، اکنون قانونگذاران 

ایتالیایى قصد دارند به کریمه سفر کنند.
وى ادامه داد:  غرب نخواهد توانست کریمه را منزوى 
نگه دارد. مردمى که در آنجا زندگى مى کنند، بخشى 

از اروپا هستند.
 بر اساس گزارش خبرگزارى اسپوتنیک، در اواخر ماه 
ژوئن 11 تن از اعضاى پارلمان فرانسه سفرى سه روزه 

به کریمه داشتند. 

درگیرى فیزیکى میان نمایندگان 
پارلمان عراق 

نمایندگان پارلمان عراق براى اســتیضاح «هوشــیار 
زیبارى» وزیر دارایى این کشــور تشکیل جلسه دادند 
که این جلســه در نهایت به آشــوب و درگیرى میان 
نمایندگان کشیده شد.به دنبال وجود برخى اختلافات 
در میان موافقان و مخالفان استیضاح، میان «عواطف 
نعمه» از ائتلاف دولت قانون و «اشــواق الجاف» از 

فراکسیون بارزانى درگیرى فیزیکى اتفاق افتاد.
طبق اعلام رسانه هاى عراقى، این درگیرى شدید نبود 
و در جریان آن آســیبى به هیچیک از نمایندگان وارد 
نشد.در پایان جلسه ، نمایندگان پارلمان عراق اعلام 
کردند که از دفاعیات وزیر دارایى در قبال ســئوالات 
مطرح شده قانع نشدند.گفتنى است، نمایندگان پارلمان 
عراق در چند روز  گذشته نیز «خالد العبیدى» وزیر دفاع 

این کشور را از سِمَت خود برکنار کرده بودند. 

مجله فارین پالســى گزارش داد کــه امارات از 
طریق استفاده از برنامه هاى جاسوسى اسرائیل، 
از پیام هاى متنى تهدید آمیزى براى جاسوسى از 

مخالفان استفاده کرده است.
نقص امنیتى سیســتم عامــل تلفن هاى آیفون 
شرکت اپل، که این تلفن ها را با کلیک روى یک 
لینک تبدیل به ابزار جاسوسى مى کند شناسایى و 

برطرف شده است.
این نقص در سیستم عامل آیفون زمانى مشخص 
شــد که دو هفته پیش یک وکیل حقوق بشــر 
در امارات متحده عربى بــه متخصصان امنیت 
اینترنتى اطــلاع داد کــه پیامک هایى دریافت 
کرده که او را به کلیک کــردن روى یک لینک 

ترغیب مى کند.
در این پیامــک «احمد منصور» برنــده جایزه 
«مارتین انالز» براى دفاع از حقوق بشر، ترغیب 
شده بود تا براى اطلاع از «اسرار جدید از شکنجه 
زندانیان در امارت متحده عربى» بر روى لینکى 

کلیک کند.
اگر منصور انگشــتش را روى ایــن لینک زده 

بود، بدون اطلاع و خواســته او، نرم افزارى روى 
موبایلش نصب مى شد که آن را عملاً به وسیله 
جاسوسى از خودش تبدیل مى کرد مى توانست با 
استفاده از دوربین و میکروفن آیفون، تمام زندگى 
منصور را زیر نظر بگیرد: تمام تماس هاى تلفنى 
او حتى با اپلیکیشــن هایى مثل واتس اپ و وایبر 
را ضبط کند، پیامک هایــى و پیام هایى را که در 
چت ها رد و بدل مى شوند ثبت کند، با GPS رفت 
و آمد او را ردیابى کند، هر عکســى که مى گیرد 
یا هر صدایى که وارد میکروفن آیفون مى شود، 
ایمیل ها، گذرواژه ها و هر کار دیگرى که با موبایل 
انجام مى شــود همه و همه را در اختیار دیگران 

قرار دهد.
اما او به جــاى این کار به یک شــرکت امنیتى 
مراجعه کرد. این شرکت با همکارى یک شرکت 
دیگر به این نتیجه رســیدند که ایــن لینک به 
«زیرساخت هاى سوء استفاده» شرکتى اسرائیلى 

به نام NSO Group مرتبط هستند.
احمد منصور یک وکیل سرشناس در امور حقوق 

بشرى است.

شرکت NSO یک شرکت جنگ سایبرى است 
که پگاســوس را تولید مى کند، جاسوس افزارى 
که منحصراً به دولت ها فناورى «ردیابى قانونى» 

مى فروشد.
نتیجه تحقیقات دو شــرکت امنیتى، سه نقص 
امنیتى را در سیســتم عامل آیفون نشان داد، در 
حالى که حتى پیش از این یکى از این ایرادات هم 

شناخته شده نبود.
به گفته پروفســور «آلــن وودوارد» متخصص 
امنیتى پیش از این کسى نمى دانست که آیفون
 در مقابــل «حملــه روز صفــر» آســیب پذیر
 باشــد چه رســد به اینکه ســه نقص همزمان 
داشته باشد.«حمله روز صفر» حمله اى است به 
آسیب پذیرى   هاى ناشناخته سیستم هاى عامل 
یا نرم افزارهاى کاربرى. حملــه روز صفر یعنى 
تولیدکنندگانى که هدف حمله قــرار گرفته اند 
براى رفع نقــص، صفــر روز فرصت داشــته  

باشند.
دو شــرکت امنیتى که نقص را شناسایى کردند 
اپل را از موضوع مطلع کردند و به گفته پروفسور 

وودوارد «اپل به نحو قابل توجهى براى رفع این 
نقایص اقدام کرد».

شــرکت اپل هم اعلام کرده که ایــن نقص بر 
طرف شده اســت:«ما از این آســیب پذیرى ها 
مطلع هستیم و به سرعت آن را در آى ااُسِ 9.3.5 
برطرف کردیم. ما به تمام مشتریان خود توصیه 
مى کنیم که همیشه براى محافظت خود در قبال 
سوء استفاده هاى امنیتى احتمالى، آخرین نسخه 
آى ااُسِ (سیستم عامل) را روى موبایل  خود نصب 

کنند.»
دو شــرکت امنیتى که این اشــکال را شناسایى 
کردند خبر آن را تا زمانى که اپل مشکل را برطرف 

کرد منتشر نکردند.
شــرکت اســرائیلى NSO که اکنــون متعلق 
به یک شرکت آمریکایى به نام فرانسیسکوپارتنرز 
اســت با انتشــار بیانیه اى، بدون کوچک ترین 
اشــاره اى به موردى خاص یا جاســوس افزارى 
مشــخص، فقط اعلام کرده که این شــرکت 
فناورى هایى براى «مبارزه با تــرور و جنایت» 

تولید مى کند. 

«پل ولفوویتز» یکــى از مقامات عالیرتبه دولت 
جورج بوش که بــه عنوان معمــار جنگ عراق 
شــناخته مى شــود مى گوید، در مــاه نوامبر به 

«هیلارى کلینتون» رأى خواهد داد.
ولفوویتز، بخشى از لیســت رو به رشد مقامات 
سیاست خارجه و امنیت ملى جمهوریخواهى است 
که قصد خود را براى حمایت از هیلارى کلینتون 
نامزد دموکرات ها اعلام کرده اند. اما با وجود اینکه 
کلینتون تاکنون حمایــت جمهوریخواهان را در 
بوق و کرنا و به آن افتخار مى کرد به نظر نمى رسد 

چندان از حمایت ولفوویتز خوشحال شود.
ولفوویتز به عنوان معاون وزیــر دفاع در دولت 
بوش، در بین کســانى بود که اولین و قوى ترین 
حمایت هــا را نســبت بــه تجــاوز بــه عراق
 ابراز کرد. کلینتون به عنوان ســناتور نیویورك

نیز در ســال 2002 به حمایت از این تجاوز رأى 
داد.

حمایــت کلینتون از حمله به عــراق از آن زمان 
مشــکلات زیادى براى او به وجود آورد به ویژه 
اینکه اکثر اعضاى حــزب دموکرات و حامیانش 

وى را یک جنگ طلب لقب دادند.
 «دونالــد ترامپ»نامــزد جمهوریخواهــان در 
انتخابــات آتى ریاســت جمهورى این کشــور 
همچنیــن از رأى کلینتــون بــه ورود به این 
جنگ انتقــاد کرده و خود شــخص کلینتون نیز
 ایــن رأى را یــک «اشــتباه» توصیــف

 کرده است.
 ولفوویتز که پیش از این نیز در ماه ژوئیه از احتمال 
رأى دادنش بــه کلینتون گفته بــود این بار در 
مصاحبه با مجله آلمانى اشپیگل بر موضع پیشین 

خود تأکید کرد. 

امارات با تکنولوژى 
اسرائیلى از 

شهروندانش 
جاسوسى مى کند!

حمایت «معمار جنگ 
عراق» از کمپین کلینتون

هیئت قانونگذاران ایتالیایى 
در صدد سفر به کریمه

,,

به گفته پروفسور 
«آلن وودوارد» 
متخصص امنیتى 
پیش از این کسى 
نمى دانست که 
آیفون

 در مقابل «حمله 
روز صفر» 
آسیب پذیر

 باشد چه رسد به 
اینکه سه نقص 
همزمان داشته 
باشد

یک پناهجو که قرار بود به سایر پناهجویان در آلمان 
کمک کند به دلیل عدم برداشتن حجاب پس از یک 

روز، از کار اخراج شد.
«الیزابــت هرتزوگ-فــون درهایده» شــهردار 
لوکنوالــده گفت: حجــاب این زن نقــض کننده 
اولویت هاى بى طرفى در شهردارى است و سایر امور 
و نمادهاى مذهبى نیز در ساختمان شهردارى منع 

شده است.
وى ادامه داد: اســتفاده از روسرى که زنان مسلمان 
از آن اســتفاده مى کنند به معناى اشــاعه و ترویج 

مذهب است.
یک زن 48 ساله مسلمان فلسطینى که قرار بود به 
مدت شــش هفته براى برنامه «دورنماهایى براى 
پناهجویان» فعالیت کند و به سایر پناهجویان کمک 
کند، به دلیل اســتفاده از روســرى پس از یک روز 

فعالیت در این کار، اخراج شد.
رسانه هاى محلى گزارش دادند که به این زن گفته 
شــد باید حجابش را بردارد اما وى از این کار امتناع 

کرد.
مقام هاى شــهرى اعلام کردند که این زن به دلیل 
امتناع از این کار براى انجام آن مناسب نیست و باید 
اخراج شــود اما این تصمیم باعث خشم گسترده در 
سراسر آلمان شده و «استون پتکه» یکى از اعضاى 
پارلمان آلمان اتخاذ چنین تصمیمى را بر اســاس 

مبانى حقوقى ندانست.
شوراى شهرى لوکنوالده از این تصمیم حمایت نکرد 
و مجله اشــپیگل نیز گزارش داد که باید به این زن 
فلسطینى اجازه داده شــود تا به جاى فعالیت در این 
شهر به عنوان مترجم براى مقام هاى اسکان شهرى 

در ایالت براندنبورگ فعالیت کند.
اعضاى حزب راست افراطى «آلترناتیو براى آلمان» 

از این تصمیم شهر لوکنوالده حمایت کردند.
 درحالى که وزیر کشور آلمان از منع استفاده از روسرى 
براى زنان در اماکن عمومى نظیر دانشگاه ها، مدارس، 
دادگاه ها و خدمات شهرى حمایت کرده اما منتقدان 
مى گویند این امر نقض واضح آزادى مذاهب است. 

به دنبال افشا شدن اینکه یکى دیگر از دیپلمات هاى کره شمالى فرار کرده، رهبر 
این کشور مجدداً تحقیر شد.گزارش شده که این دیپلمات ناشناس از شهر ولادى 
وستک روسیه نزدیک به مرزهاى این کشور با کره شمالى و چین فرار کرده است.

«کیم جونگ اون» رهبر کره شمالى از سر خشم و عصبانیت سرخ شده چراکه 
گمان مى رود این مقام عالیرتبه با خانواده اش از چنگ کیم جونگ اون فرار کرده 
است.اما مقامات کره جنوبى در خصوص این مسئله سکوت کرده و کارشناسان 
هشدار داده اند که حتى اگر این گزارشات حقیقت داشته باشند، این مسئله هنوز 
تأیید نشده است.یکى از منابع نزدیک به این دیپلمات ظاهراً فرارى به رسانه هاى 
کره جنوبى گفت: این مقام به عنوان یکى از نمایندگان تجارى کره شمالى در 
ولادى وستک کار مى کرد. این منابع گفتند: یکى دیگر از مقامات کره جنوبى از 
روسیه فرار کرد. او یکى از مقامات وزارت تجارت کره شمالى در ولادى وستک 
بود.کمى پیش از ناپدید شدن این مقام ناشناس گروهى از مقامات از آژانس هاى 

امنیتى و وزارت تجارت کره شمالى به شهر بندرى ولادى وستک سفر کردند.
خبرگزارى یونهاپ کره جنوبى نیز گزارش داد که یکــى از دیپلمات هاى کره 
شمالى در حالى که در روسیه بود، فرار کرده است.پس از این رویداد، عملیات هاى 
کره شمالى در ولادى وستک متوقف شده است. اوایل ماه جارى میلادى «تائه 
یونگ هو»دیپلمات کره شمالى در حالى که در لندن بود، به کره جنوبى فرار کرد. 

سخنگوى ریاست اجرایى افغانســتان در حالى از اعلام تصمیم مهم 
رهبران حکومت وحدت ملى خبر مى دهد که کارشناســان مســائل 
سیاســى این کشــور افزایش ناامنى ها را از مهمترین نتایج اختلاف 

اشرف غنى و عبدا... مى دانند.
«جاوید فیصل» سخنگوى ریاســت اجرایى دولت افغانستان اعلام 
کرد: مردم در آینده نزدیک شاهد تصمیم مهم «محمد اشرف غنى» 
رئیس جمهور و «عبدا... عبــدا...» رئیس اجرایى دولت کابل در مورد 
چگونگى عملى شدن توافقنامه سیاسى حکومت وحدت ملى خواهند 

شد.
وى اذعان داشت: در دیدارهاى آینده رهبران حکومت وحدت ملى دو 

طرف در مورد مسائل کلان مملکتى نیز بحث و تبادل نظر مى کنند.
فیصل خاطرنشان کرد: اشرف غنى و عبدا... در دیدار چند روز گذشته 
نیز در مورد مسائل مهم افغانستان و توافقنامه سیاسى حکومت وحدت 

ملى صحبت کردند.
سخنگوى ریاست اجرایى افغانســتان افزود: عملى کردن توافقنامه 
سیاسى حکومت وحدت ملى جزو خواســته هاى اصلى مردم است و 

رهبران این حکومت نیز به خواسته مردم احترام مى گذارند.
«زبیر شفیقى» یکى از کارشناسان مسائل سیاسى افغانستان در این 
باره گفت: اختلاف هاى رهبران حکومت وحدت ملى ســبب افزایش 
ناامنى ها در این کشور شــده و ادامه این وضعیت عواقب بدى در پى 

خواهد داشت.
وى اظهار داشت: امیدواریم که اشرف غنى و عبدا... به توافق برسند و 
بر اساس قانون اساسى افغانستان حکومتى به وجود آید که پاسخگوى 

مردم باشد.
 شــفیقى در ادامه تأکید کرد: توافقنامه حکومت وحدت ملى به طور 
کامل از سوى اشرف غنى و عبدا... نقض شده  و ریشه تمام چالش هاى 
امنیتى و اقتصادى از همین اختلافات سر چشمه مى گیرد و پایان دادن 
به این اختلافات بر اوضاع امنیتى و اقتصادى افغانستان تأثیر مثبتى 

خواهد گذاشت. 

در بحبوحه افزایش تنش هاى سیاسى در پى کمپین فراخوان رفراندوم با 
هدف برکنارى رئیس جمهورى ونزوئلا،  یکى از رهبران اپوزیسیون را که 
در حبس خانگى به سر مى برد به زندان بازگرداند و هیئتى از قانونگذاران 

اکوادورى را از کشور اخراج کرد.
«دانیل سبایوس» شــهردار سابق سن کریســتوبال و یکى از رهبران 
اپوزیسیون ونزوئلا توسط اعضاى سرویس هاى اطلاعاتى این کشور به 
صورت ناگهانى و پیش از طلوع آفتاب از خانه به زندان برده شد. همسر 
سبایوس این خبر را در صفحه توئیتر خود اعلام و فیلمى را از خودروهاى 

اعضاى سرویس هاى اطلاعاتى ونزوئلا منتشر کرد.
«پاتریشیا دو سبایوس» گفت: همسرم را سوار بر یک آمبولانس کردند 
و در آنجا به او حکم انتقالش به زندانى در یکى از استان هاى دور را نشان 

دادند.
«خوآن کارلوس گوتیرز» وکیل سبایوس گفت: انتقال دانیل سبایوس به 
زندان یکى دیگر از حلقه هاى زنجیر نقض هاى حقوق بشر علیه زندانیان 

عقیدتى است.
سبایوس در مارچ 2014 میلادى یعنى زمانى که بازداشت شد، شهردار 
سن کریستوبال، شهرى در نزدیکى مرز کلمبیا بود. وى به تحریک موج 
ملى اعتراضات ضد دولتى که در آن 43 تن کشــته شــدند، متهم شده 
است. دانیل سبایوس سال گذشــته به دلایل پزشکى به حبس خانگى 

درآمد.
در همیــن حــال وزارت امــور خارجــه ونزوئــلا اخــراج گروهى از 
قانونگذاران اکوادورى را که در کاراکاس با رهبران اپوزیســیون دیدار 
کرده بودند، تأیید کرده و آنها را به انجام فعالیت هاى بى ثبات کننده متهم

 کرد.
«ســینتیا ویترى» یکى از اعضاى این گروه اکــوادورى گفت: مقامات 
اطلاعاتى دولت ونزوئلا روز جمعه از ورود این گروه به زندان نظامى که 
«لئوپولدو لوپز» رهبر اپوزیسیون ونزوئلا در آن محبوس است، جلوگیرى 
کردند. آنها پاسپورت هاى ما را گرفته و گفتند که از کشور اخراج شده ایم.

وى افزود: آنچه ما در ونزوئلا مشاهده کردیم، وحشتناك بود. این گروه از 

قانونگذاران اکوادورى در حال حاضر وارد کشور خود شده اند.
در همین حال وزارت امور خارجه اکوادور ضمن ابراز نگرانى نسبت به این 

رویداد، از دولت کاراکاس خواستار توضیح شد.
وزارت امور خارجه ونزوئلا گروه همــراه ویترى را به مداخله وقیحانه در 
امور داخلى کشــور متهم کرده و گفت: این قانونگــذاران اکوادورى در 
فعالیت هاى بى ثبات کننده و تبلیغاتى در یک کشور مستقل دست داشتند 

که براساس اصول مهاجرت ونزوئلا این اقدامات ممنوع است.
ویترى چند روز گذشته وارد ونزوئلا شد و با رهبران اپوزیسیون در مجمع 

ملى و اعضاى ائتلاف اپوزیسیون دیدار کرد.
این رویــداد در بحبوحه افزایــش تنش هاى سیاســى رخ داده چرا که 
«نیکولاس مادورو» رئیس جمهورى ونزوئلا، در حال پس زدن فشارهاى 
به وجود آمده از برگزارى رفراندومى اســت که ممکن اســت منجر به 

برکنارى وى از قدرت شود.
اپوزیسیون خواســتار برگزارى راهپیمایى گســترده اى در کاراکاس در 
تاریخ اول سپتامبر (11 شهریور) شــده تا درخواست خود براى برگزارى 

این رفراندوم را پیش ببرد.
«انریکــه کاپرلیــس» یکى دیگــر از رهبــران اپوزیســیون به دیگر 
مقامات اپوزیســیون پیوســته و تصمیم براى زندانى کردن سبایوس را 

محکوم کرد.
وى گفت: هر کار که دولت انجام مى دهد با هدف به وحشــت  انداختن 
مردم است اما هر چه دولت اقدامات خصمانه بیشترى انجام دهد، مردم 

بیشترى در راهپیمایى روز پنج شنبه شرکت خواهند کرد.
کمبود شــدید مــواد غذایــى، تــورم 700 درصــدى، رکود شــدید 
اقتصادى و شــیوع جرم و جنایت همگى به درخواست تغییر رژیم دامن 

زده اند.
 گروه هاى حقوق بشر انتقال ســبایوس به زندان را محکوم کرده و عفو 
بین الملل این اقدام را یک اقدام زشت و زننده از سوى مقامات ونزوئلا با 
هدف سرکوب انتقادات در بحبوحه افزایش بحران سیاسى و اقتصادى 

توصیف کرد. 

بر اساس تصویب «بسته دموکراســى» ارائه شده از سوى 
حزب عدالت و توسعه، از این پس افسران پلیس زن در ترکیه 

اجازه دارند از روسرى استفاده کنند.
این قانون که اجرایى شــده به زنان در خدمت پلیس ملى 

ترکیه اجازه داده مى شود تا از روسرى استفاده کنند.
البتــه در این قانون آمده کــه رنگ روســرى باید با رنگ 
یونیفورم همخوانى داشــته باشد و ســاده و بدون زوایا و 

حاشیه باشد.
در بسیارى دیگر از کشــورهاى غربى نیز به زنان مسلمان 
اجازه داده شده تا از روسرى اســتفاده کننده که به حجاب 
اطلاق مى شود و شامل اسکاتلند، انگلیس، استرالیا و کانادا 

مى شود.
اخیراً و در تاریخ 24 اوت ســال جارى میــلادى نیز پلیس 
کانادا به افســران خود اجازه داد تا از روسرى استفاده کنند 
و در اســکاتلند نیز به افسران زن مســلمان اجازه داده شد 
تا روســرى به ســر کنند.«رجب طیب اردوغــان» رئیس 
جمهورى ترکیه در دوران نخست وزیرى هم در زمینه حل 
مسئله استفاده از روسرى در کشور پیشتاز بود چراکه بسیارى 
از زنان مســلمان باید میان کار و تحصیل و داشتن حجاب 
یکى را انتخاب مى کردند.با قانون جدید که هدفش گارانتى 
حقوق دموکراتیک براى تمامى شــهروندان است، حزب 
حاکم عدالت و توسعه قوانینى را براى تضمین حضور زنان 

روسرى پوش در آموزش و کار تصویب کرده است.
 بسته دموکراسى شــامل تعدادى از قوانین و آزادى ها براى 
اقلیت هاى مذهبى و قومى، افراد ناتوان و سایر اقشار جامعه 

ترکیه است. 

پاکسازى به شیوه ونزوئلا در آستانه 
برگزارى راهپیمایى اپوزیسیون!

اخراج یک پناهجوى 
مسلمان در آلمان
 به دلیل حجاب

           افزایش ناامنى ها در پى اختلاف رهبران 
حکومت وحدت ملى افغانستان  

صدور مجوز استفاده از روسرى 
توسط پلیس ترکیه

یکى دیگر از دیپلمات هاى کره شمالى 
از چنگ «اون» فرار کرد!


